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به گزارش زمان، مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس، محمد 
مشکین فام از راه اندازی آزمایشی2 ردیف از فازهای در حال 

6تکمیل پارس جنوبی تا پایان امسال خبر داد. 

راه اندازی آزمایشی ۲ ردیف از 

فازهای پارس جنوبی

از  با اشاره به جبران بخشی  به گزارش زمان، معاون وزیر کار 
دو  تورم  نرخ  و  معشیت  هزینه  گفت:  دستمزد  حداقل  فاصله 

معیار اصلی تعیین دستمزد 97 خواهد بود.

به گزارش زمان، رئیس جمهور اظهارداشت: انسجام و وحدت 
مردم، عامل پیروزی انقلاب اسلامی بود و تا زمانی که این انسجام و 

وحدت هست،هیچ قدرت خارجی کاری از پیش نخواهد برد. 7

 هزینه معشیت و نرخ تورم 

معیارهای تعیین دستمزد ۹۷

 انسجام و وحدت

 عامل پیروزی انقلاب اسلامی

2

1

 پرسپولیس گام اول را 

محکم برداشت

7

بررسی تاثیر نرخ دلار  روی قیمت کالاها 

 آشفتگی بازار ارز تداوم نخواهد داشت

سرمقاله

 قسمِ وعده را باور کنیم
 یا دُمِ وعید را ...

نگاه روز

 صراحت و شجاعت
 در کلام رئیس جمهوری

ادغام بنگاه های کوچک؛ گامی 
در جهت افزایش صادرات 

در بسیاری از کشورهای پیشرفته، حرف و 
عملِ دولتمردان تا حدی به هم نزدیک است 
که با گذر چندسال از قول و قرارها و برنامه 
ریزی های مطرح شده، به هرآنچه مقصد و 
مقصودشان است می رسند و میتوانند به 
سرعت، گذرانِ تحقق اهداف کشورشان را 
مشاهده کنند، اما در کشور پرطمطراق ایران با 
هزار مجموعه و زیرمجموعه که در دست داریم 
و اهداف عالیه ای که برایشان جلسات مکرر از 
نوعِ صبحانه ای و عصرانه ای میگذاریم، هنوز 
اندر خمِ یک کوچه ایم و همچنان در فراز و 
نشیبِ تبصره- تذکره ها قدم می زنیم.یکی از 
اهداف عالیه که رئیس جمهور محترم نیز برآن 
تأکید فراوان دارد و در هر جلسه و مذاکره ای 

از آن صحبت می کند.
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2 الهام آمرکاشی

3 جلال خوش چهره

2

2

رهبر معظم انقلاب:

 شیعه و سنی در دشوارترین میدان ها
 کنار یکدیگرند

 توضیحات تکمیلی درباره دستگیری
 اعضای شبکه جاسوسی

تسهیلات آبفای البرز تا پایان سال تمدید شد 

 طرح مهر آب 

روابط عمومی  شرکت آبفای شهری استان البرز 

 فروش انشعاب، »آب« و »فاضلاب« با هر نوع کاربری 
با شرایط ذیل: 

الف– پرداخت 25 درصد از مبلغ حق انشعاب بصورت نقد. 
ماه(   12 )طی  ماهه  سه  چک  چهار  با  مبلغ  بقیه  پرداخت  ب- 

بدون کارمزد. 

توضیح: 
شهرهای  کلیه ی  در   96/12/28 تا   96/11/1 از  فوق  تسهیلات 
استان به متقاضیان جدید و نیز خدمات پس از فروش انشعاب 
)افزایش واحد، تغییر کاربری املاک مسکونی و غیر مسکونی( 

ارایه می شود. 

سخنگوی دولت گفت: ما هجدهمین اقتصاد بزرگ 
جهان هستیم و بیش از ۸۱ هزار میلیارد دلار در 
سال گذشته و در سال جاری ۹۴ هزار میلیارد دلار 
به تولید ناخالصی اضافه شد.به گزارش زمان به نقل 
ازمهر، محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت دیروزدر 
نشست خبری هفتگی خود با رسانه ها با اشاره 
به سالروز دهه فجر انقلاب اسلامی اظهار داشت: 
راهپیمایی واقعا تماشایی با همان تعبیر رهبر 
معظم انقلاب نشانگر این بود که مردم همچنان 
پای انقلاب ایستاده اند. درود خدا بر مردم فهیم 
و صبور ایران باد.وی افزود: انقلاب اسلامی مردم 
ایران در بهمن ۵۷ با ایدئولوژی متفاوت از لیبرال 
غرب و کمونیسم شرق و به رغم مخالفت قدرت 
های جهانی پیروز شد و در کمتر از ۲ ماه با همه 
پرسی به روش مردم سالاری دینی، انقلاب به 
نظام جمهوری اسلامی ایران تبدیل شد.نوبخت 
تصریح کرد: پس از ترورهای گسترده و از دست 
دادن اندیشمندان و شخصیت های مذهبی و 
رجال سیاسی و بیش از ۷۲ تن از دولتمردان و 
نمایندگان مردم و همچنین پشت سر گذاشتن 
یک تهاجم نظامی نابرابر و تحمل مسائل تلخ 
همچون ۱۷۰ هزار شهید و یک هزار میلیون دلار 
خسارت جنگی و رو به رو شدن با تحریم های 
اقتصادی بزرگ در دو مرحله که تحریم هوشمندانه 
اقتصادی بود در ۲۲بهمن سال ۹۶ می توانیم این 
جمع بندی را نسبت به این انقلاب اسلامی داشته 
باشیم که با قدرت و توان دفاعی بازدارنده این نظام 
پرچمدار مبارزه با داعش در منطقه شد.وی با بیان 
اینکه ما هجدهمین اقتصاد بزرگ جهان هستیم 
و بیش از ۸۱ هزار میلیارد دلار در سال گذشته 
و در سال جاری ۹۴ هزار میلیارد دلار به تولید 
ناخالصی اضافه شد، تصریح کرد: ما نوزدهمین 
کشور جهان در تولید علم هستیم؛ با همه این ها، 
نظام جمهوری اسلامی این قدرت را پیدا کرده که 
در اتم نفوذ کند و در فضای بیکران هم حضور 
داشته باشد.  سخنگوی دولت تاکید کرد: با همه 
مشکلاتی که مردم با آن مواجه هستند، براساس 
گزارش بانک جهانی توزیع درآمد و فاصله دهم ما 
نه تنها نسبت به قبل از انقلاب بهبود داشته بلکه 
نسبت به آمریکا، چین و روسیه ضریب جینی ما 
بهتر است.نوبخت تصریح کرد: این ها دستاوردی 

است که به هیچ دولتی آن را ارتباط نمی دهیم. 
حق است که مردم این نظام را دوست داشته 
باشند. این نظام در ابتدا با همه پرسی مردم شکل 
گرفت و همه مردم بزرگ ترین انقلاب مردمی را 
راه انداختند و آن رهبر و مرجع بزرگ اعلام کرد 
تا مردم به روش مردم سالاری دینی این نظام 
را تایید نکنند، این نظام شکل نخواهد گرفت.

سخنگوی دولت گفت: مردم به خوبی تشخیص 
دادند که این انقلاب را از جان خود عزیز دانسته و 
با آن سرنوشت فرزندان خود را رقم بزنند.نوبخت 
درباره کسری ۱۱ هزار میلیارد تومان برای پرداخت 
یارانه ها گفت: در تبصره ۱۴ لایحه تصریح شده 
هرآنچه از محل افزایش قیمت حامل های انرژی 
تحصیل کرده و بین خانوارها توزیع می کنیم و این 
ادامه پیدا می کند.وی ادامه داد: قرار بود کل این 
درآمدها را نصف کرده و نیمی از آن را به خانواده 
های نیازمند بدهیم و نصف دیگر را بین همه و  
خانواده های نیازمند توزیع کنیم تا از فقر مطلق 
فاصله بگیرند اما سال آینده اگر بخواهیم یارانه 
بدهیم، همه درآمدهای ناشی از افزایش قیمت 
حامل های انرژی را یارانه می دهیم.نوبخت گفت: 
چون مجلس به سمتی رفته که مدل اول پذیرفته 
نشد، فکر می کنم سال آینده هم همین روش 
موجود ادامه داشته باشدسخنگوی با بیان اینکه ۵۰ 
هزار مسکن در شهر و ۵۰ هزار مسکن به صورت 
حمایتی در روستاها در سال آینده خواهیم ساخت، 
تصریح کرد: ایمن سازی ۱۰۰ هزار واحد مسکونی 
فرسوده نیز در دست کار خواهد بود. نوبخت گفت: 
برای نوسازی ناوگان حمل و نقل هم به طور کامل 
مشخص شده؛ ضمن اینکه در میزان انرژی حامل 
ها صرفه جویی شده و  ۲۵ هزار فرصت شغلی 
را به وجود خواهد آورد.وی تصریح کرد: مجلس  
۱۰ هزار میلیارد تومان از محل افزایش مالیات و 
افزایش حامل های انرژی برای انجام این امور برای 
ما در نظر گرفته است. بحث یارانه ها و حامل های 

انرژی را بدون اجازه مجلس انجام نخواهیم داد.
نوبخت درباره هشدار سه کشور اروپایی نسبت به 
حضور ایران در سوریه گفت: من در این باره خبر 
ندارم؛ البته به کسی ربطی ندارد که در سیاست 
های منطقه ای ما دخالت کنند. سخنگوی دولت 
تصریح کرد: کسانی که نباید این طرف آفتابی 
شوند، همان هایی هستند که هزاران کیلومتر از 
منطقه فاصله دارند. کسانی که برای منافع خود 
می آیند باید تقبیح شوند. ما که در منطقه حضور 
داریم و با دوستانمان در تعامل هستیم.نوبخت 
درباره خدمات بانکی در پایان سال گفت: با نزدیک 
شدن به ایام نوروز، نظام بانکی برای اینکه اسکناس 
و نقدینگی در اختیار مردم باشد و همچنین وزارت 
جهاد و صنعت معدن تجارت برای اینکه اقلام 
مورد نیاز مردم از جمله میوه به اندازه کافی باشد، 
تمهیدات لازم را اندیشیدند.نوبخت درباره اظهارات 
رئیس جمهور در خصوص رفراندوم گفت: استناد 
رئیس جمهور به اصل ۵۹ قانون اساسی است که 
می توانیم در مسائل مختلف از جمله اقتصادی را از 
نظر مردم استفاده کنیم. این انعطاف پذیری قانون 
اساسی ما خود جزء ویژگی های مثبت قانون اساسی 
است که باید به روح بزرگ امام درود بفرستیم که 
چنین نظامی را پایه گذاری کردند.وی درباره 
اظهارات سخنگوی شورای نگهبان درخصوص 
اظهارات رئیس جمهور درباره همه پرسی گفت: این 
روشن است که ما به همه اصول قانون اساسی پایبند 
باشیم. رئیس جمهور هم بر اساس قانون اظهار نظر 
کرد.نوبخت درباره نوسانات بازار ارز، کاهش نرخ 
سود بانکی، رکود در بازار مسکن و اینکه در نهایت 
چه بازار مطمئنی برای سرمایه گذاری وجود دارد، 
گفت: بازار پول بانک ها هستند و تقلیل سود بانکی 
خواست همه بوده است. نظام بانکی مطمئن است 
و بانک مرکزی هم بالای سر کار حضور دارد. بانک 
مرکزی کارش نظارت است.  نوبخت با بیان اینکه 
مردم به بازار ارز اعتماد نکنند، تصریح کرد: ما از 

ملت می خواهیم به کشور کمک کنند. بی جهت 
به بازار ارز وارد نشوند؛ این باعث کاهش ارزش پول 
ملی می شود اما دولت به هیچ وجه علاقه ای به 
این مسئله ندارد. باید قیمت ارز کنترل شود؛ اگر 
کسی ارزی دارد باید امروز عرصه کند تا بازار کنترل 
شود. سخنگوی دولت گفت: اطلاع دارم که بانک 
مرکزی برنامه هایی دارد و به زودی ارائه می دهد 
اما قطعا افزایش نرخ ارز، قابل تحمل برای دولت 
نخواهد بود و حتما به شرایط قبل بازخواهد گشت.

نوبخت درباره ادامه اصلاحات اقتصادی گفت: چند 
کار مهم در بودجه انجام شد؛ اصلاح ساختاری در 
روش بودجه ریزی انجام دادیم؛ بودجه ۳۴۰ دستگاه 
را بر اساس عملکرد آن ها تعیین کردیم؛ ۲۰ واحد، 
درصد بودجه جاری به سمت انسانی شدن رفت؛ 
۸۰۰ طرح و پروژه عمرانی را انسانی کردیم. این 
ها همه جز گام های اولیه ای بود که برای اصلاح 
اقتصادی برداشتیم.سخنگوی دولت اظهار داشت: 
منابع مطمئنی در بودجه مشخص کرده ایم و 
سیاست بودجه، کاهش فقر مطلق و اشتغال تعیین 
شده است. ۸۳۸ هزار نیروی جدید را برای ورود به 
بازار کار پیش بینی کردیم اما هدفمان ایجاد یک 
میلیون و ۳۳ هزار فرصت شغلی است.نوبخت گفت: 
سازمان برنامه و بودجه خود را بر پشتیبانی مالی این 
اقدامات و نیز نظارت بر عملکرد دستگاه ها موظف 
می داند و امید داریم که این برنامه ها عملیاتی شود. 
سخنگوی دولت درباره اظهارت دادستان کل کشور 
مبنی اینکه وزارت اطلاعات برای معرفی مدیران 
دو تابعیتی همکاری نمی کند، تصریح کرد: وزارت 
اطلاعات نهایت همکاری را با قوه قضائیه دارد و در 
این خصوص هم تاجایی که لازم بوده همکاری کرده 
اند که از سربازان گمنام امام زمان)عج( و مجموعه 
وزارت اطلاعات می خواهم که پاسخ دادستان را 
بدهند.وی درباره خودکشی یک زندانی در دوران 
محکومیت خود در زندان، گفت: دولت دو موضع 
متفاوت در این باره دارد. نخست عدم دخالت در 
امور قوه قضائیه است؛ اما نکته دیگر این است که 
رئیس جمهور بعنوان مسئول اجرای قانون، در 
خصوص برخی رخدادهای قضایی نگران است و در 
این زمینه در چارچوب قانون کار را دنبال کرده و 

وظیفه خود را انجام می دهند.
ادامه در صفحه۳

نوبخت: دستاوردها را به هیچ دولتی ربط نمی دهیم

هجدهمین اقتصاد جهان هستیم

تیم پرسپولیس از هفته اول مرحله گروهی بازی های لیگ قهرمانان 
آسیا در ورزشگاه آزادی با سه گل نسف قارشی ازبکستان را درهم 

کوبید.
به گزارش زمان به نقل ازصداوسیما؛ تیم پرسپولیس در اولین بازی 
خود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ در ورزشگاه آزادی و با 
قضاوت کیم دونگ جین از کره جنوبی به مصاف تیم نسف قارشی 
از ازبکستان رفت.برانکو ایوانکوویچ در این بازی از ترکیب زیر برای 
سرخپوشان استفاده کرد:علیرضا بیرانوند، سیدجلال حسینی، شجاع 

خلیل زاده، محمد انصاری، صادق محرمی، حسین ماهینی، محسن 
ربیع خواه، فرشاد احمدزاده، وحید امیری، گادوین منشا و علی علیپور.

در دقیقه ۲۰ روی سانتر وحید امیری گادوین منشا اولین گل بازی را 
وارد دروازه نسف قارشی کرد.این بازی در نیمه اول با یک گل به سود 
پرسپولیس خاتمه یافت.در دقیقه ۶۷ علی علیپور روی پاس صادق 
محرمی برای دومین بار دروازه نماینده ازبکستان را باز کرد.در دقیقه 
۷۱ پاس انصاری در محوطه جریمه به علیپور رسید و این بازیکن با 
شوت تماشایی گل دوم خودش و گل سوم پرسپولیس را وارد دروازه 

حریف کرد.بازی دو تیم در نهایت با سه گل به سود پرسپولیس به 
پایان رسید.علی علیپور که زننده ۲ گل از ۳ گل پرسپولیس بود به 

عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد.

لیگ قهرمانان آسیا 2018؛

 پرسپولیس گام اول را محکم برداشت

رییس کمیسیون صنایع مجلس اعلام کرد؛

ردپای مجوزهای بی مورد در صنعت خودرو
رییس کمیسیون صنایع مجلس با انتقاد شدید از مجوزهای بی مورد در 
صنعت خودرو گفت: این مجوزها برای واردات خودرو به کار گرفته شده 
 اند.به گزارش زمان به نقل ازمهر،  عزیز اکبریان در پنجمین همایش 
بین المللی خودرو گفت: در صنعت خودروسازی ۴۰ مورد مجوز صادر 
شده است، در حالیکه این مجوزها به درد نمی خورند؛ چراکه این مجوزها 
برای واردات خودرو به کار گرفته شده و بعد از ۲ سال هم شرکت تعطیل 
شده است؛ در حالیکه باید یک، دو و یا نهایتا سه شرکت خودروساز در 
کشور داشته باشیم که بتوانند با یکدیگر رقابت کنند.رییس کمیسیون 
صنایع مجلس افزود: سهم دولت در صنعت خودروسازی ایران باید به صفر 

برسد و این شرکتها به بخش خصوصی واقعی واگذار شوند.

جمال رازقی

 به گزارش زمان، معاون اقتصادی رئیس جمهور با تأکید بر اینکه نوسانات قیمت ارز کوتاه مدت بوده و قابل قبول نیست، گفت: مردم می توانند در حساب های ارزی، دلار سپرده گذاری و برداشت کنند.محمد نهاوندیان در پاسخ به سؤالی 
مبنی بر شرایط انتشار اوراق مشارکت ارزی از سوی دولت گفت: بانک مرکزی به زودی شرایط اوراق مشارکت ارزی خود را اعلام خواهد کرد که در این راستا مردم بتوانند بخشی از تقاضاهای خود برای حفظ ارزش پول را روانه خرید اوراق 

مشارکت کنند.معاون اقتصادی رئیس جمهور افزود: به هر حال تدابیر متنوعی برای بازار ارز از سوی دولت اندیشیده شده و تصمیم گیری های صورت گرفته، یکی  پس از دیگری اعمال خواهد شد.

لیگ قهرمانان آسیا 2018؛
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قسمِ وعده را باور کنیم یا دُمِ وعید را ...

*الهام آمرکاشی
در بسیاری از کشورهای پیشرفته، حرف و عملِ 
دولتمردان تا حدی به هم نزدیک است که با گذر 
چندسال از قول و قرارها و برنامه ریزی های مطرح شده، 

به هرآنچه مقصد و مقصودشان است می رسند و میتوانند به سرعت، گذرانِ 
تحقق اهداف کشورشان را مشاهده کنند، اما در کشور پرطمطراق ایران با 
هزار مجموعه و زیرمجموعه که در دست داریم و اهداف عالیه ای که برایشان 
جلسات مکرر از نوعِ صبحانه ای و عصرانه ای میگذاریم، هنوز اندر خمِ یک 
کوچه ایم و همچنان در فراز و نشیبِ تبصره- تذکره ها قدم می زنیم.یکی 
از اهداف عالیه که رئیس جمهور محترم نیز برآن تأکید فراوان دارد و در 
هر جلسه و مذاکره ای از آن صحبت می کند، کمرنگ نمودن خط فقر و 
بهبود وضعیت معیشت است که هرساله با نزدیک شدن به فصل بهار و 
خریدهای عیدانه، رنگ و بوی تازه ای می گیرد و قول و قرارهایی گفته 
می شود که بازهم بعد از آغاز سال نو، نقطه سر خط، همانی هستیم که 
بودیم و این قصه ادامه دارد تا گفتمانی دیگر از مسئولین و داستان تکراریِ 
گرانی سفرهء خانوار، هزینه معیشت، بیکاری و... سرخطِ اخبار نمود می کند 
و الاکلنگِ هزینه ها و دستمزد ادامه دارد.بعد از توافق برجام، چه فریادهای 
سرخوشانه که برای تک نرخی شدنِ تورم، کمرنگ شدنِ بیکاری، نزول 
قیمت ها و... شنیدیم و از اهداف و اقدامات دولتِ پس از برجام، اخباری 
مبنی بر تغییرات چشمگیر در حوزه اقتصادی به گوش رسید که همچنان 
بعد از چندسال از این واقعه، فقط نویدهای اقتصادی به گوش می رسد و 
عملی در این راستا دیده نمی شود.در حال حاضر، گزارش های میدانی در 
حوزهء اشتغال و برچیده شدنِ بسیاری از کارگاه های اقتصادی و تعدیل 
نیرو در اکثر واحدهای اداری، از چیزی برعکسِ حدس و گمان های ارزانی، 
حکایت می کند و روند رو به رشدی که در تمامی کالاها و خدمات دیده 
می شود و عموم مردم، هزینه های گرانی را احساس می کنند از بیم 
و ترس های وضعیت اقتصادی خبر می دهد که در بطن جامعه موجود 
است و با گواه گرفتن آمار و ارقام، بیشتر خودنمایی می کند.شعار دولت 
حاضر، تدبیر و امیدی است که بسیاری از مردمِ عامی و عادی آن را باور 
کردند و برای بار دوم به آن، رأی اعتماد دادند اما بودجه گرانی برای سال 
آینده، دستمزدهای پایین با کفِ حقوق در اکثر اقشار جامعه، رشد هزینه 
ها در اغلب اجناس و حتی هزینه کردِ امکانات رفاهی برای یک خرید و یا 
سفر در آغاز سال نو، با اظهارات رئیس جمهور بسیار منافات دارد و چیزی 
شبیهِ وعید است نه وعده. رئیس جمهور محترم بار دیگر در روز ۲۲بهمن، با 
اشاره به برخی پیشرفت های کشور طی سال گذشته تصریح کرد: "در یک 
سال گذشته پیشرفت های بسیار مهمی در زمینه هاس اجتماعی، امنیتی، 
فرهنگی، سیاسی و اقتصادی داشتیم و در سال گذشته دارای رشد اقتصادی 
بیش از دیگر کشورها بودیم و در سال جاری به حول و قوه الهی دارای رشد 
اقتصادی بیش از متوسط جهانی خواهیم بود." بی شک یکایک مردم جامعه 
این حرفها را فراموش نمی کنند و انتظار دارند، این وعده های مکرر در قالبِ 
جلسات و همایش ها و مذاکرات متنوع، رنگ و رسمِ تحقق بگیرد و به منصه 
ظهور بنشیند اما وقتی در سطح اجتماع، شاهد گرانی های مکرر، هزینه 
بالای اجناس، رشد قبوض و خدمات شهری و .... هستیم، اینگونه اخبارِ 
نوید بخش فقط در حد حرف، خودنمایی می کند و بس. روحانی در ادامه 
صحبت های خود تأکید کرد: "برای خانه اولی ها با سود بانکی ۶ درصد خانه 
می سازیم، سال قبل ۷۰۰ هزار شغل درست کردیم، در زمینه صنعت در 
سال جاری ۶۰۰ هزار واحد نیمه تمام را به اتمام رساندیم یا می رسانیم"، اما 
باید دید و شاهد بود که آیا این حرفها روی عمل را می بینند! وی با اذعان 
بر این مطلب که "سال آینده سال نشاط است و در ورزشگاه ها، دانشگاه ها، 
سینماها و خیابان های ما باید نشاط حاکم باشد"، از ایرانِ با نشاطی سخن 
می گوید که قطع به یقین در پسِ موارد عدیدهء بیکاری، عدم امنیت شغلی، 
گرانی و ... نمود نخواهد کرد.در این میان، تنها انتظار می رود این حرفهای 
تکراری در سایهء عزمِ مسئولین در جهتِ رشد اقتصادی و اشتغال کشور 
به هم افزایی برسد تا در راستای عدالت محوری و با نگاه جدی به مسائل 
معیشتی- اقتصادی، اقدام و عملی مؤثر در این امور دیده شود و اکثریت 
مردم بتوانند از ابتدایی ترین شرایط که شاملِ اشتغال، معیشت مناسب، 
خدمات مطلوبِ شهری و درمانی با کمترین پرداختی ازجانب افراد جامعه 
است، بهره مند شوند و حقوق مکفی همراستا با روندِ افزایش قیمت ها در 
جامعه دیده شود تا بتوانیم در زمره کشورهای دارای سبک زندگی و وضعیت 

اقتصادی مطلوب و با نشاط قرار بگیریم.
elhamamerkashi@ymail.com

دلار به ۵۰۰۰ تومان نزدیک شد

 دلار و سکه در ادامه مسیر صعودی شان همچنان تخت گاز می روند؛ به 
گونه ای که دلار به ۵۰۰۰ تومان نزدیک شده و سکه هم ۴۰ هزار تومان 
افزایش قیمت دارد.به گزارش زمان به نقل ازایسنا، دلار آمریکا که در هفته 
قبل تا حدودی افزایش قیمتش متوقف شده بود، مجددا در دو - سه روز 
اخیر صعودی شده و دیروز با افزایش ۱۰۰ تومانی به ۴۹۵۰ تومان رسید.

بقیه ارزها هم دست کمی از دلار ندارند. به گونه ای که یورو در کنار دلار، 
بیشترین جهش قیمتی را داشته و پس از آن پوند انگلستان و درهم امارات 
قرار دارند.اما نکته قابل تامل در بازار دیروز وضعیت سکه است که در فاصله 
یک روز ۴۰ هزار تومان افزایش قیمت را تجربه کرد و به یک میلیون و ۵۹۰ 
هزار تومان رسید؛ افزایش قیمتی که حداقل در ماه های اخیر بی سابقه است. 
با وجود اینکه به نظر می رسید پس از پیش فروش سکه توسط بانک مرکزی 

وضعیت بازار متعادل تر شود اما عملا برعکس آن اتفاق افتاد.

رهبر معظم انقلاب:
شیعه و سنی در جمهوری اسلامی در 

دشوارترین میدان ها کنار یکدیگرند

در  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  بیانات 
دیدار دست اندرکاران کنگره شهدای استان 
سیستان وبلوچستان که در تاریخ ۱۶ بهمن ۹۶ برگزار 
شده بود، صبح امروز در محل این همایش در زاهدان 
منتشر شد.به گزارش زمان به نقل ازایسنا، حضرت 
آیت الله خامنه ای در این دیدار با اشاره به علاقه عمیق 
خود به مردم سیستان و بلوچستان، مردم بلوچ را گرم، 
صمیمی، با صفا و با استعداد، و مردم سیستان را از 
لحاظ گذشته تاریخی در بین همه اقوام ایرانی، کم نظیر 
و درخشان توصیف و خاطرنشان کردند: با وجود این 
استعدادهای سرشار، در دوران قاجار و پهلوی به مردم 
سیستان و بلوچستان بی اعتنایی می شد و همین 
موجب شد که استعدادهای مردم بروز نکند.ایشان، 
خدمات انجام شده در این منطقه در سالهای پس از 
انقلاب را نشانه محبت دوطرفه مردم و نظام دانستند 
و با اشاره به نیازهای مطرح شده از جانب استاندار 
در این دیدار افزودند: نیازهای مردم استان همچون 
آب شیرین کن و خط آهن را باید از طریق مسئولان 
ارشد دولتی به طور جدی دنبال کنید و با میدان آوردن 
بخش خصوصی، استفاده از منابع صندوق توسعه 
ملی نیز امکان پذیر خواهد شد.رهبر انقلاب اسلامی، 
سیستان وبلوچستان را همچون استانهای کردستان 
و گلستان مظهر وحدت اسلامی و الگوی همکاری و 
زندگی برادرانه شیعه و سنّی برای دنیا دانستند و با 
تأکید بر هوشیاری در مقابل تفرقه افکنی دشمن گفتند: 
شهادت یک نوجوان سنّی در دفاع مقدس و یا شهادت 
یک مولوی اهل سنت به علت دفاع از انقلاب اسلامی 
به دست ضدانقلاب، نشان می دهد برادران شیعه و 
سنی در جمهوری اسلامی در دشوارترین میدان ها 
در کنار یکدیگر حاضرند و باید با کارهای فرهنگی و 
هنری این حقایق و وحدت واقعی را مجسم و نمایان 
کرد.حضرت آیت الله خامنه ای، ایستادگی جمهوری 
اسلامی در مقابل جاهلیت مدرن با وجود تحریم و همه 
توطئه های نظامی و فرهنگی دشمنان را مرهون قدرت 
ایمان و فداکاری مردم خواندند و گفتند: مظهر کامل 
ایمان راسخ در زنجیره ی بسیار مهم ایمان و مقاومت، 
شهیدان و ایثارگران هستند، بنابراین نظام اسلامی به 

تعظیم و تکریم شهدا نیازمند است.

 ۵۱ هزار واحد صنعتی جدید
 در حال راه اندازی است

 وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: مجموع واحدهای 
صنعتی کوچک و بزرگ کشور تاکنون ۸۵ هزار واحد 
است و در حال حاضر ۵۱ هزار واحد صنعتی کوچک 
و بزرگ هم در حال راه اندازی است.به گزارش زمان به 
نقل ازایسنا، محمد شریعتمداری در پنجمین همایش 
بین المللی صنعت خودروی ایران اظهار کرد: افزایش 
رضایتمندی مردم هدف ماست و صنعت خودرو در این 
جهت حرکت می کند.وی با بیان این که باید در جهت 
افزایش کیفیت و استاندارد خودروها حرکت کنیم، خاطر 
نشان کرد: در این راستا باید در راستای ارتقای ایمنی و 
رفاه خودروها اقدام شود.وزیر صنعت، معدن و تجارت 
ادامه داد: صنعت خودروسازی صنعتی بومی و برآمده از 
ایران نیست بلکه یک صنعت وارداتی است و به همین 
دلیل رقبای ما در این حوزه بهتر از ما عمل کرده اند.او 
افزود: تولید اجزای اصلی خودرو از جمله موتور، گیربکس 
و پلت فرم باید شرط اصلی ما در همکاری با خودروسازان 
خارجی باشد. ضمن آنکه از سرمایه گذاران خارجی که 
در تولید خودرو بیش از ۵۰ درصد سهم داشته باشند 
استقبال می کنیم.شریعتمداری گفت: صنعت خودرو باید 
اکنون که هنوز فاصله چندانی با خودروسازان جهانی در 
تولید خودروهای برقی ندارد، وارد این حوزه شود که 

البته اقداماتی در این رابطه صورت گرفته است. 

اخبار

سرمقاله

 غیرت زن کفر است 
 و غیرت مرد ایمان

کلامامیر

رئیس جمهور، اراده، اطمینان، نشاط و امید به آینده 
را اساس پیشرفت دانست و با تاکید بر اینکه مدیرانی 
باید بمانند که به آینده امید صد در صدی دارند، 
اظهارداشت: انسجام و وحدت مردم، عامل پیروزی 
انقلاب اسلامی بود و تا زمانی که این انسجام و وحدت 
هست،هیچ قدرت خارجی کاری از پیش نخواهد برد.

به گزارش زمان، حجت الاسلام و المسلمین  حسن 
روحانی دیروز در نشست مشترک استانداران، وزرا، 
روسای سازمان های اقتصادی و مدیران موسسات 
مالی و اعتباری با قدردانی از حضور مردم وفادار 
و زمان شناس در راهپیمایی با عظمت ۲۲ بهمن، 
همگان را به تلاش برای تقویت امید در کشور فرا 
خواند و اظهارداشت: ملت جلو است، اما دستگاههای 
تبلیغاتی ما از ارزیابی های جهانی نیز عقب هستند 
و بذر یاس می پاشند.رئیس جمهور خاطر نشان 
کرد: حضور مردم در صحنه های مختلف همیشه 
مغتنم است و در شرایط فعلی حضور پرشور مردم 
در راهپیمایی ۲۲ بهمن در همه استان ها، شهرها، 
بخش ها و حتی روستاها بسیار باعظمت بود و نشان 
داد که مردم مصمم هستند، مسیری که حدود ۴۰ 
سال پیش شروع کردند را ادامه دهند.روحانی اضافه 
کرد: باوجود برخی مشکلات، مردم با قوت مسیر 
استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی را طی می کنند 
و امروز هم اگر از مردم سوال شود، در مقابل دخالت 
بیگانگان، اختناق یا استبداد، باز هم با ۹۸.۲ درصد به 

جمهوری اسلامی، رأی می دهند.
رئیس جمهور گفت: ممکن است مردم در شیوه و نحوه 
اجرا و برنامه ها به اداره امور، انتقاداتی داشته باشند، اما 
خواهان احترام به فرهنگ ملی و دینی شان هستند و 
هیچ کس نمی خواهد فساد در جامعه باشد و همه به 
دنبال مبارزه با فساد هستند و انقلاب اسلامی برای 
استقلال، آزادی، فرهنگ اسلام و فرهنگ ملی و برای 
جمهوریت و اسلامیت بود و معتقدند که این مسیر 
قابل بازگشت نیست و ملت ایران آرمان ها و مسیری 
را که انتخاب کرد، با قدرت ادامه خواهد داد.روحانی 
با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران با وحدت و انسجام 
همه ملت ایران به ثمر نشست، خاطر نشان کرد: امام 
راحل، مردم ایران و رژیم فاسد و غیرقانونی شاه، قبل 
از سال ۵۷ نیز حضور داشتند، اما چرا انقلاب در سال 
۴۱ یا ۴۲ به پیروزی نرسید. تفاوتی که سال ۵۷ با 
سال های گذشته خود داشت این بود که در این سال، 
همه مردم به انسجام و آرمان مشترکی دست یافتند 
و همه آماده  فداکاری در راه رسیدن به آن آرمان ها و 
اهداف شدند.رئیس جمهور با تأکید بر اینکه تا زمانی 
که وحدت و انسجام در جامعه وجود دارد، انقلاب 
اسلامی نیز پایدار خواهد ماند، گفت: هیچ قدرت 
خارجی و هیچ گروه و گروهکی تا زمانی که ملت ایران 
منسجم هستند، نمی تواند کاری از پیش ببرد و انقلاب 
پایدار خواهد ماند.روحانی با بیان اینکه وظایف سخت 
و سنگینی در قبال انقلاب اسلامی، مردم ایران و نظام 
بر عهده داریم، اظهار داشت: وقتی که براساس قانون 
اساسی مسئولیت اجرایی کشور را بر عهده گرفتیم، بار 
بسیار سنگینی بر دوش مان قرار گرفته و باید تلاش 
خود را انجام دهیم تا این مسئولیت را به درستی به 
انجام برسانیم.رئیس جمهور با اشاره به اینکه اراده، 
نشاط و امید به آینده از پایه های اصلی پیشرفت کشور 
است، گفت: اگر کسی نشاط و امید صد در صدی به 
آینده ندارد، نباید در مسئولیت بماند و مدیرانی باید 
سر کار بمانند .ما  کاملًا به آینده کشور امیدواریم و 
می توانیم کشورمان را در مسیر پیشرفت قرار دهیم.

وی با طرح این سوال که چرا همه دنیا در خصوص 
برجام در برابر ترامپ ایستادند، اظهار داشت: بی تردید 
اگر نظام و آینده کشورمان مستحکم نبود، بیش از 

۱۹۰ کشور جهان روبروی ترامپ نمی ایستادند و این 
ایستادگی نشانه اعتماد جهان به این نظام، ملت و 
دولت است چرا که آنها در مسیری که می خواهند قرار 
بگیرند، محاسبات لازم را انجام می دهند و بی دلیل 
تمام حیثیت و توان سیاسی خود را هزینه نمی کنند.

روحانی اضافه کرد: در ابتدای دولت یازدهم ریسک 
اعتباری ایران بیش از ۷ درصد بود و امسال به ۵ درصد 
رسیده است و این نیز نشانه ای از افزایش اعتماد 
جهانی به کشورمان است و سایر شاخص ها نیز همین 
روند اعتماد جهانی را نشان می دهد و البته در این 
میان نباید به هیاهوی بوق های خارجی اعتنایی کرد 
البته برخی دستگاه های تبلیغاتی داخلی نیز از ارزیابی 
های جهانی نسبت به پیشرفت ایران عقب هستند و 
بذر یأس می پاشند و این در حالی است که ملت ایران 
همچنان جلوتر ازهمه این دستگاه ها در حال حرکت 
است.رئیس جمهور با بیان اینکه  براساس آمار و ارقام، 
رشد اقتصادی سال ۹۶ بالاتر از متوسط جهانی خواهد 
بود، گفت: این موضوع نشان دهنده درستی مسیری 
است که کشور طی می کند و اینکه دولت در ۴.۵ سال 
گذشته به طور مداوم تورم را کاهش می دهد به معنای 
توانایی دولت و آرامش جامعه است و مصمم هستیم 
روند حفظ تورم تک رقمی ، رشد اقتصادی بالای ۵ 
درصد و کاهش بیکاری را با قوت ادامه دهیم.روحانی 
افزود: باید نرخ بیکاری را کاهش داده و به سمت 
تک رقمی شدن حرکت کنیم و در این مسیر دشوار 
همه باید دست به دست هم دهیم.رئیس جمهور در 
بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از مدیریت 
وزارت کشور و شورای امنیت در اغتشاشات دی ماه، 
اظهار داشت: اینکه یک بحران در طول یک هفته جمع 
می شود، اقدامی بسیار بزرگ و ارزنده است که البته در 
این زمینه همه دستگاه ها به صحنه آمده و به خوبی 
و با دقت این بحران را مدیریت کردند. دکتر روحانی 
تصریح کرد: در روز اول شروع بحران و اغتشاشات 
به پلیس دستور دادیم که بدون سلاح امنیت را در 
خیابان ها برقرار کند و پلیس کشورمان با آرامش کامل 

امنیت را برقرار کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه قانون اساسی کشورمان 
ظرفیت های بسیار زیادی دارد و به خوبی می تواند، 
ضمن اداره کشور، رضایت عمومی را هم به شرط 
التزام و اجرای کامل آن برقرار سازد، اظهار داشت: 
باید از همه ظرفیت های قانون اساسی در مدیریت 
بهتر امور استفاده کنیم و فصول مختلف قانون اساسی 
از جمله فصل سوم قانون اساسی که مربوط به حقوق 
ملت است را مورد توجه قرار دهیم.دکتر روحانی 
گفت: در اجرای قانون اساسی، همه دستگاه ها، باید 
مشارکت داشته باشند اما رئیس جمهور مسئولیت و 
وظایف خاصی نسبت به اجرای قانون اساسی دارد و 
مسئول اجرای آن است و در این مسیر همه قوا و 

نهادها باید در کنار هم قرار بگیرند.

رئیس جمهور در ادامه با قدردانی از اقدامات انجام 
شده در حوادث غیرمترقبه اخیر بویژه زلزله کرمانشاه 
و کرمان بر تسریع در رفع نواقص و مشکلات تأکید 
کرد و گفت: در مجموع می توان گفت که در خصوص 
حوادث اخیر بویژه در کرمانشاه و کرمان اقدامات 
خوبی انجام گرفت. البته  جبران آنچه که مردم از 
دست داده اند، بویژه از لحاظ روحی و روانی بسیار 
دشوار است، اما همه باید تلاش کنیم تا از آلام و 
دردهای آسیب دیدگان کم کنیم.دکتر روحانی 
تسریع در اسکان دائمی زلزله زدگان را مورد تأکید 
قرار داد و گفت: در رسیدگی به امور زلزله زدگان 
دولت در همه مراحل در کنار مردم قرار دارد و هر 
دستگاهی که برای تأمین کانکس اعلام آمادگی کرد، 
دولت از آن استقبال کرده و هزینه اش را پرداخت 
نمود و دستگاه های مختلف اعم از وزارت کشور، 
بهداشت و درمان، نیروهای امدادی و خدماتی و 
هلال احمر، زحمات فراوانی در این زمینه کشیدند 
که از همه آنها تشکر می کنم.رئیس جمهور در بخش 
دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه سال آینده 
به عنوان چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی، 
بایستی سال نشاط، امید و شادمانی مردم ایران 
باشد، اظهار داشت: باید سخت گیری و دخالت ها در 
زندگی مردم سراسر کشور، کم شود و همگان اساس 
اسلام را که بر پایه فرهنگ، اصلاح و تبلیغ است را 
در مواجهه با مردم در پیش بگیرند چرا که اسلام 
دین مشقت و سختگیری نیست بلکه دین بشارت و 
هدایت و سمحه و سهله است. روحانی تصریح کرد: 
ملت ایران، برغم خواست دشمنان، در سال آینده 
بزرگترین جشن پیروزی انقلاب اسلامی را برگزار 
خواهد کرد و ان شاء الله سالگرد نیم  قرن انقلاب را 
نیز با عظمت و افتخار بالاتری جشن می گیرند چرا 
که ملت ایران مصمم است مسیر استقلال، آزادی، 
جمهوری اسلامی و حاکمیت ملی را ادامه دهد.رئیس 
جمهور در ادامه اشتغال را از مهمترین مطالبات مردم 
دانست و با تأکید بر اینکه در سال آینده باید حرکت 
فوق العاده ای در مسیر اشتغال زایی انجام شود، گفت: 
در زمینه اشتغال جوانان و تحصیل کردگان دانشگاهی 
بایستی شاهد اقدامات ویژه ای باشیم و در رابطه با 
اشتغال روستایی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
موظف است تمام منابع پیش بینی شده برای اشتغال 
روستایی را تا پایان تیرماه سال آیِنده، اختصاص دهد 
و همه باید توجه داشته باشیم که در قبال حتی برای 
یک روز تأخیر در اشتغال جوانان، مسئول هستیم.

روحانی خاطر نشان کرد: از امروز تا پایان سال ۹۷، 
سهم بیمه کارفرمایان هر کارگاهی که در چارچوب 
طرح تکاپو، نیروی کار جذب کرده و آموزش دهد، 
برعهده دولت خواهد بود. در این زمینه بیمه حوادث 
را هم دولت برعهده می گیرد. بی تردید با اشتغال 
روستایی و توجه به آموزش حین کار، می توان تحول 

بزرگی در زمینه اشتغال ایجاد کرد.رئیس جمهور 
همچنین وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را به 
برگزاری دوره های کوتاه مدت مهارت آموزی برای تمام 
تحصیل کرده ها و تعیین مشوق هایی برای اشتغال به 
کار آنان، فرا خواند.روحانی فناوری اطلاعات، فضای 
مجازی، سرعت بالای اینترنت را از ضرورت های 
اقتصاد و اشتغال دانست و گفت: اقتصاد آینده به 
سمت، اقتصاد دیجیتالی حرکت می کند و اشتغال 
در این حوزه، تحولی در معادلات آینده اقتصادی در 

عرصه جهانی ایجاد خواهد کرد.
رئیس جمهور خاطر نشان کرد: توجه به اشتغال در 
فضای مجازی می تواند واسطه های مضر و هزینه 
حمل و نقل و تأخیر در چرخه تولید و خدمات را 
حذف کند و باعث شود تا جنس و محصول ارزان 
به دست مردم برسد.روحانی افزود: بخش فناوری 
اطلاعات و افزایش سرعت اینترنت، پایه اصلی در 
آینده کشور است که بعضی متأسفانه اهمیت آن را 
درک نمی کنند. امروز باید همه به میدان آمده و کمک 
کنند تا فضای مجازی را منزه کرده و این فضا در 
مسیر علم، کسب و کار، کشاورزی و اشتغال مردم قرار 
بگیرد.رئیس جمهور همه مسئولین اجرایی و استانی 
را به تقویت زیرساخت های لازم برای توسعه فضای 
مجازی و فناوری اطلاعات، توصیه کرد و گفت: در 
دولت یازدهم حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان در حوزه 
توسعه زیرساخت های فناوری اطلاعات هزینه شد تا 
مردم راحت تر زندگی کنند.روحانی تسهیل در موضوع 
سرمایه گذاری را مورد تأکید قرار داد و گفت: در 
ایران جاذبه ها و امکانات فراوانی برای سرمایه گذاری 
وجود دارد، اما لازم است که مقررات دست و پا گیر 
حذف شود و شرایطی فراهم شود که سرمایه گذار به 
راحتی و در کمترین زمان بتواند مجوزهای لازم را 
برای سرمایه گذاری و کارآفرینی به دست بیاورد.رئیس 
جمهور با اشاره به اقدامات دولت در مقابله با آلودگی 
هوا و ریزگردها، گفت: باید در زمینه مقابله با ریزگردها، 
تحول بزرگی ایجاد شود و در سال آینده بیش از ۱۲ 
هزار هکتاری که امسال مالش پاشی شده، مالش پاشی 
صورت بگیرد و مصمم هستیم در شهرهای بزرگ نیز 
آلوده کننده های هوا را کاهش داده و به تدریج حذف 
کنیم و برای این کار نوسازی ناوگان حمل و نقل در 
دستور کار قرار گرفته است.روحانی خاطر نشان کرد: 
باید ناوگان حمل و نقل سنگین و نیمه سنگین، با 
حرکت سریع و در مدت ۳ الی ۴ سال نوسازی شود 
و برای این کار دولت تعهد کرده، همزمان با تحویل 
کامیون فرسوده، کامیون نو را با نصف قیمت واگذار 
کند. توجه به سلامت مالک خودروی سنگین و 
نیمه سنگین و خانواده وی و حتی سلامت مردم و 
نیز تقویت صنعت خودروسازی، از مزایای این برنامه 
است و تمام نیازهای ارزی برای ساخت خودروهای 
سنگین و نیمه سنگین جدید تأمین می شود.رئیس 
جمهور در ادامه لزوم مهارت آموزی در آموزش و 
پرورش و دانشگاه ها را مورد تأکید قرار داد و گفت: 
باید همه دانش آموزان و دانشجویان در پایان مقطع 
تحصیلی خود حداقل یک مهارت تخصصی داشته 
باشند.روحانی با بیان اینکه دولت برای تفویض اختیار 
به استانداران آمادگی دارد، همه مسئولین را به حضور 
جوانان و زنان در عرصه های مدیریتی توصیه کرد و 
گفت: باید جوانان هر چه سریع تر به عرصه مدیریت 
وارد شوند و فاصله مدیریت با نسل جوان کاهش 
یابد. زنان کشورمان نیز شایستگی های فراوانی دارند 
و بایستی در سطوح مختلف مدیریتی وارد شوند.

رئیس جمهور همچنین توجه و نگاه یکسان به اقوام و 
مذاهب مختلف را از سوی مسئولین مورد تأکید قرار 
داد و گفت: همه ایرانیان و اقوام و مذاهب گوناگون باید 
احساس کنند که مدیران کشور و مسئولین با نظر 
واحدی به آنها نگاه می کنند و هیچ تفاوتی بین آنها 
قایل نیستند.روحانی تصریح کرد: انسجام و وحدت 
با شعار ایجاد نمی شود، بلکه با عمل و رسیدگی به 
امور، اقشار مختلف مردم است که وحدت ایجاد کرد 

و جامعه ایران، جامعه محبت، برادری و اخوت است.

رئیس جمهور تاکید کرد:

انسجام و وحدت، عامل پیروزی انقلاب اسلامی

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت 
آقای سید محمد تقی میر ابوطالبی فرزند سید حبیب الله به شرح درخواستی که به 
شماره ۳/۹۹۹/۹۶این شورا  ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نمود و 
اعلام داشته که صغرا باقری فرزند حسن گل  به شماره شناسنامه ۳۵۵ صادره از رامسر 
در تاریخ ۹۶/۱۰/۲۸در اقامتگاه  دائمی خود شهرستان رامسر فوت نموده ورثه حین 

الفوت وی  عبارتند از
۱- سید محمد تقی میر ابوطالبی فرزند سید حبیب الله به شماره شناسنامه ۶۳ همسر 

دائمی متوفی
۲- سید فضه شماره شناسنامه ۲۲۷۹۸۴۸۳۳۳

۳-سید فاطمه با شماره شناسنامه ۳۹۷ فرزند اناث  متوفی 
شهرت همگی فرزندان میر ابوطالبی است 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد
قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف رامسر 

 آگهی ابلاغ
 دادخواست و ضمائم و جلسه رسیدگی به مجهول المکان سعید حاجی زاده بدین وسیله 
به مجهول المکان فوق الذکر ابلاغ می گردد خواهان مصطفی کرامتی دادخواستی دائر 
مطالبه وجه به طرفیت شما در این شورا مطرح که حسب  ارجاع و پس از ثبت به 
کلاس ۹۶/۹۵۱/۹۶ جهت رسیدگی به روز۹۷/۱/۱۸ و ساعت ۱۱ تعیین وقت گردیده 
لیکن به دلیل عدم دسترسی به نشانی شما مراتب ابلاغ ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی 
مدنی و به تقاضای خواهان یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار صادر  تا پس از 
اطلا ع قبل از حلول دادرسی جهت اعلام نشانی خود را دریافت نسخه ثانی دادخواست 
و ضمایم حاضر شوید در غیر اینصورت شورا غیابا  رسیدگی و تصمیم شایسته را اتخاذ 
خواهد نمود ضمنا چنانچه منبعد  نیازی به انتشار آگهی باشد فقط یک نوبت و مدت 

آن ده  روز می باشد 
شعبه 12 شورای حل اختلاف شهرستان بابل

ابلاغ 
دعوی خواهان بانک رفاه کارگران به طرفیت فرهاد عرب و حسن حیدری بالی  و حسین 
علیزاده که به کلاس ۹۶۰۹۹۸۱۱۱۰۶۰۰۴۱۱ ثبت گردیده به علت مجهول المکان 
بودن  و درخواست خواهان بانک رفاه کارگران تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه نظریه کارشناسی فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد 
شعبه ۶ دادگاه عمومی و حقوقی شهرستان بابل 

آگهی تاسیس انجمن
 صنفی کارفرمایی مدیران مهدهای کودک خصوصی شهرستان جویبار .

.بدینوسیله به اطلاع کلیه مدیران مهد های کودک خصوصی شهرستان جویبار میرساند 
جلسه مجمع عمومی عادی تاسیس انجمن صنفی فوق الذکر در روز پنج شنبه مورخ 
۹۶/۱۲/۱۷راس ساعت ۱۰ صبح در محل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی جویبار واقع در 
میدان کشتی برگزار میگردد لذا از کلیه داوطلبین عضویت در انجمن مذکور دعوت بعمل 
می آید .دستور جلسه ۱-تصویب اساسنامه ۲-انجام انتخابات هیات مدیره و بازرس۳-

تعیین روزنامه کثیر الانتشار

آگهی ابلاغ 
۹۷/۱/۱۵ساعت  تاریخ  به  رسیدگی  ۳/۳۵۲/۹۶وقت  کلاسه  پرونده  رسیدگی  وقت 
۱۰:۳۰صبح  خواهان مصطفی نبی زاده نام پدر حسن خوانده فاطمه قاسم لواردبیلی 
نام پدر عظیم به نشانی مجهول المکان  خواسته مطالبه طلب خواهان دادخواستی به 
طرفیت خوانده فوق تسلیم  شعبه ۳ حل اختلاف دادگستری جویبار واقع در خیابان امام 
جنب دادگستری نموده که در حال رسیدگی می باشند بنابر تقاضای خواهان  مبنی 
و مجهول المکان  بودن خوانده از دستور شورای و ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی 
مفاد دادخواست یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار به هزینه خواهان آگهی 
خواهد شد و خوانده می بایست در مورد یک ظرف مهلت یک ماه در  دفتر شعبه حاضر 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت مقرر جهت رسیدگی 
در تاریخ ۹۷/۱/۱۵ساعت ۱۰:۳۰در جلسه حاضر گردد در غیر اینصورت شورا تصمیم 

مقتضی را اتخاذ خواهد نمود 
مدیر دفتر شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان جویبار

 آگهی ابلاغ
 وقت رسیدگی به کیفرخواست صادره آقای حسین رحیمی دایر بر تصرف عدوانی فعلًا 
مجهول المکان تحت پیگرد می باشد که چون ابلاغ اخطاریه مقدور نمی باشد لذا به ماده 
۱۸۷ قانون آیین دادرسی کیفری و رسیدگی ساعت ۹ صبح از طریق انتشار آگهی به 
متهم نامبرده موضوع ابلاغ می گردد تا در دادگاه شعبه ۱۰۱ کیفری ۲ محمود آباد حاضر 

شود عدم حضور سبب اتخاذ  تصمیم قانونی خواهد شد 
ولی الله اسلامی رئیس شعبه 101 دادگاه کیفری دو محموداباد

مفقودی 
۴۶۷ج۳۷ایران۷۲ش  شهربانی  ۸۵ش  مدل  مشکی  پراید  سواری  سبز  برگ 
مفقود  حیدری  رزاقی  علی  نام  شاسیS۱۴۱۲۲۸۵۷۹۲۷۷۲به  موتور۱۴۲۸۵۳۹ش 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل 

مفقودی
 جواز اسلحه شکاری کالیبر ۱۲ به شماره سلاح۸۹۳۹/۲۰۱۱ مدل دولول و کارت تحویل 
فشنگ اینجانب حمزه علی احمدی فرزند علی شماره شناسنامه ۶۸۲ متولد ۱۳۴۹ 

مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
 فریدونکنار 

مفقودی
 کارت هوشمند اتوبوس اسکانیا مارال به شماره ۵۱۴۹۷ ایران ۹۱ و   کارت هوشمند 

۳۲۲۴۴۸۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل 

 مفقودی
 دفترچه ثبت ساعت مسافربری پایه دوم اینجانب سیروس قاسمی به شماره سریال 

۰۴۴۶۱۲۴مفقود شده از درجه اعتبار ساقط می باشد
 فریدونکنار 

مفقودی 
موتور  شماره  با  ایران ۸۲  پلاک ۱۲۳ج ۱۵  شماره  با  مدل ۸۹  پژو ۲۰۶  سبز  رگ 
طلایی  رضا  NAAP۵۱FEXAJ۲۶۱۴۸۸بنام  شاسی  شماره  ۱۳۵۸۹۰۰۰۴۶۲و 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل 

مفقودی
شماره  با  روغنی  قرمز  رنگ  به   ۲۰۱۱ مدل  هیوندای  کوپه  سواری  کمپانی  سند   
شاسی  شماره  G۶DAAA۵۰۲۹۶۶و  موتور  شماره  ۸۲با  ۹۱۷م۸۴ایران  پلاک 
KMHHU۶۱HBBU۰۴۰۲۰۸بنام سید داود محمدی هریکنده مفقو د گردیده و 

از درجه  اعتبار ساقط می باشد
 بابل 

توضیحات تکمیلی درباره 
دستگیری اعضای شبکه جاسوسی

دادستان تهران در خصوص دستگیری تعدادی از متهمان مرتبط با یک 
شبکه جاسوسی توضیحات تکمیلی ارائه کرد.به گزارش زمان به نقل 
ازایسنا، جعفری دولت آبادی اعلام کرد: در نوزده دی ماه سال جاری 
حسب گزارش کتبی یکی از نهادهای امنیتی که به دادسرای شهید مقدس 
ارجاع شده است، به موجب دستورات قضایی و با آغاز تحقیقات انجام شده، 
مشخص گردید متهمان پرونده با هدایت افسران اطلاعاتی سیا و موساد 
ماموریت های سه گانه ای را شامل موضوعات زیست محیطی، نفوذ در 

جامعه علمی ایران و جمع آوری اطلاعات از اماکن حساس و حیاتی کشور 
از جمله پایگاه های موشکی کشور، دنبال می کرده اند؛ در تحقیقات انجام 
شده برخی متهمان به انجام سفرهای متعدد به سرزمین های اشغالی از 
جمله به منظور شرکت در کنفرانس منارید که با حضور افسر اطلاعاتی 
موساد در رژیم صهیونیستی برگزار شده، اقرار و اذعان نموده اند که هدف 
کلی پروژه مشترک سازمان سیا و موساد، ایجاد بحران در برخی از حوزه 
های زیست محیطی ایران بوده و اطلاعات جمع آوری شده از طریق عوامل 
پنهان به آمریکا انتقال می یافته و در همین راستا دو نفر از افسران سازمان 
اطلاعات آمریکا با هویت معلوم در پوشش های مختلف به ایران و برخی از 
استانهای کشور سفر کرده اند که از جمله اهداف آن ها، ایجاد موسسه ای در 
قالب فعالیت های زیست محیطی بوده و طبق اسناد موجود، این موسسه 

در حدود یک دهه قبل در ایران با طراحی آمریکایی ها برای تحقق اهداف 
مدنظر سرویس های اطلاعاتی سازمان سیا و موساد و جمع آوری اطلاعات 
طبقه بندی شده در حوزه های دفاعی و موشکی کشور ایجاد شده است.

وی افزود: حسب محتویات پرونده، یکی از متهمان اصلی، با مشخصات 
اختصاری م.ط دارای تابعیت سه گانه ایرانی، آمریکایی و انگلیسی و عضو 
و پشتیبان مالی موسسه ایرانی حیات وحش بوده، و هم چنین دیگر عضو 
موثر و مدیر این موسسه کاووس سیدامامی دارای تابعیت مضاعف کانادا 
و از مرتبطان اصلی افسراطلاعاتی آمریکا در ایران بوده به نحوی که این 
افسر اطلاعاتی در سفر به ایران در منزل کاووس سیدامامی استقرار می 
یافته است. این شبکه در پوشش اجرای پروژه های علمی و زیست محیطی 

نسبت به جمع آوری اطلاعات مورد نیاز اقدام می نموده است.



چهارشنبه 25 بهمن 1396                                                                                                                                                                                                     شماره 33697
اخبار

صراحت و شجاعت در کلام رئیس جمهوری
*جلال خوش چهره 
 سخنان کم سابقه رئیس جمهوری جنبه دیگر اهمیٌت تاریخی مراسم سی و 
نهمین سالگرد پیروزی انقلاب بود. جنس گفتار و رویکرد سخنران این مراسم، 
در ردیف شعارهای معمول و گل و بلبل خواندن اوضاع کشور نبود. رئیس جمهور 
روحانی با رویکردی واقع گرایانه به آنچه در چهار دهه گذشته تجربه شد و آنچه 
زمان در بستر خود آبستن رخدادهای آن است، کثرت گرایی را در چارچوبی 
مشارکت جویانه به عنوان راه منطقی توسعه و آبادانی ایران خواند.۲۲ بهمن ۹۶ 
در شمار یکی از تاریخی ترین سالگردهای پیروزی انقلاب اسلامی به حساب 
خواهد آمد. دلیل آن، جنس و مفهوم حضور گسترده مردم در راهپیمایی جشن 
ورود به چهل سالگی انقلاب و نیز سخنان کم بدیل رئیس جمهوری است. شمار 
حضور مردم در این راهپیمایی سراسری، پیام روشنی را بازتاب داد؛ اینکه 
انقلاب و آرمان های آن هنوز در باور اکثریت مردم جا دارد. مردم با حضور خود 
نشان دادند؛ میان ایده ها و آرمان ها و کارنامه کارگزاران نظام سیاسی )اعم از هر 
طیف و جریان( تمییز قائلند. همین مهم، نقطه قوٌت و کانون امید بخش در برابر 
تهدید های فعال و پیش رویی است که ثبات کشور را هدف گرفته است.سخنان 
کم سابقه رئیس جمهوری جنبه دیگر اهمیٌت تاریخی مراسم سی و نهمین 
سالگرد پیروزی انقلاب بود. جنس گفتار و رویکرد سخنران این مراسم، در 
ردیف شعارهای معمول و گل و بلبل خواندن اوضاع کشور نبود. رئیس جمهور 
روحانی با رویکردی واقع گرایانه به آنچه در چهار دهه گذشته تجربه شد و آنچه 
زمان در بستر خود آبستن رخدادهای آن است، کثرت گرایی را در چارچوبی 
مشارکت جویانه به عنوان راه منطقی توسعه و آبادانی ایران خواند. او با پرهیز از 
هیجان زدگی ها و لفاظی های معمول در گفتار برخی سخنواران چنین مراسمی، 
همه آحاد ملٌت را زیر پرچم قانون اساسی به مشارکت دعوت کرد، بلکه شریک 
در منافع عمومی هم خواند. او مرزهای جعلی میان اصولگرا، اصلاح طلب، 
شهروندان این قوم و آن قوم، این مذهب و آن مذهب را درید و به صراحت بیان 
کرد که » تمام اقوام ایرانی، پیروان مذاهب تشیع و اهل سنت و تمام ادیان و 
هرکس که این قانون اساسی را قبول دارد، انقلابی است.« نقد رئیس جمهوری 
به آنچه در دهه های گذشته تجربه شد، از صراحت و شجاعت برخوردار بود. 
او به پیاده شدگان از قطار انقلاب و نظام اشاره و تصریح کرد: » امروز باید 
همه را مجدداً به سوار شدن قطار موفقیت و پیروزی انقلاب دعوت کنیم.« در 
کلام رئیس دولت و در میان هیجان حضور مردم، کمترین نشان از پرخاش به 
مخالفان بود بلکه با قبول واقعیت وجود آنان، راهکار تسهیل باز گشت به وحدت 
انقلابیون سال ۵۷ را با اصالت بخشی به قانون اساسی پیشنهاد کرد. او اگرچه 
بازگشت به دوران "وحدت انقلابی"را امری لازم برشمرد ولی شرط کافی 
تحقق این منظور را » آسان شدن راه انتخاب مردم« دانست و تصریح کرد: 
» از همه نهادها و ارگان ها و از همه دستگاه های قانون گذاری مجلس، شورای 
نگهبان و از همه می خواهم که راه انتخابات را سهل کنند.« سخنرانی کم بدیل 
مراسم ۲۲ بهمن ۹۶ تهران وقتی مؤثرتر خواهد شد که رویکرد سخنران در 
همه ارکان نظام سیاسی به شکلی ملموس و معلوم، عمومیت یابد. در این حال 
راهکارهای تحقق این منظور که در مفهوم کلی "گفت و گوی ملی" مورد تأکید 
نخبگان مصلح است، در دستور کار قرار گیرد. شجاعت و صراحت در کلام و 
ایده رئیس جمهوری نقطه قوٌت است اما اجرای آن مشارکت و هم سویی عملی 
همه ارکان نظام را می طلبد. مراسم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ۹۶ با همه 
سال های گذشته متفاوت بود. این مراسم با نگاه به دو وجه اشاره شده در بالا، 
فرصتی موقعیت ساز برای همگان خواهد شد اگر آلوده به جدال ها و مناقشه های 

تکراری و ملالت بار منفعت طلبان انحصار گرا نشود.

گردش مالی یکهزار میلیاردی 
صنعت میگو

رئیس سازمان شیلات از واگذاری ۴۰ بندر از ۷۰ بندر 
اختصاصی صیادی به تعاونی های صیادان خبر داد.به 
گزارش زمان به نقل ازمهر، حسن صالحی در بیست و 
پنجمین همایش ارگان های دریایی مهمترین چالش 
های دنیا را کمبود آب شیرین، مواد غذایی سالم و 
بحران محیط زیست دانست و گفت: برای مقابله با 
چالش کمبود غذا، کشور های مختلف دنیا ابداعات 
زیادی داشته اند. در حالی که برای تولید گوشت قرمز 
با محدودیت هایی روبرو هستیم، تولید گوشت سفید 
به خصوص آبزیان می تواند این کمبودها را جبران 
کند.وی با بیان اینکه ۷۵ درصد جهان را دریاها و 
اقیانوس ها فراگرفته است، افزود: تولید غذا از آبزیان 
در دستور کار کشورهای دنیا قرار دارد و در ایران نیز 
در سال گذشته ۴۱ میلیون تن آبزی تولید شد. این 
در حالی است ک در سال ۵۷ تولیدی به نام آبزی 
پروری نداشتیم.رئیس سازمان شیلات با بیان اینکه 
مصرف سرانه آبزیان امسال به ۱۱ کیلوگرم می رسد، 
ادامه داد: توسعه پرورش میگو در سواحل و پرورش 
ماهی در قفس از سیاست های اصلی سازمان شیلات 
است که با هدف افزایش صادرات، این سیاست ها 
را دنبال می کند.صالحی گردش مالی صنعت میگو 
در ایران را در سال جاری حدود هزار میلیارد تومان 
دانست و تصریح کرد: در سال ۹۲ تولید میگو ۱۰ 
هزار تن بود که در سال جاری به ۳۲ هزار تن افزایش 
یافت. همچنین در ۹ ماهه امسال صادرات محصولات 
شیلاتی ۳۷ درصد رشد داشت و در مقابل واردات این 

نوع محصولات ۲۴ درصد کاهش یافت.

راه اندازی سامانه ثبت و 
جستجوی استانداردهای ملی 

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با اشاره به راه اندازی 
سامانه ثبت و جستجوی استانداردهای ملی، گفت: 
سامانه مذکور به عنوان یک بانک اطلاعاتی تخصصی، 
زمینه توسعه استانداردها را فراهم می کند.به گزارش 
زمان به نقل ازسازمان ملی استاندارد، نیره پیروزبخت 
با اشاره به شروع مراحل اجرایی قانون توسعه و تقویت 
نظام استاندارد که اخیرا پس از تصویب در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام ، تصویب و توسط رییس 
جمهوری ابلاغ شد، افزود: سامانه مذکور به عنوان 
یک بانک اطلاعاتی تخصصی، زمینه توسعه و فراگیری 
استانداردها را بیش از پیش فراهم می کند و یکی از 

مظاهر دسترسی آزاد به اطلاعات به شمار می آید.

یادداشتخبر ادامه از صفحه۱
وی افزود: باید بپذیریم کشور با خطراتی مواجه است 
اما انتظارمان این است وقتی یک زندانی در اختیار 
ضابطان قضایی قرار می گیرد، حتی بعنوان مجازات 
باید از آنها صیانت کنیم. قوه قضائیه پیگیری کند 
تا اگر قصوری صورت گرفته رسیدگی شود چراکه 
مسئله مهمی است و رئیس جمهور هم پیگیر 
هستند.نوبخت با اشاره به اینکه باید بستر سرمایه 
گذاری خارجی فراهم شود، خاطرنشان کرد: دولت 
برای رفاه حال مردم برجام را پذیرفت.وی درباره 
افزایش مالیات بر قبوض، اظهار داشت: باید تعداد 
کسانی که مالیات می دهند را افزایش داد تا از فرار 
مالیاتی جلوگیری کرد؛ اما باز هم راه فرار مالیاتی 
وجود دارد و باید این راه ها بسته شود. ما برای 
گسترش نرم افزار های لازم برای جلوگیری از فرار 
مالیاتی با کشور فرانسه قرارداد بستیم. باید از فرار 
مالیاتی جلوگیری کنیم. از این تعبیر استفاده نکنیم 
که دریافت مالیات دست در جیب مردم مردم است.

سخنگوی دولت درباره اظهارات رئیس جمهور در 
۲۲ بهمن مبنی بر اینکه آنهایی که از قطار انقلاب 
پیاده شدند را سوار کنیم و اگر اختلافاتی هست 
طبق قانون حل کنیم و اینکه آیا رئیس جمهور 
دغدغه ای برای حل این مسائل دارد، گفت: اعتقاد 
به قانون اساسی لازمه انقلابی بودن است؛ پس با 
این نگاه خیلی از کسانی که بیرون گذاشته شده 
اند را باید به درون بیاوریم. این حرف های رئیس 
جمهور اعتقادی است و برای خوش آمد یا بد آمد 
حرفی نمی زنند. اگر برخی مشکلات پیش می آید 
به خاطر اجرای قانون اساسی نیست بلکه به خاطر 
عدم اجرای کامل قانون است.نوبخت با بیان اینکه 
یک اجماعی در بین اروپا و امریکا علیه ما بود اما ما 
این اجماع را شکستیم، تصریح کرد: این دیپلماسی 
کشور ما بود به هر حال ما اعتقاد داریم همه چیز 
در کار بود که ما در این چهل سال نباشیم اما ما 
ماندیم پس باید در داخل بسیاری از کسانی که 
دلسوخته انقلاب هستند را وارد حلقه انقلاب کنیم. 
البته اگر بصورت سازمان یافته یعنی انجمن های 
علمی و محیط زیستی و انجمن های سیاسی که 

احزاب هستند را مورد استفاده قرار دهیم، بیشتر 
سود خواهیم کرد و استفاده خواهیم برد.نوبخت 
درباره راهکار دولت برای مهار نوسانات ارزی گفت: 
ما کمبود منابع ارزی نداریم، آنچه به بازار ارز ما به 
صورت تقاضا تحمیل می شود بیش از تقاضای واقعی 
است و ما با یک تقاضای غیر موثر و غیر ضروری 
مواجه هستیم چون تصور می شود این بازار نسبت 
به بازار های دیگر تاثیرگذاری بیشتر و سریعتری 
دارد.وی افزود: بانک مرکزی حتی اگر به بانک 
مرکزی آمریکا هم وصل شود توان پاسخگویی به 
این اشتهایی که به وجود آمده را ندارد. ممکن است 
زمانی گفته باشم که ارز باید به بازار تزریق شود 
تا قیمت آن کاهش پیدا کند ولی این حرف برای 
امروز پاسخگو نخواهد بود.سخنگوی دولت درباره 
گزارش دیوان محاسبات درباره تفریغ بودجه ۹۵ 
گفت: دیوان محاسبات یک نهاد مستقل است و از 
زحمات کسانی که برای اعمال نظارت قانونی تلاش 

می کنند سپاسگزاریم. قبلا سالها طول می کشید 
که گزارش تفریغ بودجه ارائه شود. دیوان محاسبات 
برای شفافیت کار تلاش می کند اما اینکه نماینده 
ای گفته باشد دیوان محاسبات تخلف کرده حرف 
کل مجلس نیست.وی افزود: گزارش نهایی بعد از 
بررسی دیوان محاسبات و کمیسیون های اصلی و 
فرعی در مجلس قرائت می شود اما اینکه پول نفت 
رفته و به خزانه برنگشته چیزی است که ما براساس 
قانون اجازه داریم مثلا این رقم را خرید کنیم یا 
اینکه به جای حساب صندوق ذخیره ارزی به حساب 
خزانه واریز شود اما رسانه های بیگانه از این امر را 
برای تخطئه و فاسد جلوه دادن سیستم اقتصادی 
کشور در دست گرفتند، اما سند واریزی ها وجود 
دارد و هدف تخطئه کردن دیوان محاسبات نیست.  
سخنگوی دولت درباره مخالفت مجلس با افزایش 
قیمت حامل های انرژی گفت: ما تلاش کردیم در 
دولت خودمان را به گونه ای آماده کنیم تا اشتغالی 

که با درآمدهای حاصل از افزایش حامل های انرژی 
ایجاد خواهیم کرد را برای خود الزام بدانیم.نوبخت 
درباره تدوین منشور گفتگوی سیاسی که معاون 
سیاسی وزیر کشور عنوان کرده است، گفت: انتظار 
ما این است که دوستانمان در وزارت کشور در عرصه 
سیاست داخلی حرکت کنند و با این اقدام مسیری 
را برای شنیدن سخن مردم فراهم کنند.سخنگوی 
دولت درباره اقدامات دولت برای تحقق اقتصاد 
مقاومتی نیز اظهار داشت: در ستاد اقتصاد مقاومتی 
۲۴ بند قانونی را به حدود ۲۰۰ پروژه تبدیل کریم 
و بر سر هر پروژه مسئولی قرار دادیم، امروز تک به 
تک از دستگاه ها گزارش پیشرفت کار را دریافت می 
کنیم.  وی با بیان اینک اقتصاد مقاومتی برای رشد 
پایدار اقتصادی است و اینکه آیا توانستیم به رشد 
اقتصادی دست پیدا کنیم نیز گفت: نه تنها ما بلکه 
همه دنیا می گوید که ما رشد اقتصادی خودمان را 
توانستم بالا ببریم و این افزایش هم با اجرای طرح ها 
و پروژه ها بوده است.نوبخت درباره اینکه چرا دولت 
در پنجمین سال فعالیت خود و این همه دیر به فکر 
رفاه حال مردم افتاده است، گفت: دیر نیست، ما از 
آغاز سال ۹۳ برنامه خود را آغاز کردیم و برای آن 
برنامه ریزی های خود را طراحی کردیم، منتها هر 
سال باید برنامه های ویژه ای در نظر بگیریم. براین 
اساس هدف را در سال ۹۷ در بودجه تعریف کردیم. 
حتی برنامه های برجامی را هم برای رفاه حال مردم 
و گشایش های اقتصادی دنبال کردیم. به هر حال 
در بودجه ۹۷ باید نوآوری هایی را ایجاد می کردیم 
درحالی که منابع ما بیشتر نشده است اما یک گام 
رو به جلو داشتیم که انتظار از دولت هم همین بوده 
است.وی درباره تسهیلات برای مستاجران مناطق 
لزلزه زده گفت: در دنباله کمک بلاعوض و تسهیلاتی 
که برای آسیب دیدگان مناطق کرمانشاه قائل شدیم 
با مصوباتی این موضوعات را نیز در نظر گرفته و 
اعتبار ویژه ای برای این بخش از مردم کرمانشاه 
و حتی جوانان منظور کردیم.نوبخت درباره وظیفه 
مسئولان بعد از حضور چشم گیر در راهپیمایی ۲۲ 
بهمن نیز گفت: مسئولان بیش از گذشته باید تلاش 
کنند چون جزای احسان چیزی جز احسان نیست.

نوبخت: دستاوردها را به هیچ دولتی ربط نمی دهیم

هجدهمین اقتصاد جهان هستیم

رونوشته آگهی حصر وراثت
 آقای غلامحسین جمالی  گله دارای شماره شناسنامه ۱۰۲ متولد ۱۳۴۴ به شرح 
دادخواست به کلاسه ۹۶۰۶۱۱  از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین اظهار داشته که شادروان حیدر جمالی گله  به شماره شناسنامه ۱۰۵۱ در تاریخ 
۱۱/ ۱۳۹۱/۷در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و رثه  حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به: 
۱ـ  خواهان فوق الذکر پسر متوفی 

۲ـ  عبدالحسین جمالی گله فرزند حیدرقلی شماره شناسنامه ۱۶۶ متولد ۱۳۴۷ پسر 
متوفی

۳ـ  اسکندر جمالی گله  فرزند حیدر قلی به شماره شناسنامه ۱۰۱ متولد ۱۳۳۸ پسر 
متوفی

۴ـ الله بخش  جمالی  گله فرزند حیدر قلی به  شماره شناسنامه ۸۹۵ متولد ۱۳۵۵ 
پسرم متوفی 

۵ـ  خدا بخش جمالی گله فرزند حیدر قلی به شماره شناسنامه ۲۸۰ متولد ۱۳۶۰ و 
پسر متوفی 

۶ـ سیاوش جمالی گله  فرزند حیدرقلی به شماره شناسنامه ۸۹۶ متولد ۱۳۵۶ پسرمتوفی 
۷ـ  نوری  جان جمالی گله فرزند حیدر قلی به شماره شناسنامه ۱۶۷ متولد ۱۳۴۸ 

دختر متوفی
 ۸ ـ  سنگین جان جمالی گله  فرزند حیدر قلی به شماره شناسنامه ۱۰۰ متولد ۱۳۳۶ 

دختر متوفی 
۹ـ   شیرین جان جمالی گله  فرزند حیدر قلی به شماره شناسنامه ۱۶۸ متولد ۱۳۵۰ 

دخترمتوفی. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی  اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف  

یک ماه به دادگاه  تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
متصدی شورای حل اختلاف شماره 2 چلگرد ـ   ستاره علیخانی

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقای محمدرضا شکراللهی دارای شماره شناسنامه ۶۱ به شرح دادخواست به کلاس 
۹۶۰۵۲۵  از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان قهرمان شکراللهی به شناسنامه ۱۰۲۰ در تاریخ  ۹۲/۲/۲۴اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته  و رثه حین الفوت  آن مرحوم منحصر به :
۱ـ جهان بهارلویی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۱۱ همسر دائمی متوفی 

 ۲ـ محمد رضا به شماره شناسنامه ۶۱
۳ـ علیرضا به شماره شناسنامه ۳۶۲۶

۴ـ محمد به شماره شناسنامه ۹۶ 
۵ـ علی به شماره شناسنامه ۱۱۵ 

۶ـ خسرو شکراللهی به شماره شناسنامه ۳۵
۷ـ  اکبر به شماره شناسنامه   فرزندان ذکورمتوفی   

۸ـ  زهرا به شماره شناسنامه ۳۶۱۸ 
۹ـ شهناز شکراللهی به شماره شناسنامه ۶۱ فرزندان اناث متوفی و غیر از افراد نامبرده 

وارث دیگری ندارد 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی  
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به 

شورای حل اختلاف شماره ۱ سامان تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف شماره 1 شهرستان بن

 رونوشت آگهی حصر وراثت
 آقای ابراهیم عظیمی دارای شناسنامه شماره ۳۸۳۴ به شرح دادخواست به کلاسه 
۹۶۰۵۲۴ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و توضیح داده که شادروان 
احمد عظیمی یانچشمه  به شناسنامه ۴۹ در تاریخ ۹۲/۷/۲۹ اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته و رثه حین الفوت آن مرحوم منحصر به :
۱ـ جواهر شکراللهی یانچشمه فرزند رضا  شماره شناسنامه ۸۸ همسر دائمی متوفی 

۲ـ ابراهیم عظیمی به شماره شناسنامه ۳۸۳۴ فرزند ذکورمتوفی 
۳ـ  بانو عظیمی به شماره شناسنامه ۱۹

۴ـ طوبی  عظیمی به شماره شناسنامه ۳۸۳۵ 
۵ـ زهرا عظیمی به شماره شناسنامه ۱۴۷ 
۶ـ دلکش عظیمی به شماره شناسنامه ۸۵ 
۷ـ زینب عظیمی به شماره شناسنامه ۳۱۶

۸ـ کبری  عظیمی به شماره شناسنامه ۳۶۶۸ 
۹ـ سکینه عظیمی  به شماره شناسنامه ۶۳ فرزندان اناث  متوفی و غیر از افراد نامبرده 

وارث دیگری ندارد .
 اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی  اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف مدت یک ماه به شورای حل اختلاف شماره ۱ سامان تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف شماره 1 شهرستان بن 

ادره کل ثبت اسناد واملاک استان البرز
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون 
وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۲۲۵۲ مورخ ۹۶/۹/۱۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
رضائی فرزند رضا حسین به شماره شناسنامه ۲۴۵۸۲ به صورت شش دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۲/۱۴ مترمربع مفروز ازپلاک ۷۲۸۷ فرعی از ۱۵۱ 
اصلی واقع در وهرجرد )رجایی شهر( خریداری ازمالک رسمی آقای / فرج اله نخی 
موسی  به طورقولنامه ای که مالکیت نامبرده درصفحه ۳۹۹ دفتر ۱۱۸۳ محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم 
وپس ازاخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد. ۹۶/۱۱۵۱۴/ف  م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول :۹۶/۱۱/۱۰     تاریخ انتشارنوبت دوم :۹۶/۱۱/۲۵

عباسعلی شوش پاشا - رئیس ثبت اسناد  و املاک

مفقودی
به شماره موتور ۲۲۳۰۴۰ و شماره  وانت مزدا ۱۶۰۰ مدل ۷۵  برگ سبز خودرو 
شاسی ۷۵۱۶۰۰۱۱۹۴ به نام سعید جعفری محمد آبادی فرزند امیر به شماره پلاک 

۹۶۴/۶۵ط۸۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی
،مدل  سفید  رنگ  ۴۰۵SLX-TU۵به  سواری  ماشین  سبز  برگ  و  کارت 
موتور۱۸۱B۰۰۳۱۸۹۸،شماره  ایران۱۰-۷۶۳ق۹۶،شماره  پلاک  ۱۳۹۶،شماره 
پدرنعمت  ،نام  رحمانی  اکرم  نام  NAAM۳۱FE۱HK۰۸۷۱۰۹به  شاسی 
اله،صادره ازهندیجان،شماره ملی ۶۶۱۰۰۰۳۵۷۲،کد پستی ۱۳۱۸۷۵۶۵۵۵مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. 
هندیجان

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون 
وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۱۰۰۰۷۰۱۷  برابررأی 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی احمد زارع فرزند حسین  به 
شماره شناسنامه ۳۲۶ کد ملی ۳۳۰۹۲۰۰۹۸۱   صادره از ..... در چهار دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۰ متر مربع پلاک ۴۱۳۶ فرعی ا ز ۱۶۳ 
اصلی واقع در کرج - ج ملارد- منظریه - طالقانی شرقی - پ ۱۸۷ خریداری از مالک 
رسمی آقای غلامحسین فاطمی پورجزین و محمد علی فاطمی پور جزین محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به  فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات، سند مالکیت صادر خواهد شد.م/الف ۲۲۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۶/۱۱/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳۹۶/۱۱/۲۵

 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس محمد سلیمانی 

دادنامه 
حقوقی  عمومی  دادگاه  هشتم  شعبه   ۹۶۰۹۹۸۶۶۱۰۸۰۰۰۶۳ کلاسه  پرونده 
دادگستری شهرستان خرم آباد تصمیم نهایی شماره –خواهان :آقای سجاد مرادیان 
آباد خیابان  آباد شهر خرم  –شهرستان خرم  برستان  استان  نشانی  به  مراد  فرزند 
رازی کوچه پردیسان ۲ نبش کوچه ال یاسین پلاک ۱۱ –خواندگان :۱- گل اندام 
کهزادی چگنی فرزند مشااله به نشانی مجهول المکان ۲-شهرداری منطقه یک به 
نشانی استان لرستان –شهرستان خرم آباد بلوار ولایت شهرداری منطقه یک خرم 

آباد –خواسته : مطالبه خسارت 
گردشکار :خواهان دادخواستی بخواسته فوق بطرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که 
پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت 
احتیاطی به تصدی امضاء کننده زیر تشکیل است با توجه به محتویات پرونده ختم 

دادرسی را اعلام و به شرح زیر مبادرت بصدور رای می نماید . 
رای دادگاه : در خصوص دعوی آقای سجاد مرادیان فرزند مراد به طرفیت ۱-خانم 
گل اندام کهزادی چگنی فرزند ماشاءاله ۲-شهرداری منطقه یک خرم آباد به خواسته 
مطالبه خسارت ناشی از تخلفات اضافه بنا به مبلغ بیست و پنج میلیون و سیصد و 
شصت و شش هزار ریال به انضمام کلیه خسارات قانونی به شرح دادخواست تقدیمی 
بدین توضیح که خواهان مدعی است یک واحد ساختمان مسکونی از خوانده ردیف 
اول خریداری و مشارالیه اقدام به تنظیم وکالتنامه جهت انتقال نموده که در سنوات 
بعدی و با گذشت ۴ماه از تاریخ صدور وکالت و انجام تشریفات اخذ سند و پس از 
بازدید ملک از جانب شهرداری مشخص شده ساختمان اضافه بنا دارد و بابت اضافه 
بنا به میزان خواسته تقویمی به شهرداری و سامان نظام مهندسی وجه پرداخت نموده 
است و با توجه به تعهد خوانده دعوی جهت مطالبه مبلغ پرداختی طرح نموده است 
دادگاه با تشکیل جلسه به دلایل خواهان رسیدگی نظر به مندرجات بیع نامه تنظیمی 
خواهان و خوانده ردیف اول که به موجب آن مشارالیه تعهد به پرداخت کلیه بدهی 
های شهرداری –نوسازی و مالیاتی نموده است و با توجه رسیدهای واریز وجه ابرازی 
خواهان به شهرداری و سازمان نظام مهندسی بابت انتقال مالکیت و اخذ سند و نظر 
به اینکه خوانده ردیف اول دلیلی مبنی بر اضافه ساخت ملک یابی حقی خواهان ابراز 
ننموده و بانشر آگهی در جلسه دادگاه حاضر نگردیده است و ایراد و دفاعی در قبال 
دعوی خواهان ننموده لهذا دعوی متوجه خوانده ردیف اول و صحیح  و وارد تشخیص 
مستندا به مواد ۱۰-۲۱۹-۲۲۰ قانون مدنی و ۱۹۸-۵۱۵-۵۱۹ قانون آیین دادرسی 
دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم بر محکومیت خوانده ردیف اول به 
پرداخت مبلغ بیست و پنج میلیون و سیصد و شصت و شش هزار ریال بابت اصل 
خواسته و پرداخت مبلغ پانصدهزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر 
و اعلام می نماید و نسبت به دعوی خواهان به طرفیت خوانده ردیف دوم مستندا به 
ماده ۸۹ ناظر بر بند ۴ ماده ۸۴ قرار رد دعوی بلحاظ عدم توجه دعوی صادر و اعلام 
می نماید رای صادره نسبت به خوانده ردیف اول غیابی و قابل واخواهی ظرف مهلت 
بیست روز از تاریخ ابلاغ در این دادگاه و پس از انقضاء و قابل تجدید نظر خواهی ظرف 
مهلت بیست روز در دادگاه تجدید نظر استان لرستان و نسبت به خوانده ردیف دوم 
حضوری و قابل تجدید نظر خواهی ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ در دادگاه 

تجدید نظر استان لرستان می باشد. 
رئیس شعبه هشتم دادگاه عمومی حقوقی خرم آباد – محمد باقری

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت 
آقای صادق سلیمی فرزند اصغر به شرح درخواستی که به شماره۹۶/۹۱۶ این شورا ثبت 
گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان محبوبه 
از نور در تاریخ ۹۶/۱۱/۹در  سلیمی فرزند صادق به شماره شناسنامه ۱۸۵۰ صادره 

اقامتگاه دائمی خود شهرستان نور فوت نموده و ورثه حین الفوت عبارتند از 
۱-آقای صادق سلیمی فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۹صادره از نور پدر متوفی 

۲-آقای ابوالفضل صادق نیا عمرانی فرزند یدالله به شماره شناسنامه ۲۲۲۰۱۸۵۰۰۱صادره 
از نور پسر متوفی 

۳- خانم یسنا صادقی نیا عمرانی فرزند یدالله به شماره شناسنامه۲۱۳۱۲۷۴۴۴۰ صادره 
از آمل دختر متوفی

۴- سیده سلیمه حسینی فرزند سید ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۳۹۳ صادره از نور 
مادر متوفی 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد م. الف۹۶/۷۳۱
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف نور گلبرار زاد

آگهی ابلاغ
نوروز   آقای  خواهان  گیلانی  داود  آقای  ضمائم  و  دادخواست  و  رسیدگی  وقت   
کیانی دادخواستی به طرفیت خوانده خانم / آقای اسدالله رنجبر و غیره به خواسته 
ارجاع به شماره پرونده کلاسه  این شعبه  به  بیع و غیره مطرح که  احراز وقوع عقد 
۹۶۰۹۹۸۱۹۸۸۴۰۰۰۵۴شعبه اول دادگاه عمومی بخش چمستان ثبت و وقت رسیدگی 
مورخ۹۷/۲/۲۴ ساعت ۱۱ تعیین که حسب دستور دادگاه موضوع ماده ۷۳ قانون آیین 
دادرسی مدنی به علت مجهول المکان  بودن خوانده داود گیلانی و درخواست خواهان 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد که خوانده ظرف یک ماه 
پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در دادگاه حاضر 

گردندم. الف ۷۲۹ 
منشی  شعبه اول دادگاه  عمومی حقوقی بخش چمستان سید مصطفی حسینی 

آگهی درخواست گواهی حصروراثت
 خانم محترم ضیایی فرزندعزت اله به شرح درخواستی که به شماره ۹۶/۵۱۷/۴این 
شوراثبت گردیده درخواست صدورگواهی انحصاروراثت نموده واعلام داشته که عزت 
اله ضیایی واسوکلایی فرزندمحمود به شماره شناسنامه ۲۷۰صادره ازجویبار درتاریخ 
۱۱/۹/۹۶دراقامتگاه دائمی خوددرشهرستان جویبارفوت نموده وورثه /وراث حین الفوت 
وی عبارتنداز۱_محمدضیایی فرزندعزت اله بشماره ملی۵۸۲۹۸۳۸۷۸۸   ۲_ربیع اله 
ضیایی فرزندعزت اله شماره ملی ۵۸۲۹۳۷۳۰۷۷   ۳_نعمت اله ضیایی فرزندعزت 
اله شماره ملی ۵۸۲۹۴۷۳۰۴۶   ۴_فاطمه صغری ضیایی فرزندعزت اله شماره ملی 
۵۸۲۹۸۴۰۰۳۲    ۵_محترم ضیایی فرزندعزت اله شماره ملی ۵۸۲۹۸۲۹۷۲۱   ۶_

کبری ضیایی فرزندعزت اله شماره ملی ۵۸۲۹۴۷۶۱۸۵     ۷_زهراضیایی فرزندعزت اله 
شماره ملی ۵۸۲۹۴۷۳۳۳۱ ولاغیراینک شوراپس ازانجام تشریفات مقدماتی درخواست 
ازمتوفی  نامه ای  اعتراضی داردویاوصیت  نمایدتاهرکسی  نوبت آگهی می  مزبوررایک 
نزداومی باشدازتاریخ انتشارآگهی ظرف یکماه به این شورا مراجعه وتقدیم نمایدوالاگواهی 

صادرخواهدشد
 قاضی شعبه چهارم شهری شورای حل اختلاف شهرستان جویبار

 آگهی مزایده اموال منقول
 دایره اجرای احکام مدنی بابل در نظر دارد در خصوص پرونده اجرایی به کلاس ۹۶۰۱۸۲ 
له سیده  مائده احمدزاده و به طرفیت محمدرضا کرمی یکسری اموال منقول به شرح  
یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ به رنگ نقره ای با مدل ۱۳۸۷ کایوت  تعویض دوگانه 
سوز متعلق به محکوم علیه را از طریق مزایده به تاریخ ۹۶/۱۲/۱۶روز چهارشنبه ساعت 
پایه  قیمت  از  مزایده  برساند  فروش  به  دادگستری  اجرای  دفتر  محل  در  صبح   ۱۱
۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد برنده مزایده 
باید ۱۰ درصد بهارا فی المجلس  و مابقی را ظرف مدت یک ماه پرداخت نماید در صورت 
عدم پرداخت مبلغ واریزی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد ضمنا 

محل نگهداری اموال به آدرس خوانده واقع در بابل می باشد 
مدیر اجرای احکام مدنی حل اختلاف بابل حبیب پور

آگهی مزایده
پرداخت  جهت  نصراللهی  کریم  آقای  اجرای  کلاس ۹۶۰۲۱۲  به  اجرای  پرونده  در   
محکوم به مربوط به محکوم علیه محمد نصراللهی و نسرین اقبالی اموال به شرح زیر 
معرفی نموده است لذا این اجرا بنا به درخواست شخص ثالث مال مزبور را توقیف از 
طریق مزایده با حضور نماینده اجرای احکام دادگاه شهرستان سیمرغ تحت شرایط زیر 
به فروش می رساند مشخصات اموال  تعرفه شده بدین  شرح  است:  الف -یک دست مبل 

۶ نفره با میز وسط به رنگ قهوه ای روشن به ارزش ۲۳ میلیون ریال 
۲- یک دست  مبل هفت نفر سارینا به رنگ قهوه ای به ارزش ۳۲ میلیون ریال 

۳- یک دست مبل هفت نفره ستاره جدید به رنگ خردلی به مبلغ ۲۸ میلیون ریال 
قیمت کارشناسی شده اموال مذکور ۸۳ میلیون ریال می باشد 

مزایده از مبلغ ارزیابی شده پایه شروع کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند برنده 
مزایده محسوب می شوند و مبلغ ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده 
اخذ و مابقی آن ظرف یک ماه پس از فروش وصول می شود در غیر این صورت مبلغ ۱۰ 
درصد به نفع دولت ضبط خواهد شد موعد و زمان فروش مورخه ۹۶/۱۲/۱۵از ساعت ۱۱ 
صبح الی ۱۱:۳۰ در دفتر اجرای احکام دادگاه عمومی شهرستان سیمرغ می باشد و زمان 
بازدید ۵ روز قبل از موعد فروش میباشند کلیه هزینه های فروش به عهده خریدار میباشد
 سرپرست دفتر اجرای احکام دادگاه عمومی شهرستان سیمرغ

مفقودی
 برگ سبز سواری پژو سفید روغنی مدل ۹۲ به شماره پلاک ۴۵۹س۶۴ایران ۸۲و 
شماره موتور ۱۲۴K۰۲۵۰۳۳۸و شماره شاسی NAAN۲۱CA۸DK۱۶۹۵۲۵بنام 

علی اصغر گل محله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  
جویبار 

مدیرعامل گروه سایپا تاکید کرد: 

 تولید و عرضه خودروهای جدید 
با حداقل 50 درصد داخلی سازی 

 مدیر عامل گروه سایپا گفت: گروه خودرو سازی سایپا، در راستای 
سیاست های اعلام شده از سوی وزیر صنعت، معدن و تجارت، در تمام 
قراردادهای جدید با شرکای تجاری خارجی، ساخت داخل حداقل ۵۰ 
درصدی قطعات در زمان شروع تولید محصولات را به عنوان یک اصل 
اساسی، مد نظر قرار خواهد داد.    به گزارش زمان به نقل ازسایپا، 
نیوز؛مهندس جهرودی مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا در پنجمین 

همایش بین المللی صنعت خودرو گفت: کشور ایران با توجه به پتانسیل 
های ویژه خود همواره یکی از جذاب ترین کشورها برای سرمایه گذاری 
به شمار می آید و قرار گرفتن در منطقه استراتژیک، دسترسی به بازاری 
بزرگ و هزینه های پایین انرژی، دیگر عواملی هستند که علاوه بر نیروی 
کار متخصص، ماهر و اقتصادی در ایجاد جذابیت برای سرمایه گذاری در 
ایران نقش ایفا می کند.مدیرعامل گروه خودروسازی ساییا تصریح کرد: 
ارزش فروش صنعت خودرو در جهان بیش از ۳ هزار میلیارد دلار بوده 
که معادل ۴ درصد کل GDP جهان است، بر این اساس اگر صنعت 
خودرو را به عنوان یک کشور در نظر بگیریم پنجمین اقتصاد بزرگ 
دنیا به حساب می آید و زنجیره تامین و صنعت قطعه سازی به عنوان 
محرک اصلی و بازوی پر توان خودرو سازی نقشی ویژه در اقتصاد جهان 

و کشورهای صاحب این صنعت ایفا می کند.وی افزود: جایگاه صنعت 
قطعه سازی همواره در صنعت خودروی جهان رو به رشد بوده است، به 
طوری که در سال ۲۰۱۵، سهم تامین کنندگان از ارزش افزوده خودرو، 
به ۸۲ درصد رسیده است وروندهای جهانی نشان می دهد خودروسازان 
در سال های اخیر در حال خارج شدن از مالکیت بخش قطعه سازی 
هستند. جهرودی گفت: این روندها نشان می دهند، تامین کنندگان 
سهم بسیار بالایی را در بخش تزئینات داخلی و خارجی، ساخت قطعات 
الکتریکی و قطعات High-tech بر عهده گرفته اند وهمچنین در سال 
های اخیر قطعه سازان به حوزه طراحی و تولید مجموعه های استراتژیک 
همانند  موتور و گیربکس نیز وارد شده اند. علاوه بر آن قطعه سازان سهم 

خود در هزینه های تحقیق، توسعه و نوآوری را نیز افزایش داده اند.
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تجدید آگهی مناقصه

درنظر  صفادشت  شهرداری 
دارد باستناد بند 5 مصوبه نشست شماره 
نسبت  شهر  اسلامی  محترم  شورای   13
وتجهیزات  آشپزخانه  وسایل  خرید  به 
عمومی  مناقصه  ازطریق  تالار  پذیرایی 

اقدام نماید.
لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر 
عمران  واحد  به  مناقصه  برگه  دریافت  و 

مراجعه نمایند.
پایان تحویل مدارک : 1396/12/13

مبلغ اعتبار : 30/000/000/000
محمد علی کریمی - شهردار صفادشت

 نوبت اول

تجدید آگهی مزایده

درنظر  صفادشت  شهرداری 
دارد باستناد بند 11 مصوبه نشست شماره 
محترم  شورای   63 جلسه   5 بند  84و 
از  قطعاتی  فروش  به  شهرنسبت  اسلامی 
شهر  جنوب  درکمربندی  واقع  زمینهای 

ازطریق مزایده عمومی اقدام نماید.
لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر 
املاک  واحد  وبه  مزایده  برگه  ودریافت 

مراجعه نمایند.
پایان تحویل مدارک : 1396/12/13

محمد علی کریمی - شهردار صفادشت

 نوبت اول

تجدید آگهی مزایده

درنظر  صفادشت  شهرداری 
دارد باستناد بند 3 مصوبه نشست شماره 
12 شورای محترم اسلامی شهر نسبت به 
روبروی مدرسه مزرعه  زمین های  فروش 

ازطریق مزایده عمومی اقدام نماید.
لذامتقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر 
املاک  واحد  وبه  مزایده  برگه  ودریافت 

مراجعه نمایند.
پایان تحویل مدارک : 1396/12/13

محمد علی کریمی - شهردار صفادشت

 نوبت اول

آگهی مزایده
شهرداری صفادشت درنظر دارد 
 16 شماره  نشست  مصوبه   12 بند  باستناد 
شورای محترم اسلامی شهر نسبت به فروش 
یک واحد سالن صنعتی واقع دریک قطعه 
زمین به مساحت 1552/24 مترمربع تحت 

مالکیت شهرداری صفادشت اقدام نماید.
لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر 
ودریافت برگه مزایده و به واحد املاک مراجعه 

نمایند .
پایان تحویل مدارک : 1396/12/13

محمد علی کریمی - شهردار صفادشت

 نوبت اول

شماره :12570 تاریخ :9۶/11/7 
آگهی ماده 3 قانون

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان فاقد سند رسمی 
نظر به اینکه به اسناد مفاد رای بشماره ۱۳۹۶۶۰۳۰۱۰۲۲۰۰۵۶۹۶ مورخ ۹۶/۹/۲۶ 
هیئت رسیدگی  به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رباط 
کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
اکبر   متقاضی   مالکانه  تصرفات  و  عادی  انتقال  تاکید  بر  منبی  رسمی  سند  فاقد 
خلیلی  فرزند خلیل به شماره شنایسنامه ۲۱۲۲ صادر از اهر نسبت به یکدانگ نیم 
مشاع ازشش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۱۶/۸۶ متر مربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۴۷ فرعی  مفروز از قطعه تفکیکی از ۱۱۵ اصلی 
واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم مالکیت رسمی علی اصغر حشمتی محرز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود 
یا اشخاص نسبت به صدور سند ما لکیت متقاضی اعتراضی  در صورتیکه شخص 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و رسید اخذا نماید تا به داد گاه صالحه احاله و اقدامات موکول 
به ارائه حکم قطی دادگاه گردد بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در در هر حال صدور 

سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به داد گاه نخواهد بود  م الف ۲۲۹۴ 
تاریخ انتشار اولین اگهی : ۹۶/۱۱/۱۰  تاریخ انتشار دومین اگهی ۹۶/۱۱/۲۵ 

رییس اداره ثبت اسناد رباط کریم منوچهر کاظم اصلانی 

شماره :12570 تاریخ :9۶/11/7 
آگهی ماده 3 قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان فاقد سند رسمی 
نظر به اینکه به اسناد مفاد رای بشماره ۱۳۹۶۶۰۳۰۱۰۲۲۰۰۵۶۹۸ مورخ ۹۶/۹/۲۶ 
هیئت رسیدگی  به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رباط 
کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
مالکانه متقاضی  خلیل  انتقال عادی و تصرفات  تاکید  بر  فاقد سند رسمی منبی 
خلیلی  فرزند میکائیل به شماره شنایسنامه ۱۷ صادر از اهر نسبت به یکدانگ نیم 
مشاع ازشش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۱۶/۸۶ متر مربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۴۷ فرعی  مفروز از قطعه تفکیکی از ۱۱۵ اصلی 
واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم مالکیت رسمی علی اصغر حشمتی محرز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود 
یا اشخاص نسبت به صدور سند ما لکیت متقاضی اعتراضی  در صورتیکه شخص 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و رسید اخذا نماید تا به داد گاه صالحه احاله و اقدامات موکول 
به ارائه حکم قطی دادگاه گردد بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در در هر حال صدور 

سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به داد گاه نخواهد بود  م الف ۲۲۹۰ 
تاریخ انتشار اولین اگهی : ۹۶/۱۱/۱۰  تاریخ انتشار دومین اگهی ۹۶/۱۱/۲۵ 

رییس اداره ثبت اسناد رباط کریم منوچهر کاظم اصلانی 

شماره :12570 تاریخ :9۶/11/7 
آگهی ماده 3 قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان فاقد سند رسمی 
نظر به اینکه به اسناد مفاد رای بشماره ۱۳۹۶۶۰۳۰۱۰۲۲۰۰۵۶۹۹ مورخ ۹۶/۹/۲۶ 
هیئت رسیدگی  به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رباط 
کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
اصغر  متقاضی   مالکانه  تصرفات  و  عادی  انتقال  تاکید  بر  منبی  رسمی  فاقد سند 
خلیلی  فرزند خلیل به شماره شنایسنامه ۲۱۲۱ صادر از اهر نسبت به یکدانگ نیم 
مشاع ازشش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۱۶/۸۶ متر مربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۴۷ فرعی  مفروز از قطعه تفکیکی از ۱۱۵ اصلی 
واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم مالکیت رسمی علی اصغر حشمتی محرز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود 
یا اشخاص نسبت به صدور سند ما لکیت متقاضی اعتراضی  در صورتیکه شخص 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و رسید اخذا نماید تا به داد گاه صالحه احاله و اقدامات موکول 
به ارائه حکم قطی دادگاه گردد بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در در هر حال صدور 

سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به داد گاه نخواهد بود  م الف ۲۲۹۱ 
تاریخ انتشار اولین اگهی : ۹۶/۱۱/۱۰  تاریخ انتشار دومین اگهی ۹۶/۱۱/۲۵ 

رییس اداره ثبت اسناد رباط کریم منوچهر کاظم اصلانی 

آگهی ماده سه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

از  را  خود  عادی  قولنامه  به  رسیدگی  شمسیفرزندنصرالدیندرخواست  احمد  آقای 
بهزمین  معروف  ۱۳کرمانشاه  بخش  در  واقع  اصلیجوانرود  یک  از  پلاک۱۲۰فرعی 
آقای عبداله شمسیخریداری و درخواست سند مالکیت  از  آبی زیرجوی سوربانکه 
نموده و پرونده نیز تحت کلاسه ۹۲–۳۹۷تشکیل و به هیئت موضوع قانون فوق 
الذکر ارجاع و هیئت پس از رسیدگیبرابر رأی شماره۱۳۹۶۶۰۳۱۶۰۰۷۰۰۱۱۴۴ 
مورخ ۱۹ /۱۳۹۶/۹مستندا به ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون مزبور رای 
آقای  بنام  مترمربع   ۸۶/۰۶ مساحت  ساختمانبه  باب  یک  مالکیت  سند  صدور  به 
و  محمد  آقایان  مزبور  پلاک  اولیه  مالکین  نام  و  است  نموده  صادر  احمد شمسی 
محمود و عبداله صدیقی و غیره می باشد لذا مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
تاریخ  از  دارند  اعتراض  تقاضا  مورد  به  نسبت  تا چنانچه کسانیکه  آگهی می شود 
انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم 
تاریخ تسلیم  از  باید ظرف یک ماه  تا به دادگاهصالحه ارسال گردد،معترض  دارند 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر 
اداره ثبت برابر مقررات سند مالکیت مورد تقاضا به نامآقای احمد شمسیصادرخواهد 

نمود صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود- نعمت عزیزی

تاریخ انتشار اول ۱۳۹۶/۱۱/۱۰ تاریخ انتشار دوم ۱۳۹۶/۱۱/۲۵

 اکران و نقد سه فیلم سینمایی 
در اسلامشهر 

نوری- اسلامشهر: به مناسبت فرا رسیدن دهه 
مبارک فجر انقلاب اسلامی، اکران و نقد ۳ فیلم 
سینمایی در روزهای ۱۴،۱۶و ۱۸ بهمن ماه در محل 

فرهنگسرای شهید صارمی اسلامشهر برگزار شد.
ارشاد  و  فرهنگ  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
اسلامی اسلامشهر،  در این نشست فیلم »سیانور« 
ابراهیم  اثر  »بادیگارد«  فیلم   شعیبی،  بهروز  اثر 
حاتمی کیا و فیلم »امکان مینا« اثر کمال تبریزی 
پس از اکران مورد نقد و بررسی کارشناسان و اهالی 

و دوستداران هنر سینما قرار گرفت.
گفتنی است: عموم علاقمندان می توانند در سایر 
ایام برای شرکت در این برنامه آخرین چهارشنبه هر 
ماه از ساعت ۱۶ در محل مجتمع فرهنگی هنری 
قائمیه، جنب  به نشانی فلکه دوم  شهید صارمی 
مجتمع مسکونی جوانان ، مجتمع فرهنگی هنری 

شهید صارمی  حضور بهم رسانند.
یادآور می شود: برنامه فوق توسط انجمن سینمای 
جوانان اسلامشهر با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با هدف افزایش سطح دانش و مهارتهای 

تخصصی هنرمندان رشته سینما برگزار می شود.

تحولی عظیم در پایداری برق 
مسجد سلیمان

وحیدی فر-اهواز: مدیر امور بهره برداری ناحیه 
خوزستان  ای  منطقه  برق  شرکت  شرق  شمال 
ناحیه شمال  نیرو  انتقال  اتصال شبکه  با  گفت: 
مسجد  سد  نیروگاه  پست  به  خوزستان  شرق 
سلیمان، تحولی عظیم در شبکه برق این منطقه 

از استان ایجاد شد.
برق  سهامی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
در  پناهی  علی  محسن  خوزستان،  ای  منطقه 
قبل  کرد:  اظهار  شرکت  این  خبرنگار  با  گفتگو 
ناحیه  در  سلیمان  مسجد  حوزه  اتصال،  این  از 
 ۱۳۲ خط  دو  طریق  از  خوزستان  شرق  شمال 
کیلو ولت از پست اصلی شوشتر تغذیه می شد، 
همین موضوع موجب ضعف ولتاژ در این حوزه، 
پرباری ترانس های قدرت در پست اصلی شوشتر 
و متعاقب آن وجود ناپایداری برای کلیه مصرف 

کنندگان این حوزه شده بود.
برای  انجام شده  بررسی های  با  داد:  ادامه  وی 
برطرف کردن این مشکلات ترتیبی اتخاذ شد تا 
شهرستان مسجد سلیمان و پست های تابع آن 
از حالت یکسو تغذیه خارج و با بهره برداری از 
چهار خط ۱۳۲ کیلو ولت جدید و اتصال آنها به 
پست سد نیروگاه مسجد سلیمان شرایط بسیار 
رقم  منطقه  این  مشترکین  برای  تری  مطلوب 

بخورد.
به  شرق  شمال  ناحیه  برداری  بهره  امور  مدیر 
مزایای دیگر این اتصال اشاره کرد و افزود: با انجام 
برق حوزه  پایداری  ایجاد  بر  علاوه  اقدامات  این 
دستگاه  چهار  پرباری  مشکل  سلیمان،  مسجد 
ترانس قدرت در پست اصلی شوشتر که تا قبل 
تامین می  را  ناحیه شمال شرق  بار کل  این  از 
کرد نیز مرتفع گردیده و باعث بالا رفتن ضریب 
مناطق  سایر  و  شوشتر  شهرستان  در  پایداری 

حومه شد.

خبر

جلوگیری از تصرف اراضی ملی در روستای 
شلمزار ساوجبلاغ

 به گزارش زمان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان البرز؛ یگان حفاظت ساوجبلاغ در راستای حفاظت از 
انفال و گشت و مراقبت شبانه روزی نسبت به رفع تصرف و قلع و قمع 
اراضی تخلفی در پلاک ۳۱۵- اصلی موسوم به شلمزار که توسط شخصی 
ناشناس اقدام به دیوارکشی به مساحت تقریبی حدوداً ۵۰۰ مترمربع 

گردیده بود اقدام نمود.                         
در این گزارش آمده است؛ یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان ساوجبلاغ در راستای حفظ حقوق بیت المال و انفال با هرگونه 

تصرف اراضی ملی با جدیت و قدرت برخورد می نماید.

برگزاری جلسه توجیهی  طرح اعتبار سنجی 
مراکز آموزش فنی و حرفه ای دولتی گلستان 

سلیمانی- گلستان: جلسه توجیهی فرا ارزیابی طرح اعتبار سنجی 
مدیرکل،  حضور  با  استان  دولتی  ای  حرفه  و  فنی  آموزش  مراکز 
بهسازی، نظارت و مشاوره سازمان آموزش فنی و  نمایندگان دفتر 
حرفه ای کشور، معاونین، روسای ستادی و مراکز استان در سالن 
جلسات این اداره کل برگزار شد. در ابتدای جلسه سید رضا مفیدی 
معاون آموزش، پژوهش و  برنامه ریزی اداره کل آموزش فنی و حرفه 
ای استان گلستان ضمن خیر مقدم گویی نکاتی در مورد طرح فوق 
آموزش  کل  اداره  آموزش  رئیس  شادکام  فرهاد  ادامه  کرد.در  بیان 
فنی و حرفه ای استان گلستان گزارشی اجمالی از نحوه فرا ارزیابی 
طرح اعتبار سنجی در مراکز استان ارائه داد و افزود: مراکز فناوری 
اطلاعات، گمیشان، رامیان و  ارتقا مهارت علی آباد در این دوره اعتبار 
سنجی نمی گردند.سپس سهراب طوسی کارشناس دفتر بهسازی، 
نظارت و مشاوره سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در خصوص 
ماموریت ها و طرح فرا ارزیابی نکات مهمی را بیان کرد و از اهتمام 
ریاست سازمان فنی و حرفه ای در خصوص اجرایی شدن این طرح 
قدردانی کرد.وی با بیان این که استان گلستان یکی از استان های 
پیش رو در خصوص اعتبار سنجی بوده است از زحمات کلیه دست 
تقدیر  مراکز  روسای  و  معاونین  و  مدیرکل  بویژه  طرح،  کاران  اندر 
تشکر کرد.در ادامه هر یک از روسای مراکز توضیحاتی در خصوص  
شهرستان مربوطه و نحوه اعتبار سنجی در مرکز ارائه دادند.در پایان 
سید علیرضا حسینی طلب مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان 
گلستان از اهمیت طرح فرا ارزیابی اعتبار سنجی گفت و از زحمات 
معاونین، روسای ستادی و مراکز در جهت به ثمر رسیدن طرح فوق 
هژیر  این جلسه مصطفی  در  است  نمود.شایان ذکر  تشکر  و  تقدیر 
یوسفی کارشناس دفتر بهسازی، نظارت و مشاوره سازمان آموزش 
هدایت  و  مشاوره  خصوص  در  توضیحاتی  کشور  ای  حرفه  و  فنی 

شغلی در مراکز ارائه داد و خواستار اجرائی شدن آن در مراکز شد.

خبر

خلیلی  عبدالرضا  مهندس  اراک؛  داودی- 
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  عامل  مدیر 
برداری شبکه جمع  بهره  به  اشاره  با  مرکزی 
اراک  شهر  شمالی  مناطق  در  فاضلاب  آوری 
عنوان کرد: در حال حاضر ۹۷۰ کیلومتر شبکه 
و  گردیده  اجرا  اراک  در  فاضلاب  آوری  جمع 
تا  نهایتا  شده  انجام  برنامه ریزي هاي  براساس 
کیلومتر   ۲۸ اجرای  با  آینده  سال  بهار  پایان 
به  فاضلاب  آوری  جمع  شبکه  از  مانده  باقی 
از  اراک  کلانشهر  شهروندان  کامل  صورت 
مند  بهره  فاضلاب  بهداشتی  دفع  خدمات 
اجرای  براي  کرد:  تصریح  وي  شد.  خواهند 
از  بیش  اراک  شمالي  مناطق  فاضلاب  پروژه  
داخلی،  اعتبارات  محل  از  ریال  میلیارد   ۳۰۲
 B.O.T و  داخلی  فاینانس  دولتی،  منابع 
و  آب  شرکت  عامل  مدیر  است.  شده  هزینه 
خطوط  کیلومتر   ۶۵ اجرای  استان  فاضلاب 
و  فاضلاب  آوری  جمع  شبکه  فرعی  و  اصلی 
نصب ۵ هزار و ۱۰۰ فقره انشعاب فاضلاب را 
اقداماتی عنوان نمود که در راستای  از جمله 
بهره برداری از این پروژه انجام گردیده است. 
استاندار  آقازاده  این مراسم مهندس  ادامه  در 
 ۲۸۰ سال  چهار  طی  گفت:  مرکزی  مرکزی 
میلیارد تومان در توسعه زیرساخت های آب و 
ابراز  با  استان هزینه شده است. وی  فاضلاب 
رضایت از فعالیت های شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی عنوان کرد: اجرای شبکه جمع 
اراک  شهر  در  وسعت  این  در  فاضلاب  آوری 
بخش  این  در  شهر  این  و  است  بزرگی  کار 

باشد.  کلانشهرها  دیگر  برای  الگویی  می تواند 
در  لیتر   ۱۰۰ و  هزار  افزود:  مرکزی  استاندار 
است  اراک  خانه  تصفیه  پساب  ثانیه خروجی 
این گوهر  از  برنامه ریزی دقیق می توان  با  که 
ارزشمند استفاده ای بهینه در امر آبیاری فضای 
که  داشت  صنایع  برخی  به  اختصاص  و  سبز 
آب  افت  میزان  اجرایی شود  موضوع  این  اگر 
منابع آب های زیرزمینی که در بحران قرار دارد 
محفوظ خواهند ماند. در ادامه این مراسم دکتر 
کریمی نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان 
در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: در حال 
حاضر همه شهروندان اراک امکان استفاده از 
سد کمال صالح به عنوان منبع اصلی آب این 
این  اعتبار  تخصیص  با  و  ندارند  را  کلانشهر 
پروژه نیز در دستور کار شرکت اب و فاضلاب 
استان مرکزی قرار خواهد گرفت. وی با تاکید 
شهر  فاضلاب  پساب  از  بخشی  اختصاص  بر 

از  بخشی  امروز  گفت:  صنعت  حوزه  به  اراک 
شرب  آب  از  تهران  جاده  در  مستقر  صنایع 
مصرف دارند که با اختصاص این پساب روزانه 
۴۰۰ لیتر در ثانیه آب شرب ذخیره می شود. 
بیان  مرکزی  استان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
کرد: آب کالای ارزانی در کشور است که باید 
به قیمت واقعی عرضه شود در همه دنیا آب 
تصفیه شده تنها برای شرب استفاده می شود، 

اما در ایران در همه بخش ها عرضه می شود .
و  آب  شرکت   GIS مکاني  اطلاعات  سامانه 

فاضلاب استان مرکزی به بهره برداری رسید
مهندس عبدالرضا خیلی مدیر عامل شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی با بیان اینکه دانش 
تشکیل  برای  نوین  فناوریهای  از  یکی   GIS
اطلاعات  تحلیل  و  بازیابی  اطلاعاتی،  بانکهای 
این  در  کرد:  عنوان  میشود  محسوب  مکانی 
افزار مخصوص،کلیه  نرم  از  استفاده  با  سامانه 

اطلاعات در خصوص شبکه توزیع آب در تمام 
شهر های استان به نمایش گذاشته شده و در 
صورت بروز حادثه و یا مشکلي در کوتاهترین 
زمان ممکن قابل پیگیري مي باشد. مهندس 
عبدالرضا خلیلی هزینه اجرای این پروژه را بالغ 
بر ۵ میلیار ریال عنوان کرد افزود: بهره برداري 
کاهش  به  منجر  اطلاعاتي  سیستم  این  از 
آب  قطع  آب،کاهش  ،هدررفت  آب  اتفاقات 
به شهروندان  بهتر  ارائه خدمات  و  مشترکین 

خواهد شد. 
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  عامل  مدیر 
اطلاعات  سامانه  اینکه  بر  تاکید  با  مرکزی 
در  و  است  دانش محور  GIS،پروژه ای  مکانی 
بواسطه  افزود:  اجرایی شده  محیط تحت وب 
این سامانه اطلاعات بیشتری در اختیار شرکت 
برابر   ۴ از  بیش  و  بود  خواهد  فاضلاب  و  آب 
و  کارشناسی  کار  پروژه  این  مالی  هزینه های 
علمی صورت گرفته است و امروز کل استان 
دارد.  قرار  سامانه  این  پوشش  تحت  مرکزی 
گفتنی است سامانه اطلاعات مکانی GIS در 
از سال  استان مرکزی  و فاضلاب  شرکت آب 
۱۳۸۷ استقرار یافته و در این راستا اقدامات 
موثری از جمله بروزرسانی نقشه های موجود، 
ورود  ازبیلت،  های  نقشه  تهیه  دستورالعمل 
نقشه های موجود به محیط GIS،جمع آوری 
نقشه های پایه شهری )۱:۲۵۰۰(، جمع آوری 
اطلاعات مکانی تاسیسات شبکه و بروزرسانی 
نقشه مناطق مشترکین ومخازن صورت گرفته 

است.

پروژه فاضلاب مناطق شمالی شهر اراک به بهره برداری رسید

خط انتقال آب  دیلمان به بهره برداری رسید ابلاغ70میلیارد به آبرساني بوشهر 

روابط  دفتر  گزارش  به  گیلان؛  منکویی- 
عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب 
استان گیلان، همزمان با ایام مبارک دهه فجر 
 ۱۵۰ مخزن  از  دیلمان  بالامحله  انتقال  خط 
مترمکعبی افتتاح و با حضور مسئولین شهرستان 
به بهره برداری رسید. بنا به این گزارش مرتضی 
صانع  دوست معاون بهره برداری آبفای گیلان 
با اعلام پروژه های قابل افتتاح و بهره برداری 
این شرکت در ایام مبارک دهه فجر افزود: با 
بهره برداری از پروژه خط انتقال مخزن ۱۵۰ 
مترمکعبی تا مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی به طول 
۲۲۰۰ متر، پروژه آبرسانی به شهر دیلمان و 

اسپیلی تکمیل می گردد. وی در ادامه گفت: این 
پروژه با هدف تأمین فشار آب مطلوب شهروندان 
منطقه می باشد که از محل اعتبارات استانی بالغ 

بر ۴۷۱ میلیون تومان تأمین شده است.
معاون بهره برداری آبفای گیلان ضمن تقدیر 
نام  نمودن  لحاظ  جهت  سیاهکل  فرماندار  از 
داشت:  اظهار  ۱۰و۱۲  ماده  در  شهرستان 
پروژه حفر و تجهیز یک حلقه چاه در دیلمان 
ردیف  دارای  شهرستان  فرماندار  پیگیری  با 
اعتباری پایدار شد که موجب تأمین اعتبار ۳۰۰ 
میلیون تومان از محل ۱۰و۱۲ برای شهرستان 

دیلمان شد.

و  بنادر  مدیرکل  بوشهر؛  احمدی- 
انعقاد  به  اشاره  با  بوشهر  استان  دریانوردی 
بوشهر  بندر  هوشمندسازی  برای  تفاهم نامه 
راستا  این  در  گفت:  بوشهر  آزاد  دانشگاه  با 
شد  تشکیل  دانشگاه  این  عملیاتی  تیم  های 
که با تکمیل آن خدمات بندری الکترونیکی 

و هوشمندسازی می شود.
کارگروه   نشست  در  بنچاری  محمدمهدی 
بر  تاکید  با  بوشهر  هوشمند  بندر  ایجاد 
توسعه  در  عالی  آموزش  مراکز  مهم  نقش 
اظهار  هوشمند  بندر  زیرساخت های 
موثر  و  اصلی  جنبه های   از  یکی  داشت: 
دنیا،  بنادر  در  پورت  اسمارت  پروژه های  در 
حضور دانشگاه های معتبر آن مناطق  است.

دانشگاه  عملیاتی  تیم های  تشکیل  از  وی 
آزاد بوشهر برای اجرای پروژه بندر هوشمند 
انعقاد  با  همزمان  افزود:  و  خبرداد  بوشهر 
تفاهم نامه میان اداره کل بنادر و دریانوردی 
بامطرح شدن  آزاد  دانشگاه  و  بوشهر  استان 
این  شد  سبب  پورت  اسمارت  موضوع 
دانشگاه سریعا تیمی را تشکیل بدهد و این 

موضوع را دنبال کند.
بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
بندر هوشمند  از تشکیل کارگروه تخصصی 

بوشهر خبر داد و عنوان کرد: این اداره کل 
رویه های  از  پورت  اسمارت  پروژه  انجام  در 
کارگروه  از  و  گذاشته  فراتر  را  گام  معمول 
در  استقرار  با  که  شده  تقاضا  شده  تشکیل 
و  شناسایی  را  زوایا  تمامی  بوشهر  بندر 

نیازهای بندر را استخراج کنند.
مواردی  از  دیگر  یکی  کرد:  بیان  بنچاری 
قرار  اولویت  در  می شود  توجه  آن  به  که 
دادن پالایش و انتخاب پروژه ها در راستای 
اثرگذاری در وضعیت عملکردی بنادر استان 

بوشهر است.
پروژه  مهم  دیگر جنبه های   کرد:  بیان  وی 
ارتباط  به  می توان  بوشهر  پورت   اسمارت 
موثر فی ما بین صنعت و دانشگاه اشاره کرد 
الگوی  با رویکردی که دارد می تواند یک  و 
یک  با  دانشگاه ها  همکاری  بر  مبنی  خوب 
کل  اداره  همانند  اجرایی  صنعتی،  محیط 

بنادر و دریانوردی استان بوشهر باشد.
بنچاری خاطرنشان کرد: این اداره کل در به 
ثمر نشستن هر چه بهتر این موضوع با دیگر 
دانشگاه های  و  داخلی  معتبر  دانشگاه های 
خارجی نیز گفت وگوها و پیگیری های لازم 
پیگیری  را  مهم  این  و  می دهد  انجام   را 

می کند.
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افزایش ٩درصدي تلفات جاده اي در آذر ماه
رئیس پزشکی قانونی کشور از افزایش ۹ درصدی تلفات جاده ای در 

آذرماه امسال خبر داد.
احمد شجاعی در شصت و یکمین جلسه هماهنگی ستاد ترافیکی 
داشته  از ۱۰.۵ درصد رشد  بیش  تردد در سال ۹۶  نوروزی گفت: 
بوده  ترددها  افزایش  نتیجه  تلفات  آمار  بیشترین  افزود:  وی  است. 
است و این در حالی است که خدمات راهداری و پلیس بهتر و بیشتر 

شده است.
شجاعی با اشاره به اینکه در روزهای پایانی سال شاهد افزایش میزان 
تردد ها خواهیم بود افزود امیدواریم با افزایش تردد ها شاهد افزایش 
میزان آمار تلفات جاده ای نباشیم و آمار ها نسبت به سال گذشته 

افزایش چشمگیری نداشته باشد.

هشدار در مورد انجام سونوگرافی های بی مورد 
برای زنان باردار

ساده  بارداری  یک  در  گفت:  ایران  رادیولوژی  انجمن  رئیس  نائب   
و مادر کم خطر، انجام ۳ تا ۵ مورد سونوگرافی  در دوران بارداری 
فاقد صلاحیت  اشخاص  توسط  سونوگرافی  انجام  و  می کند  کفایت 
علمی و تجربی می تواند تشخیص غلط و در نتیجه سقط جنین را 

به همراه داشته باشد.
به گزارش پیام زمان ،روابط عمومی انجمن رادیولوژی ایران حسین 
برگزاری  آستانه  در  ایران  رادیولوژی  انجمن  رئیس  نائب  کرمپور، 
سمینار دو روزه تصویربرداری زنان اظهار داشت: تصویربرداری زنان 
سرطان های  از  پیشگیری  و  بانوان  سلامت  حفظ  در  مهمی  نقش 
مختلف آنها از جمله سرطان سینه، رحم و تخمدان دارد. همچنین 
کنترل قبل بارداری، بررسی جنین و تشخیص بیماری های احتمالی 

آن با فعالیت رادیولوژیست قابل انجام است.
توسط  زنان  حوزه  در  تصویربرداری  اینکه  به  اشاره  با  وی 
جلوگیری  ندارند  حیات  قابل  که  نوزادانی  تولد  از  رادیولوژیست ها 
و  باردار  مادران  سلامت  برای  کمکی  مسئله  این  واقع  در  و  کرده 
جنین است، افزود: غربالگری بیماری های سینه و بدخیمی ها نیز با 
ماموگرافی، سنوگرافی و ام آرآی قابل تشخیص است و رادیولوژیست ها 
تلاش می کنند با بررسی دقیق وضعیت بیمار، بدخیمی را تشخیص 
عمر  طول  از  و  گیرد  صورت  سریع  صورت  به  درمانی  اقدامات  تا 
داد:  ادامه  ایران  رادیولوژی  انجمن  رئیس  نائب  نشود.  کاسته  بیمار 
سونوگرافی مادران باردار بسیار حائز اهمیت است و این مسئله در 
تشخیص ناهنجاری های جنینی بسیار حائز اهمیت بوده، البته اساس 
سونوگرافی امواج فراصوت است و ارتباطی با اشعه ایکس ندارد لذا 
استفاده از این روش برای مادر باردار و حتی سایر افراد هیچ ضرری 
به  باید  از هر وسیله ای  البته در استفاده  ندارد. کرمپور اضافه کرد: 
برخی از فاکتورها توجه کرد، به طور مثال؛ صلاحیت حرفه ای فرد 
انجام دهنده سونوگرافی از لحاظ تئوری و علمي بسیار حائز اهمیت 
بوده تا با تشخیص صحیح به بیمار بتوانیم کمک کنیم چرا که در 
غیر این صورت تشخیص غلط درمان غلطی به همراه خواهد داشت.

وی با بیان اینکه بعد مالی برای بیمار واقتصاد سلامت حائز اهمیت 
است، گفت: هر سونوگرافی که بدون اندیکاسیون و بی مورد تجویز 
شود بار مالی بسیار سنگینی برای بیمار و بیمه ها داشته و سبب ضرر 

و زیان به سلامت کشور می شود.
نائب رئیس انجمن رادیولوژی ایران تصریح کرد: در یک بارداری ساده 
و مادر کم خطر، انجام ۳ تا ۵ مورد سونوگرافی  در دوران بارداری 
متخصصین  که  شاهدیم  کشور  در  متأسفانه  ولی  می کند  کفایت 
و  انجام می دهند  ویزیت  نوبت  را در هر  غیررادیولوژی، سونوگرافی 
حتی این میزان  به بیش از ۱۵ مورد می رسد و این مسئله به دلیل 
انجام سونوگرافی توسط اشخاص فاقد صلاحیت علمی و تجربی است 
که می تواند تشخیص غلط و در نتیجه سقط جنین را به همراه داشته 
باشد. کرمپور عنوان کرد: سونوگرافی بی رویه و انجام آن توسط افراد 
فاقد صلاحیت علمی، افزایش سقط را در کشور به همراه داشته و 

ضررهای شدیدی برای جنین و مادر به همراه دارد.
در  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  ایران  رادیولوژی  انجمن  رئیس  نائب 
متخصصین  از  غیر  متخصصی  هیچ  موجود،  قوانین  طبق  ما  کشور 
این  ارائه گزارش در  اجازه سونوگرافی، دریافت هزینه و  رادیولوژی 

زمینه را ندارند.

خبر

  هشدار جدي دولت
 به شرکت هاي دارویي 

سخنگوی سازمان غذا و دارو، خواستار قطع شیوه 
برای  دارویی  های  شرکت  برخی  تبلیغاتی  های 
فروش محصولات شان شد و گفت: در غیر این 

صورت، با این قبیل شرکت ها برخورد خواهد شد.
دکتر کیانوش جهانپور به جزئیات نامه مدیرکل امور 
دارویی سازمان غذا و دارو خطاب به آن دسته از 
محصولات  فروش  برای  که  دارویی  های  شرکت 
خودشان تخفیف و جایزه می دهند، اشاره کرد و 
افزود: با توجه به اینکه شرکت های تولید کننده 
و  تخفیفات  ارائه  به  اقدام  »دگزامتازون«،  آمپول 
جوایز به داروخانه ها کرده اند، این اقدام موجب 
کاهش کیفیت محصولات دارویی و سلب اعتماد 
جامعه پزشکی خواهد شد. وی افزود: چنانچه این 
شرکت ها نخواهند این شیوه فروش محصولات 
خود را متوقف کنند، سازمان غذا و دارو وارد عمل 
خواهد شد و نسبت به بازنگری و کاهش قیمت این 

محصولات اقدام خواهد کرد.
جهانپور تاکید کرد: هرگونه تخفیفات و جوایز برای 
و  است  دارویی  اخلاق  نظام  خلاف  دارو،  فروش 
سازمان غذا و دارو در موارد مشابه اصل را بر بالا 
بودن قیمت داروی مورد نظر گذاشته و آن را تعدیل 
امور  مدیرکل  نامه  در  وی،  گفته  کرد.به  خواهد 
دارویی سازمان غذا و دارو، تعداد ۱۰ شرکت داخلی 

نام برده شده اند.

 از شرط راه اندازی »اتاق تزریق« 
تا چرایی توقف فعالیت خودپرداز سرنگ

اشاره  با  مخدر  مواد  با  مبارزه   سخنگوی ستاد 
به اینکه خدمات کاهش آسیب در کشور مورد 
توافق همه گروه های فعال حوزه مبارزه با مواد 
مخدر است گفت: همانطور که در جلسه مشترک 
ستاد مبارزه با مواد مخدر و کمیته درمان تصویب 
در  تزریق«  اتاق   « راه اندازی  امکان  است،  شده 
استان هایی که این درخواست را دارند، در صورت 
فراهم شدن شرایط و تصویب شورای هماهنگی 

استان ها فراهم خواهد شد.
پرویز افشار ، با اشاره به دلایل ادامه پیدا نکردن 
طرح توزیع سرنگ، سوزن و بسته های بهداشتی 
به معتادان از طریق دستگاه های خودپرداز گفت: 
درمان های  از  طیفی  آسیب  کاهش  خدمات 
نگهدارنده مانند متادون درمانی، بوپرنورفین، تا 
توزیع سر نگ و سوزن را شامل می شود افزود: از 
آنجایی که معتادان عمدا در خرابه ها و بیقوله ها 
است  دشوار  آنها  به  دسترسی  که  مکان هایی  و 
حضور دارند، توزیع خدمات  بهداشتی و درمانی 
 «Out reach به آنها تنها از طریق گروه های
این  است.  پذیر  امکان  رسانی سیار«  امداد  تیم 
افراد در قالب گروه های  یک تا سه نفره بااستفاده 
 ، سوزن  و  سرنگ  شامل  پشتی هایی  کوله  از 
محل  به  غذایی  وعده های  و  پانسمان  وسایل 

اقامت معتادان مراجعه می کنند.
اینکه جانمایی دستگاه های خود  بیان  با  وی 
بهداشتی  لوازم  و  توزیع سرنگ، سوزن  پرداز 
پذیر  امکان  معتادان  این  اقامت  محل  در 
نیست تصریح کرد: محل اقامت این معتادان 
دائما در حال تغییر است و قرار دادن چنین 
بالایی  کارایی  عملی  شکل  به  دستگاه هایی 
تغییر  به دلیل  باید  ما  به همین دلیل  ندارد. 
سراغشان   به  را  گروه ها  این  معتادان  مکان 

بفرستیم.

خبر

سازمان  طیور  بیماری های  با  مبارزه  مدیرکل 
از  جدیدی  سویه  ورود  از  کشور  دامپزشکی 
آنفلوآنزای پرندگان که قابلیت انتقال به انسان نیز 

دارد، خبر داد.
علیرضا اکبرشاهی با بیان اینکه سویه جدیدی 
از آنفلوانزای پرندگان به کشور آمده است اظهار 
کرد: سویه جدید این ویروس H۵N۶ بوده و از 

پرندگان مهاجر به کشور آمده است.
وی افزود: این سویه در سال ۲۰۱۴ نیز در کشور 
چین گزارش شده بود و کشور ژاپن اکنون با آن 
درگیری دارد و از ۲۵ روز پیش انگلستان نیز با آن 

درگیری پیدا کرده است.
مدیرکل دفتر مبارزه با بیماری های طیور ،زنبور 
ابریشم سازمان دامپزشکی کشور  عسل و کرم 
پرندگان حیات وحش  در  این سویه  داد:  ادامه 
جداسازی  گیلان  استان  کیاشهر  بوجاق  تالاب 

شده است و قابلیت انتقال به انسان را دارد.
وی تصریح کرد: این سویه زمانی که در کشور 
چین شناسایی شده بود حتی مواردی از تلفات 

انسانی نیز داشته است.
این  ما  اکبرشاهی گفت: خوشبختانه در کشور 
شناسایی  شده  یاد  منطقه  همان  در  ویروس 
شده است که ما نیز اقدامات خودمان را در آن 
منطقه انجام داده ایم و در حال حاضر صنایع طیور 
کشورمان از بابت این ویروس مشکلی ندارند و 
گزارشی درباره انتقال آن به مرغداری های صنعتی 

و حتی سنتی گزارش نشده است.
قبلی(  )ویروس   H۵N۸ ویروس  افزود:  وی 
کماکان در برخی نقاط کشور وجود داشته اما این 

ویروس برخلاف ویروس جدید قابلیت انتقال به 
انسان را ندارد. مدیرکل بیماریهای طیور سازمان 
دامپزشکی کشور ادامه داد: باتوجه به اینکه این 
ویروس با انسان مشترک است و امکان انتقال به 
انسان را دارد نگرانی هایی را برای ما ایجاد کرده 
است اما اقدامات اولیه و آنچه را در توان داشتیم 
انجام داده ایم. وی در پاسخ به این سوال که این 
ویروس جدید چه عوارضی برای انسان دارد و آیا 
به سرعت کشنده است یا خیر، گفت: همکاران 
ما در علوم پزشکی می توانند در این ارتباط پاسخ 
دهند و نظرات خود را اعلام کرد و ما به عنوان 
دامپزشکی نمی توانیم درباره بعد انسانی آن اظهار 

نظر کنیم.

دامپزشکی  سازمان  طیور  بیماریهای  مدیرکل 
کشور با ارائه توصیه هایی به روستائیانی که طیور 
نگهداری می کنند گفت:این افراد باید طیور خود 
را محصور کنند و از تماس آن با پرندگان وحشی 

جلوگیری به عمل آورند.
دامپزشکی  سازمان  طیور  بیماریهای  مدیرکل 
کشور در پاسخ به اینکه آیا تخم پرندگان نیز حامل 
این ویروس بوده و قابلیت انتقال آن به انسان دارد 
یا نه گفت: اگر واحد صنعتی ای طیور را شناسایی 
کنیم که به این بیماری دچار شده است بلافاصله 
می شود  انجام  آنجا  در  معدوم سازی  عملیات 
محموله ها و نهادهای آن از جمله تخم مرغ به طور 
کامل معدوم می شود و اجازه نمی دهیم که وارد 

چرخه مصرف شود.
اکبرشاهی اظهار داشت: بایت سویه قبلی در شش 
را معدوم  از ۲۴ میلیون مرغ  از سال بیش  ماه 
ساکن  به  ابتدا  که  است  حالی  در  این  کردیم 
اینکه  اما  داشت  انسان  به  انتقال  نگرانی  جای 
این ویروسها امکان تغییر ژنتیکی دارند ما برای 
حفظ سلامت مردم معدوم سازی را انجام دادیم و 
ادامه می دهیم. مدیرکل بیماریهای طیور سازمان 
از خطرات  دامپزشکی  دامپزشکی کشور گفت: 
این بیماری در کشور پیشگیری می کند اما باید 
این  مختلف  پرندگانگونه های  که  داشت  توجه 
ویروس )آنفلوانزا( را با خود همراه دارند و در هر 
مهاجرت آن را جابه جا می کنند و سویه های این 
بیماری را به کشورهای مختلف از جمله کشور 
خودمان منتقل می کنند. وی اضافه کرد: مهم آن 
است که ویروسی که به کشور وارد شده به سرعت 
شناسایی کنیم و در مرحله اولیه با ایجاد سد از 
انتقال آن توسط پرندگان مهاجر به طیور عمومی 

و صنعتی جلوگیری کنیم.
وی با ارائه توصیه های به مردم در مواجهه با این 
بیماری گفت: آنچه مردم باید بدانند آن است که 
از دست زدن و تماس با پرندگان مهاجر و وحشی 
خودداری کنند همچنین از شکار پرندگان مهاجر 
و مصرف گوشت و تخم آن به جد خودداری کنند.

است  ممکن  مهاجر  پرندگان  افزود:  اکبرشاهی 
حامل ویروس های دیگری نیز باشند که ما آنها را 
شناسایی نکرده باشیم که این موضوع برای خود 
پرندگان تلفات نداشته اما برای انسان خطرآفرین 

است.

هشدار؛ورود نوع جدید آنفلوانزا به ایران

مفقودی
بدین وسیله به اطلاع می رساند که شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودرو کامیونت 
شماره  و  موتور: ۵۲۰۳۲۳  شماره  مدل:۱۳۸۸به   تیپ:۲۴۰۰  نیسان  سیستم:  ون 
شاسی : NAZPL۱۴۰TIM۲۲۷۳۵۹ به نامنوات محمدیمفقود گردید و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
کرمانشاه

آگهی مزایده نوبت اول
اموال غیر منقول

نظر به اینکه به موجب نیابت واصله از اجرای احکام مدنی دادگستری پاکدشت به 
محکوم  خصوص  در   ۱۳۹۶/۱۰/۰۵ مورخه   ۱۳۹۶۱۹۱۰۰۰۹۲۴۴۵۴ نامه  شماره 
له ها آقایان سید رضا و سید ابولفضل هر دو حسینی با وکالت آقای سید حسین 
حسینی دایر بر مطالبه طلب به مبلغ ۲/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل دویست و هفتاد 
میلیون تومان بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه و نیز مبلغ ۲۷/۹۹۵/۰۰۰ 
ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ ۳۲/۳۴۶/۰۰۰ ریال بابت حق الوکاله وکیل در حق 
محکوم له ها و ههمچنین پرداخت مبلغ ۶۹/۸۵۰/۰۰۰ ریال نیم عشر دولتی در حق 
صندوق دولت لت لذا در راستای استیفاء محکوم به در حق محکوم له ها و معرفی و 
توقیف اموال توسط محکوم له ها بدین وسیله ملک به مشخصات مشروحه –آپارتمان 
مسکونی به شماره ثبت ۱۰۷/۱۴۹۰ بخش بهنام وسط ورامین به نشانی ورامین خ 
با هنر خ ش درخشان )شهید اسماعیلی سابق(نبش کوچه مومن روبروی مدرسه 
کوشش جنب پ ۷۶ طبقه یک که »طی نامه شماره ۱۳۹۶۰۵۸۰۱۰۶۰۰۰۰۱۲۵ 
مورخه ۱۳۹۶/۰۲/۰۳ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ورامین بازداشت گردیده 
بود «و مساحت اپارتمان مورد نظر ۱۴۹ متر مربع میباشد که طبق نظریه کارشناس 
منتخب پرونده به مبلغ ۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل ۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان قیمت 
گذاری گردیده است و از اعتراض نیز مصون مانده است که ملک فوق برای روز شنبه 
۱۳۹۶/۱۲/۱۲ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در محل اجرای احکام مدنی دادگستری 
ورامین به مزایده گذاشته خواهد شد و مزایده از قیمت کارشناس شروع و برنده 
مزایده کسی خواهد بود که بالاترین قیمت را قبول نماید و فی المجلس ۱۰ درصد 
وجه مزایده از خریدار اخذ و مابقی ظرف ۲ ماه از تاریخ مزایده مهلت دارد که به 
صندوق دادگستری واریز نماید طالبین می توانند ۵ روز قبل از تاریخ جلسه مزایده 

و با مراجعه به اجرای احکام از ملک فوق دیدن فرمایند .
م الف 1739خ- علی رضوی اصل – مدیر دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان ورامین 

دادنامه 
پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۳۴۲۰۰۰۰۰۸۰ شعبه دادگاه عمومی بخش ماهان تصمیم 

نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۳۴۲۰۰۰۱۱۱۰ 
محبوبه  خانم  وکالت  با  آقا  علی  فرزند  زندی  آقای غلامحسین شهیدی   : خواهان 

احسن فرزند محمدرضا به نشانی کرمان خ شهید چمران بین کوچه ۹و۱۱
خواهان 

۱- خانم بهناز شهیدی زندی فرزند غلامرضا ۲- آقای بهروز شهیدی زندی فرزند 
غلامرضا همگی به  نشانی 

خواسته : الزام به تنظیم سند رسمی ملک و ادامه عملیات ثبتی 
علی  فرزند  زندی  شهیدی  غلامحسین  آقای  دادخواست  خصوص  در  دادگاه  رای 
آقا با وکالت خانم محبوبه احسن به طرفیت خواندگان آقای بهروز شهیدی زندی 
ادامه عملیات ثبتی و  الزام به  و خانم بهناز شهیدی فرزندان غلامرضا به خواسته 
تنظیم سند رسمی ۱۶ حبه ) یک دانگ( مشاع از شش دانگ پلاک ۱۲۳۱ فرعی 
از یک اصلی و ۲۴ حبه ) یک و نیم دانگ مشاع ( از ۹۶ حبه پلاک ۱۲۳۲مکرر از 
یک اصلی بخش ۶ کرمان بدین توضیح که وکیل خواهان بیان داشته موکل وی به 
موجب سند عادی ضمیمه پرونده در تاریخ ۱۳۷۲/۰۳/۰۵ یک دانگ از شش دانگ 
دانگ پلاک ۱۲۳۲مکرر  دانگ شش  نیم  یکو  و  اصلی  یک  از  فرعی  پلاک ۱۲۳۱ 
فرعی از یک اصلی هر دو بخش شش کرمان را از خواندگان خریداری نموده است و 
پلاک های مزبور به موجب پرونده ثبتی و تقسیم نامه رسمی شماره ۱۵۶۷۳ مورخ 
۱۳۶۸/۲/۲۶دفترخانه شماره ۳۷ کرمان متعلق به اقای علی شهیدی زندی بوده که 
وی فوت نموده و احد ورثه وی به نام غلامرضا شهیدی زندی مورث خواندگان می 
باشد و نامبرده نیز فوت کرده و خواندگان و خانم پروین زند ورثه وی بوده که خانم 
پروین زند نیز فوت کرده و ورثه وی خواندگان پرونده می باشد و همچنین ملک از 
تاریخ وقوع معامله در تصرف و تملیک موکل قرار داشته علهذا به شرح دادخواست 
تقاضای رسیدگی می نماید دادگاه با ملاحظه اوراق و مستندات پرونده کپی مصدق 
استعلات ثبتی و سند رسمی تقسیم نامه و نظر به اینکه خواندگان حاضر نشده و 
در قبال ادعای خواهان دفاعی ننمودهاند علهذا دعوی خواهان را وارد تشخیص و 
مستندا به ماده ۱۹۷ قانون آئین دادرسی مدنی و ماده ۱۲۵۷ قانون مدنی حکم بر 
محکومیت خواندگان به ادامه عملیات ثبتی و تنظیم سند رسمی شانزده حبه ) یک 
دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ۱۲۳۱ فرعی از یک اصلی بخش شش کرمان و 
بیست چهار حبه ) یک و نیم دانگ مشاع ( از شش دانگ مشاع پلاک ۱۲۳۲مکرر 
فرعی از یک اصلی بخش شش کرمان صادر و اعلام می نمایند رای صادره غیابی و 
طرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و سپس ظرف 
مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تحدیدنظر 

استان کرمان می باشد. 
م الف 24۶3 – رئیس دادگاه عمومی بخش ماهان مجتبی قائینی زاده 

آگهی دعوتنامه
حل  حضور:شورای  المکان.محل  اقامتگاه:مجهول  خانوادگی:ارغون  نام  نام:میلاد 
وقت  محمودی  دفترقاضی  گتوند،دادگستری  نشانی:  به  شماره  شعبه  اختلاف 
حضور:مورخ۹۷/۲/۳ساعت حضور:۱۱ظهرعلت حضور:دعوی محمدعلی یوسفی علیه 

شما  جهت حضور.شماره م الف:)۱۶/۱۹۴(
دبیر شورای حل اختلاف شعبه2گتوند

آگهی دعوتنامه
حضور:شورای  المکان.محل  اقامتگاه:مجهول  خانوادگی:کریمی  امیرنام  نام:شاه 
محمودی،وقت  دفترقاضی  دادگستری  نشانی:گتوند  به  شماره.  شعبه  اختلاف  حل 
حضور:مورخ۹۷/۲/۳ساعت حضور:۱۱ظهرعلت حضور:دعوی محمد علی یوسفی علیه 

شما جهت حضور.
دبیر شورای حل اختلاف شعبه2گتوند

آگهی حصروراثت
آقای هاشم بحرین نام پدرمحمد بشناسنامه۳۶۸۰صادره از آبادان درخواستی بخواسته 
صدورگواهی حصروراثت تقدیم و توضیح داده که فرزندم مرحوم محمدجواد بحرین 
غیردائمیش  اقامتگاه  مشهد  درتاریخ۱۳۹۰/۶/۲۱در  مشهد  بشناسنامه۶۲۴۶صادره 
فوت ورثه اش عبارتنداز۱-متقاضی با مشخصات فوق الذکر)پدرمادرمتوفی(۲-امل 
هلالی بشناسنامه۱۴۵۸خرمشهر)مادرمتوفی(ولاغیر. اینک با انجام تشریفات قانونی 
مراتب مزبوررادریک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه 
ازمتوفی نزد اوباشد ازتاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
ازدرجه  ابرازشود  تاریخ  این  از  بعد  به جز سری و رسمی که  نامه  صادروهروصیت 

اعتبارساقط است.شماره م الف:)۹/۱۲۱۶(
رئیس شعبه هشتم شورای حل اختلاف خرمشهر

بین  از  گفت:  کشور  بهزیستی  سازمان  اجتماعی  معاون 
۴۰۰ کودک متکدی پذیرش شده در مراکز بهزیستی غیر 
از سه مورد آنان، همگی دارای پدر و مادر بودند و روزانه 

بطورمیانگین بین ۵۰ تا ۷۰ هزار تومان ، درآمد دارند.
حبیب الله مسعودی فرید در پاسخ به افزایش آمار کودکان 
متکدی در سطح شهر، افزود: افزایش آمار کودکان متکدی 
در سطح شهر به عملکرد ما در سطح جامعه بازمی گردد، 
هایی  مشوق   ، متکدی  کودک  برای  خیابان  در سطح  اگر 
یکصدهزارتومانی  درآمدهای  بطورمثال  باشد  داشته  وجود 
طی یک روز که از سوی برخی مسئولان شهری مطرح شده 
است ، کودکان به سمت تکدی گری سوق داده می شوند.

استفاده  موضوع  با  مواجهه  و  مقابله  برای  کرد:  تاکید  وی 
از کودکان برای کار یا تکدی گری ، باید اقدامات سازمان 
های حمایتی و قضایی ، سرعت و شدت پیدا کند و از سوی 
دیگر مردم نیز کمک های خود را به سمت خیریه ها ببرند.

وی اضافه کرد: مردمی که می خواهند به کودکان نیازمند 
کمک کنند بجای کمک به متکدیان، بهتر است به سازمان 

های مردم نهاد فعال در حوزه کودکان، کمک کنند.
معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور از مردم خواست از 
کمک های مالی به کودکان متکدی خودداری کنند و بجای 

آن بطورمثال غذا یا لوازم التحریر به آنها بدهند.
مسعودی فرید افزود: کمک های غیرمالی به کودکان می 
تواند کمک کند تا بهره کشی و سودجویی از کودکان کم 
شود. وی تصریح کرد: درآمد روزانه از ۳۰ تا ۴۰ هزارتومان 
تا ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار تومان بین کودکان متکدی دیده شده 
است اما بطورمیانگین بسته به منطقه ای که آنان هستند، 

بین ۵۰ تا ۷۰ هزارتومان کار می کنند.

سابقه  به  نیاز  بیمه،  درخواست  برای  کشور  از  خارج  ایرانیان 
پرداخت حق بیمه قبلی نزد سازمان تامین اجتماعی ندارند و 
می توانند بدون سابقه قبلی، بیمه پردازی خود را آغاز کنند و 
همچنین آن دسته از ایرانیان مقیم خارج از کشور که دارای 
سوابق بیمه ای قبلی نزد این سازمان هستند، می توانند سوابق 

خود را تکمیل کنند.
به گزارش پیام زمان  تمامی اتباع ایرانی شاغل و غیرشاغل مقیم 
خارج از کشور می توانند خود را نزد سازمان تامین اجتماعی بیمه 
کنند. برای بهره مندی از بیمه ایرانیان خارج از کشور، شخص یا 
وکیل وی می تواند به یکی از شعب سازمان تامین اجتماعی یا 
به یکی از کارگزاران برون مرزی مراجعه کند.همچنین متقاضیان 
این نوع بیمه می توانند از طریق غیرحضوری، در سامانه اعلام 
درخواست بیمه ایرانیان خارج از کشور تقاضای خود را ثبت کنند.

حداکثر سن پذیرش تقاضا برای مردان و زنان در زمان ثبت 
تقاضا ۵۰ سال تمام و حداقل سن متقاضی در تاریخ ثبت تقاضا 
۱۸ سال تمام است .چنانچه سن متقاضی در زمان ثبت تقاضا 
بیش از ۵۰ سال باشد، پذیرش درخواست وی منوط به دارابودن 
سابقه پرداخت حق بیمه قبلی معادل مازاد سنی مقرر خواهد بود.

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش گفت: با هدف 
آشتی دادن کودکان با کتاب، داستان خوانی، داستان گویی 
و داستان نویسی نوروز امسال جایگزین پیک های نوروزی 

دانش آموزان در دوره ابتدایی می شود.
رضوان حکیم زاده در نشست خبری با بیان اینکه ویژگی 
دانش  هزار   ۵۰۰ و  میلیون  هفت  دربرگیرنده  فعالیت  این 
آموز دوره ابتدایی و هفت میلیون و ۵۰۰ هزار کتاب داستان 
و طولانی  به شرایط کودکان  توجه  با  اظهار داشت:  است، 
فعالیت  از  آموزان  دانش  نگرفتن  فاصله  و  نوروز  ایام  بودن 
های یادگیری پیش از این پیک های نوروزی برای دانش 

آموزان تهیه می شد. 
وی افزود: در طول سال های گذشته با این فرض که فاصله 
گرفتن کودکان از مدرسه باعث ایجاد خلل در آموزش می 
قرار  آموزان  دانش  اختیار  در  نوروزی  پیک  مجموعه  شود 

می گرفت. 
معاون وزیر آموزش و پرورش یادآور شد: بررسی ها نشان 
می دهد که پیک های نوروزی در تعمیق و تثبیت یادگیری 
فرایند  به  بلکه تبدیل  نداشته  دانش آموزان نقش چندانی 
چالشی و فرسایشی شده بود و خانواده ها و دانش آموزان 

تمام ایام نوروز درگیر حل کردن پیک نوروزی بودند. 
حکیم زاده افزود: در سال ۹۲-۹۳ دستورالعملی به استان 
 ، نشاط  بر  تکیه  با  را  یادگیری  زمینه  که  شد  ارسال  ها 
کتابخوانی و تصویرگری مورد تاکید قرار دهند و بر اساس 
آن استان ها از تهیه پیک های نوروزی متمرکز و ارسال به 
مدارس باید خودداری می کردند و چالش اینجا بود که همه 
مدارس و معلمان، امکان تولید پیک های متناسب با سن و 

نیازهای دانش آموزان را نداشتند.

وزانه 70 هزار تومانی  درآمد ر
متکدی کودکان 

ج  امکان بیمه پردازی ایرانیان خار
از کشور بدون سابقه قبلی

داستان نویسی  و  داستان خوانی 
وزی  نور پیکهای  ین  جایگز

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقای فرهاد غلامی به شناسنامه شماره ۲۳ به استناد شهادت نامه و گواهی فوت و 
رونوشت شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۹۶۰۹۴۸ تقدیم این شورا نموده چنین 
اشعار داشته که  شادروان ابراهیم غلامی به شناسنامه شماره ۴۸۸ در تاریخ پنجشنبه ۱ 

تیر ۱۳۹۶ در گذشته و رثه  وی در هنگام درگذشت عبارتند از
۱- زینب وارد فرزند حسین شماره شناسنامه ۶۰۷۹ همسر متوفی 

۲-مبینا غلامی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۶۲۵۰۰۸۲۳۳۶فرزند متوفی 
۳-جواد غلامی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۷۳ فرزند متوفی 

۴-زمان غلامی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۴ فرزند متوفی 
۵-فرهاد غلامی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۳ فرزند متوفی 

۶-معصومه مالدار فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۶۷۲ فرزند متوفی
۷- نسرین غلامی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۶۸۰ فرزند متوفی

۸- زینب غلامی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۴۶ فرزند متوفی 
۹-مهری مالدار فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۴۷ فرزند متوفی
۱۰- زهرا غلامی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۱۴۸ فرزند متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد م. الف ۹۶/۷۳۰
 قاضی شورای حل اختلاف بخش چمستان شعبه حکمی سید احمد اصغری 

آگهی
شماره پرونده:۹۶/۲۳۱/۴       شماره دادنامه:۹۶/۲۳۱ تاریخ:۱۸/۵/۹۶

خواهان:مجتبی باقریان فرزندنقی/ساری_میدان خزر_فرح آباد۷)استقلال۱(_پلاک ۲۵
خوانده:سیدشعیب کاظمی آهنگرکلایی فرزندسیدشعبان/مجهول المکان

خواسته:مطالبه طلب
مرجع رسیدگی:شواری حل اختلاف شهرستان جویبارشعبه شهری

قاضی شوراباتوجهه به محتویات پرونده ختم رسیدگی رااعلام و بشرح ذیل مبادرت به 
صدور رای می نماید. 

آقای سیدشعیب  بطرفیت  باقریان  آقای مجتبی  قاضی شورا: درخصوص دعوی  رای 
کاظمی آهنگرکلایی بخواسته صدورحکم به محکومیت خوانده به پرداخت وجه چک 
کلیه  بااحتساب  مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳۰ریال  به  ملی  بانک  شماره ۳۶۰۵۱۰/۹۴۰۶عهده 
مفاددادخواست  شرح  دادرسی  وهزینه  تاخًیرتادًیه  ازخسارت  اعم  دارسی  خسارات 
تسلیمی نظربه اینکه صدوروجوداصل چک دریدخواهان دلالت براشتغال ذمه خوانده 
به میزان وجه مندرج درمتن آن درمقابل خواهان به عنوان دارنده داردوباتوجه به اینکه 
سندمرقوم ازهرگونه تعرض مصون مانده به اصالت آن خدشه ای واردنشده وباامعان 
ودلیلی  نداشته  معمول  دفاعی  درقبال دعوی مطروحه  اینکه خوانده موصوف  نظربه 
دعوی  لذا  است  ابرازننموده  خویش  ذمه  برائت  تحصیل  و  چک  وجه  دائربرپرداخت 
خواهان راواردوثابت تشخیص وبااحرازمدیونیت خوانده واستصحاب بقاءدین مستندابًه 
مواد۳۱۴و۳۱۰قانون تجارت و۱۹۸،۵۱۵،۵۰۳،۵۲۲قانون آئین دادرسی مدنی نامبرده 
بعنوان  مورددعواومبلغ۰۰۰/۸۹۰ریال  چک  بابت  پرداخت۰۰۰/۰۰۰/۳۰ریال  به  را 
هزینه دادرسی وخسارت تاخًیرتادًیه برمبنای نرخ تورم ازتاریخ سررسید)۲۴/۱۰/۹۵(

لغایت وصول آن که توسط اجرای احکام مدنی محاسبه می شوددرحق خواهان محکوم 
می نماید ودرخصوص هزینه دادرسی تامًین خواسته نظربه اینکه خواهان الزامی به 
درخواست آن نداردو عدم درخواست آن خللی به دادرسی واردنمی کندلذا ازشمول 
ماده۵۱۹قانون مرقوم خارج است ازاینرومستندابًه ماده۱۹۷قانون اشعاری محکوم به بی 
حقی است رائ صادره غیابی ظرف بیست روز ازتاریخ ابلاغ قابل واخواهی دراین مرجع 
وباانقضاءمهلت مذکورظرف بیست روز قابل تجدیددرمحاکم محترم شهرستان جویبار 

می باشد./ع    
حسنی کارمزدی قاضی شورای حل اختلاف شهرستان جویبار

آگهی ابلاغ 
وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای ماشاالله صدفی فرزند تیمور

 خواهان آقای علی اکبر روزبهی دادخواستی به طرفیت خوانده خانم /آقای امیر صدفی 
و غیر به خواسته مطالبه حقوق  ارتفاقی مطرح که به این شعبه ارجاع به شماره پرونده 
کلاسه ۹۲۰۹۹۸۱۹۸۸۴۰۰۴۶۳شعبه اول دادگاه عمومی بخش چمستان ثبت وقت  
رسیدگی مورخ ۹۷/۳/۸ ساعت ۹ تعیین که حسب  دستور دادگاه موضوع ماده ۷۳ قانون 
آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان  بودن خوانده ماشالله صدفی و درخواست 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خواندن ظرف 
یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه ثانی دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه 

حاضر گرددم. الف ۹۶/۷۳۳
 منشی شعبه اول دادگاه حقوقی عمومی بخش چمستان سید مصطفی حسینی 

 آگهی درخواست گواهی حصر وراثت 
آقای صادق سلیمی فرزند اصغر به شرح درخواستی که به شماره ۹۶/۹۱۶این شورا ثبت 
گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشت که شادروان معصومه 
سلیمی فرزند صادق به شماره شناسنامه ۳صادره از نور در تاریخ ۹۶/۱۱/۹در اقامتگاه 

دائمی خود شهرستان نور فوت نموده ورثه  حین الفوت وی عبارتند از 
۱-صادق سلیمی فرزند اصغر به شماره  شناسنامه ۹صادره از نور پدر متوفی 

۲-سیده حلیمه حسینی فرزند سید ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۳۹۳ صادره از نور 
مادر متوفی 

۳-خانم حدیثه هاشم نژاد منصور فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۲۲۰۹۱۸۶۶صادره 
از نور دختر متوفی

۴- آقای ابراهیم هاشم نژاد منصور فرزند عبدالهاشم به شماره شناسنامه ۲۸ صادره از 
فریدونکنار همسر متوفی 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد م. الف۹۶/۷۳۲
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف نورگلبرارزاد

رونوشت آگهی حصر وراثت 
به  درخواستی  شرح  به   ۹۶ شماره  شناسنامه  دارای  زاده  یوسف  سمیه  خانم 
کلاس ۱۰/۱۲۵۹/۹۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان علی اصغر یوسف زاده بشناسنامه یک در تاریخ ۹۵/۷/۲۰اقامت های 

دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن عبارتند از
 ۱- محمود یوسف زاده فرزند علی اصغر و عذرا به شماره شناسنامه ۷۴۶ متولد ۱۳۵۳ 

محل تولد بابل پسر متوفی 
۲- معصومه یوسف زاده فرزند علی اصغر و عذرا به شماره شناسنامه ۱۷۱۶ متولد ۱۳۵۶ 

محل تولد بابل دختر متوفی 
۳- سمیه یوسف زاده فرزند علی اصغر و عذرا  به شماره شناسنامه ۹۶ متولد  ۱۳۶۱ 

محل تولد بابل دختر متوفی
۴-منصوره یوسف زاده فرزند علی اصغر و عذرا به شماره شناسنامه ۸۴۱ متولد ۱۳۶۴ 

محل تولد بابل پسر متوفی 
۵-عذرا کرامتی کریمی فرزند علی اکبر و گوهر به شماره شناسنامه ۱۶ متولد ۱۳۳۱ 

محل تولد بابل همسر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد
قاضی شعبه دهم شورای حل اختلاف شهرستان بابل
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بهره برداری از ۵۰ جایگاه سی ان جی در سال ٩۷
با  نفتی  های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت  جی  ان  سی  طرح  مدیر 
اشاره به بهره برداری از ۲۵۰۰ جایگاه سی ان جی در کشور گفت: 

طی سال آینده ۵۰ جایگاه جدید مورد بهره برداری قرار می گیرد.
به گزارش زمان به نقل از مهر، حمید قاسمی مدیر طرح سی ان جی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی طی نشست خبری میزان جایگاه 
های سی ان جی که در بهمن سال جاری به بهره برداری رسید را ۲۵ 
جایگاه اعلام کرد و گفت: تاکنون ۲۴۰۰ جایگاه سی ان جی در کشور 
مورد بهره برداری است که در سال آینده ۵۰ جایگاه نیز به بهره برداری 
می رسد. وی افزود:۳۳جایگاه تک منظوره سی ان جی و همچنین ۳۳ 
جایگاه دو منظوره سی ان جی در حال ساخت و ۷۵ جایگاه نیز در 
حال راه اندازی است. به این ترتیب۱۴۱ جایگاه توسط سرمایه گذاری 
بخش خصوصی انجام شده است. این مقام مسوول با بیان اینکه هزینه 
دستمزد هر مترمکعب گاز برای بخش خصوصی ۱۴۰تومان و برای 
بخش دولتی ۶۰تومان است، تصریح کرد:این تمایز یکی از دلایل ایجاد 
جذابیت برای سرمایه گذاری بخش خصوصی است. بر اساس گفته 
ان جی  و مصرف سی  تامین  میزان ظرفیت  بیشترین  قاسمی  های 
به ترتیب برای جایگاه های تهران،آذربایجان شرقی،اصفهان،مشهد و 
فارس  و کمترین تقاضا برای چابهار است. وی اظهار داشت: بنزین 
امکان  به راحتی  اما صادرات گاز  یا صادر کنیم،  توان ذخیره  را می 
پذیر نیست. این در حالی است که گاز یک مزیت نسبی برای ایران 
محسوب می شود که با توجه به تکمیل و توسعه فازهای مختلف پارس 
جنوبی بی شک میزان تولید کشور افزایش می یابد که می تواند نقش 
جایگزین بنزین در سبد سوختی را به خوبی ایفا کند. این مقام مسوول 
تعداد جایگاه های بنزین کشور را ۳۵۰۰ جایگاه اعلام کرد و گفت: 
در حال حاضر روزانه ۲۲ میلیون مترمکعب به جایگاه های سی ان 
جی گازرسانی می شود که می توانیم دو برابر این میزان را نیز تامین 
کنیم. قاسمی علت افتتاح جایگاه های جدید را افزایش دسترسی به 
جایگاه های سی ان جی اعلام کرد و افزود: باید به سمتی برویم که 
نصب ایستگاه های دولتی کاهش یابد. این در حالی است که در تبریز، 
خراسان و فارس میزان تقاضای مجوز برای احداث جایگاه سی ان جی 

با استفاده از سرمایه شخصی رو به افزایش است.

خبر

رشد ۵ دلاری قیمت نفت ایران 
در نخستین ماه ۲۰۱۸ 

اوپک اعلام کرد قیمت متوسط نفت سنگین ایران 
در ماه ژانویه با حدود ۵ دلار افزایش نسبت به ماه 
پایانی سال ۲۰۱۷ به رقم ۶۵ دلار و ۸۵ سنت 

رسیده است.
بر اساس این گزارش، اوپک در جدیدترین گزارش 
نفت  متوسط  قیمت  کرد،  اعلام  خود  ماهیانه 
سنگین ایران در ماه ژانویه با ۴ دلار و ۹۸ سنت، 
معادل ۸.۲ درصد افزایش نسبت به ماه پایانی سال 
۲۰۱۷ به رقم ۶۵ دلار و ۸۵ سنت رسیده است. 
قیمت متوسط نفت سنگین ایران در سال ۲۰۱۷ 
میلادی ۵۱ دلار و ۹۰ سنت بوده است. همچنین 
منابع ثانویه به اوپک گفته اند، میزان تولید نفت 
خام ایران در ماه ژانویه با ۳ هزار و ۴۰۰ بشکه 
روز رسیده  میلیون بشکه در  به ۳.۸۲۹  کاهش 
است. این در حالی است که آمارهای رسمی ارائه 
شده از سوی وزارت نفت ایران به دبیرخانه اوپک 
نشان می دهد تولید نفت این کشور در ماه ژانویه 
با ۶ هزار بشکه افزایش به ۳.۸۱۷ میلیون بشکه در 
روز رسیده است. میزان کل تولید نفت اوپک در 
نخستین ماه از سال ۲۰۱۸ با ۸ هزار و۱۰۰ بشکه 
کاهش نسبت به ماه دسامبر به رقم ۳۲ میلیون و 

۳۰۲ هزار بشکه در روز رسیده است.

کاهش تولید نفت اوپک در ماه ژانویه
مطابق گزارش ماه فوریه )دی-بهمن( اوپک و بنابر 
اعلام منابع ثانوی، تولید نفت این سازمان در ماه 
ژانویه )دی-بهمن( به ۳۲ میلیون و ۳۰۲ هزار بشکه 
در روز رسید که نسبت به ماه پیش از آن هشت 

هزار و یکصد بشکه در روز کاهش دارد.
بنابر گزارش ماهانه سازمان کشورهای صادرکننده 
نفت )اوپک(، مهمترین عامل کاهش تولید نفت این 
سازمان در ماه میلادی گذشته، کاهش چشمگیر 
یک  گذشته  ماه  ونزوئلا  بود.  ونزوئلا  نفت  تولید 
میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه در روز نفت تولید کرد که 
نسبت به ماه پیش از آن ۴۷ هزار و ۳۰۰ بشکه در 
روز کاهش دارد. کاهش تولید نفت ونزوئلا با افزایش 
تا  تولید نفت کشورهای عراق، لیبی و عربستان 
حدودی خنثی شده است. عراق در ماه ژانویه چهار 
میلیون و ۴۳۵ هزار بشکه نفت تولید کرد که نسبت 
به ماه پیش از آن ۳۰ هزار و ۲۰۰ بشکه در روز 
افزایش دارد. تولید نفت ماه ژانویه عربستان نیز با ۲۳ 
هزار و ۳۰۰ بشکه افزایش نسبت به ماه دسامبر به ۹ 
میلیون و ۹۷۷ هزار بشکه در روز رسید. تولید لیبی 
نیز در ماه ژانویه با ۲۱ هزار بشکه در روز افزایش به 
۹۷۸ هزار بشکه در روز رسید. ایران در ماه ژانویه 
سه میلیون و ۸۲۹ هزار بشکه در روز نفت تولید 
کرد که از دسامبر سه هزار و ۴۰۰ بشکه در روز 

کمتر است.

کوتاه از انرژی

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده وعادی نوبت دوم
دومین مجمع عمومی انتخابات هیات مدیره وبازرس انجمن صنفی کارگری 

گچ کاران استان البرز
 در روز پنجشنبه مورخه 96/12/10 ساعت 11 درمحل مجتمع آفتاب 
ابتدای خیابان مطهری جنب شعبه  به نشانی کرج میدان آزادگان 
دعوت  مربوطه  اعضا  کلیه  از  میگردد  برگزار  اجتماعی  تامین  یک 

بعمل می اید در جلسه مذکور شرکت نمایند.
ضمنا دستورجلسه به شرح ذیل میباشد:

1-گزارش بازرس
2-گزارش مالی ) بیلان (

3-تصویب هزینه های جاری
4-تعیین بودجه 97/96

5-انتخاب بازرس 
6-انخاب هیئت مدیره 

7-اصلاح ماده 2 اساسنامه )تغییر نام انجمن(
لازم به ذکر است هرعضومیتواند وکالت یک عضو دیگررابپذیرد.

هیئت مدیره انجمن صنفی کارگری گچ کاران استان البرز

فراخوان مناقصه عمومي  دو  مرحله اي  ج/96/5

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  
17500 متر لوله پلي اتیلن دوجداره فاضلابي در اقطار 250 و315 میلیمتر با تضمین 
میلیون  هشت  و  نود  و  )دویست  298/851/000ریال  مبلغ   به  درمناقصه  شرکت 
وهشتصدو پنچاه و یک هزارریال  ( به تولیدکنندگان واجد شرایط از طریق برگزاري 

مناقصه واگذارنماید. )اعتبار خرید فوق ار محل منابع داخلی شرکت  تامین  مي گردد (
از کلیه شرکتهاي صلاحیت دار که متقاضي شرکت در مناقصه مذکور هستند دعوت مي شود 
نامه کتبي و فیش واریزي به مبلغ  ارائه معرفي  با  از   تاریخ درج آگهي به مدت هفت روزکاري  
1.000.000   ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر بابت خرید 
اسناد   مناقصه در ساعات اداري به امور بازرگاني  این شرکت به نشاني بندرعباس    - بلوار ناصر - 
جنب بیمارستان شریعتي مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند . و متقاضي مي تواند مبلغ 
  ضمانتنامه  را به یکي از صور پیش بیني شده در آئین نامه تضمین در معاملات دولتي که   در اسناد 
مناقصه درج مي باشد ، ارائه نماید . مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد مناقصه ، اسناد 
مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان 
و  باشد  مي    96/12/20 مورخ  یکشنبه   روز   13 ساعت  تا  پیشنهاد  ارائه  مهلت  نمایند،  تحویل 
پیشنهادات واصله پس از ارزیابي کیفي مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم ) 65 ( در ساعت 
11 روزسه شنبه  مورخ 96/12/22  در کمیسیون مناقصه بازگشایي خواهد شد و حضور یک نفر 
نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایي پیشنهادها آزاد است و هزینه 
انتشار آگهي بعهده برنده مناقصه مي باشد .در ضمن علاقمندان مي توانند به سایت اینترنتي 

شرکت آب و فاضلاب به نشانيWWW.Abfa Hormozgan.Com  :     مراجعه نمایند .
تلفن تماس :87-86-333350582 076  نمابر :33332433-33338014 -076

روابط عمومي و آموزش همگاني        
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان       

دادنامه
دو شهرستان  کیفری  دادگاه  پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۶۶۱۱۵۰۰۹۸۷ شعبه ۱۰۱ 
خرم آباد )۱۰۱جزایی سابق ( تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۶۶۱۳۵۰۱۲۴۰ شاکی 
چشمه  روستای  آباد  –خرم  لرستان  نشانی  به  کرم  اله  فرزند  پاپی  محمد  آقای   :
علی منزل اله کرم پاپی –متهم : آقای محمد علی دارابی فرزند محمد به نشانی 
لرستان –خرم آباد کاکاشرف روستای چشمه علی منزل منزل دارابی -اتهام :ایراد 

جرح عمدی با استفاده از اسلحه 
دادگاه در وقت مقرر به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست 
از مطالعه پرونده ملاحظه اظهارات و مداقه لازم در  اینکه پس  تحت نظر است و 
مندرجات پرونده پایان دادرسی را اعلام و با تکیه بر وجدان و شرف به شرح زیر 

انشاء رای می نماید. 
رای دادگاه : در خصوص اتهام آقای محمد علی دارابی فرزند محمد فعلا متواری اهل 
و ساکن خرم آباد دایر بر ایراد ضرب و جرح عمدی از طریق تیراندازی با اسلحه گرم 
موضوع شکایت آقای محمد پاپی فرزند اله کرم دادگاه با التفات به مندرجات پرونده 
و شکایت شاکی که در اظهارات خود بیان داشته توسط متهم دچار صدمه شده است 
و با عنایت به اینکه دلایل و شواهد مندرج در پرونده از جمله گزارش و تحقیقات 
و  دادسرا  مرحله  در  که  مطلعیین محلی  و  اظهارات شهود  و  دادگستری  ضابطین 
انتسابی به  بزه  آنان تحقیق شده است جملگی مبین صحت  از  این دادگاه  جلسه 
از اصابت  متهم میباشد و پزشکی قانونی طی معاینه شاکی صدمات وی را ناشی 
جسم پرتابه ای پرشتاب همزمان با تاریخ وقوع جرم اعلام داشته علاوه بر آن متهم 
در جریان تعقیب و جلسه این دادگاه حاضر نشده و از ابتدای تشکیل پرونده قضایی 
متواری بوده است بر این اساس دادگاه بزهکاری مشارالیه را به شرح کیفر خواست 
تنظیمی ثابت تشخیص و از باب جنبه عمومی قضیه نظر به اینکه قبلا طی رای 
شماره ۹۶۰۹۹۷۶۶۱۳۵۰۰۹۴۳ صادره از همین مرجع راجع به آن اظهار نظر شده 
است اذا دادگاه در این قسمت مواجه با تکلیف نمی باشد و از باب جنبه خصوصی 
قضیه موضوع مطالبه دیه به جهت عدم امکان قصاص و منتفی بودن شرایط اجرای 
آن دادگاه مستند به مواد ۴۴۷-۴۴۸-۴۵۲-۴۸۸-۵۶۹-۷۰۹-۷۱۰ قانون مجازات 
اسلامی مصوب ۱۳۹۲ متهم را به پرداخت دیات زیر ظرف یک سال قمری از تاریخ 
حدوث در حق شاکی محکوم مینماید ۱-دو درصد دیه کامل بابت جراحت سمحاق 
قدام پای راست ۲-یک و نیم درصد دیه کامل بابت جراحت متلاحمه خلف ساق 
پای راست ۳-ده درصد دیه کامل بابت جراحت نافذه مدور ناحیه قدام ساق پای 
راست ۴-سیزده درصد دیه کامل بعلاوه سه دهم از یک درصد دیه کامل بابت خرد 
است  یافته  التیام  مطلوب  نحو  به  که  راست  پای  نی ساق  نازک  استخوان  شدگی 
۵-بیست درصد دیه کامل بابت ارش آسیب عروق و اعصاب ناحیه ساق پای راست 
که دچار اختلال حرکتی شدید در مچ پا شده است این رای حضوری محسوب و 
ظرف بیست روز قابل واخواهی در همین شعبه است و پس از انقضا مهلت واخواهی 
ظرف ۲۰ روز دیگر قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان لرستان 

خواهد بود . 
رئیس شعبه 101 دادگاه کیفری 2 شهرستان خرم آباد – آرش قاسمی . 

آگهی ابلاغ
آقای ولی اله امامی فرزند علی جان طی دادخواستی به طرفیت آقای هادی آگهی 
بدلیل عدم  ریال  مبلغ ۱/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰  به  مطالبه وجه  راستای  در  اقبال  فرزند 
تمکن و بضاعت مالی بدوا خواستار صدور حکم اعصار از پرداخت هزینه دادرسی 
اثبات ادعای خود به گواهی گواهان استناد نمود دادگاه نیز جهت  گردید و برای 
بررسی ادعای خواهان قرار استماع گواهی گواهان صادر که حقیقت بعمل آمده از 
گواهان تعرفه شده حکایت از صحت ادعای خواهان در عدم استطاعت مالی برای 
پرداخت بخشی از هزینه دادرسی دارد از طرفی نیز خوانده دفاع یا ایراد موثری که 
خلاف ادعای خواهان و تمکم مالی وی را برساند ارائه ننموده لذا با این وصف دادگاه 
آئین  قانون  باستناد مواد ۵۰۵و۵۰۴و۵۰۶  دانسته  اجابت  قابل  را  خواسته خواهان 
دادرسی مدنی حکم به معافیت خواهان از پرداخت سوم چهارم هزینه دادرسی صادر 
و اعلام می نماید در خصوص مابقی هزینه دادرسی حکم به رد دعوی صادر و اعلام 
میدارد رای صادره حضوری و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظرخواهی 

در محاکم تجدیدنظر استان مازندران است.
م الف: 9۶/1299 رئیس شعبه اول حقوقی گلوگاه

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
در خصوص پرونده اجرائی ۹۶۰۲۳۱الف مصادره از شعبه اول دادگاه اول  دادگاه 
رحیمی  مرتضی  بطرفیت  رحیمی  عبداله  آقای  دادخواست  روانسر،موضوع  عمومی 
کردوندی و غیره دایر بر فروش سهم الارث ورثه مرحوم امان اله رحیمی ف محمد، 
در  موصوف  غیرمنقول  مال  دارد  نظر  در  روانسر  دادگستری  مدنی  احکام  اجرای 
برساند.مشخصات مال  قانون اجرای احکام مدنی بفروش  را مطابق ماده ۱۳۷  زیر 
وقوع  باشد۲-محل  می  رحیمی  اماله  مرحوم  ورثه  به  متعلق  غیرمنقول:۱-ملک 
۴-ملک  است.  شده  ثبت  ۳-ملک  آباد  مسکین  روانسر-روستای  ملک:شهرستان 
زمین  قطعه  دو  در   ۱۳۹۴۷ مساحت  به  و  مشاع  ۵-ملک  باشد.  نمی  اجاره  در 
کشاورزی دیم می باشد ۶-منافع آن به هیچ شخص ثالث دیگری واگذار نشده است. 
از قیمت ۲۵۱/۴۶/۰۰۰ تومان شروع می شود. ۸-ساعت و روز و محل  ۷-مزایده 
مزایده:۱۳۹۶/۱۲/۱۳ راست ساعت ۹ صبح در محل اجرای احکام حقوقی شهرستان 
روانسر ضمنا مال توسط کارشناس رسمی ارزیابی شده است. طالبین و خریداران 
می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در روانسر-میدان اورامان 
دادگستری مراجعه تا ترتیب ملاحظه آنها از مال موضوع آگهی فراهم شود.مزایده از 
قیمت ارزیابی شده شروع می شود هرکس که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید برنده 
مزایده شناخته خواهد شد و برنده مزایده مکلف است ۱۰ درصد بهای پیشنهادی 
را فی المجلس بعنوان سپرده به حساب سپرده دادگستری تودیع و رسید دریافت و 
باقیمانده آن را حداکثر ظرف مهلت یک ماه از تاریخ مزایده به حساب مزبور واریز 
کند.در صورت عدم پرداخت بقیه بهای مال در موعد مقرر مطابق ماده ۱۲۹ قانون 
نفع صندوق  به  از کسر هزینه مزایده  الذکر پس  احکام مدنی سپرده فوق  اجرای 

دولت ضبط خواهد شد.
شکری مدیر اجرای احکام حقوقی شهرستان روانسر

شماره :12570 تاریخ :9۶/11/7 
آگهی ماده 3 قانون

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان فاقد سند رسمی 
نظر به اینکه به اسناد مفاد رای بشماره ۱۳۹۶۶۰۳۰۱۰۲۲۰۰۵۶۹۵ مورخ ۹۶/۹/۲۶ هیئت 
رسیدگی  به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رباط کریم بر 
حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
منبی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی  ولی خلیلی  فرزند خلیل به شماره 
شنایسنامه ۲۵۰۲ صادر از اهر نسبت به یکدانگ نیم مشاع ازشش دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۸۱۶/۸۶ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۴۷ فرعی  
مفروز از قطعه تفکیکی از ۱۱۵ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم مالکیت 
رسمی علی اصغر حشمتی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاص نسبت به صدور سند ما لکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذا نماید تا به داد گاه صالحه احاله و اقدامات موکول 
به ارائه حکم قطی دادگاه گردد بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در در هر حال صدور سند مالکیت 

جدید مانع از مراجعه متضرر به داد گاه نخواهد بود  م الف ۲۲۹۲ 
تاریخ انتشار اولین اگهی : ۹۶/۱۱/۱۰  تاریخ انتشار دومین اگهی ۹۶/۱۱/۲۵ 

رییس اداره ثبت اسناد رباط کریم منوچهر کاظم اصلانی 

شماره :12570 تاریخ :9۶/11/7 
آگهی ماده 3 قانون

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان فاقد سند رسمی 
نظر به اینکه به اسناد مفاد رای بشماره ۱۳۹۶۶۰۳۰۱۰۲۲۰۰۵۶۹۷ مورخ ۹۶/۹/۲۶ هیئت  
به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رباط کریم بر حسب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی منبی بر تاکید 
انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی  علی خلیلی  فرزند خلیل به شماره شنایسنامه 
۲۳۵۱ صادر از اهر نسبت به یکدانگ نیم مشاع ازشش دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۸۱۶/۸۶ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۴۷ فرعی  مفروز 
از قطعه تفکیکی از ۱۱۵ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم مالکیت رسمی 
علی اصغر حشمتی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز اگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاص نسبت به صدور سند ما لکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و رسید اخذا نماید تا به داد گاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه 
حکم قطی دادگاه گردد بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در در هر حال صدور سند مالکیت جدید 

مانع از مراجعه متضرر به داد گاه نخواهد بود  م الف ۲۲۹۳ 
تاریخ انتشار اولین اگهی : ۹۶/۱۱/۱۰  تاریخ انتشار دومین اگهی ۹۶/۱۱/۲۵ 

رییس اداره ثبت اسناد رباط کریم منوچهر کاظم اصلانی 

آگهی فقدان
 / از بین رفتن سند مالکیت ) موضوع ماده ی 120 آ.ق.ثبت (

 ۱۳۹۶/۷/۲۰  -۷۵۰۱ وکالتنامه  بموجب  مالک(  وکیل   ( مقدم  صفری  امید  آقای 
از دفترخانه ۳۲ اسلامشهر و در  با تسلیم استشهادیه  دفترخانه ۳۲ اسلامشهر و  
خواستی به شماره وارده ۱۶۸۹۴   مورخ ۱۳۹۶/۷/۳۰  اعلام داشته سند مالکیت 
بمساحت  آپارتمان  دستگاه  یک  ششدانگ  عبارتست  که   ۵۴/۱۳۸۹۳ ثبتی  پلاک 
۴۷/۸  متر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه اول قطعه ۲  تفکیکی پلاک ۱۳۸۹۳  
فرعی از ۵۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران بانضمام انباری  قطعه ۴ تفکیکی ذیل 
ثبت ۸۳۸۹۱  صفحه ۲۴۱  دفتر ۶۶۵   با سریال چاپی ۴۷۱۶۴۱  بنام عفیفه غفاری  
ثبت وصادر گردیده   سپس ششدانگ بموجب سند قطعی ۱۲۵۳- ۱۳۹۱/۹/۲۱ 
دفترخانه ۶۱ اسلامشهر به خانم آزاده حاتمیان فر منتقل شده است و بموجب سند 
بعلت  بانک مسکن میباشد  رهنی ۱۲۵۴-۱۳۹۴/۹/۲۱  دفترخانه مذکور در رهن 
نموده  را  المثنی   مالکیت  تقاضای صدور سند  لذا  است  مفقود شده  به جایی  جا 
است در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
۱۳۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی می گردد  تا چنانچه کسی مدعی حقی برای 
خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف  مدت ۱۰ روز 
به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را 
تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا 
عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  سند المثنی  پلاک مذکور طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم  خواهد شد.م/الف ۲۱۳۲
رییس اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر  سید محسن سادات حسینی

 نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب 
استان هرمزگان
)سهامی خاص(

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس از راه اندازی 
آزمایشی۲ ردیف از فازهای در حال تکمیل پارس 
جنوبی تا پایان امسال خبر داد. به گزارش زمان 
کرد:  اظهار  فام  شانا، محمد مشکین  از  نقل  به 
یک ردیف از فاز ۱۳ پارس جنوبی و یک ردیف 
از فازهای ۲۲ تا ۲۴ پارس جنوبی تا پایان امسال 
به صورت آزمایشی وارد مدار تولید می شود.  وی با 
بیان این که راه اندازی نخستین ردیف پالایشگاه فاز 
۱۳ پارس جنوبی و فازهای ۲۲ تا ۲۴ پارس جنوبی 
با گاز دریافتی از خط آی گت ۵ انجام می شود، 
تصریح کرد: پیشرفت بخش خشکی این فازها  از 
۹۰ درصد عبور کرده است. مدیرعامل شرکت نفت 
و گاز پارس با اشاره به این که ساخت پنج سکوی 
پارس جنوبی که شامل ۲ سکو برای فازهای ۲۲ تا 
۲۴، ۲ سکو برای فازهای ۱۳ و یک سکو برای فاز 
۱۴ پارس جنوبی می شود هم اکنون از پیشرفت 

بالای ۹۰ درصد برخوردار است، گفت: سه سکوی 
پارس جنوبی تا پایان امسال در موقعیت خود در 
خلیج فارس نصب می شود. فاز ۱۳ که از سوی 
کنسرسیومی متشکل از شرکت های پتروپایدار، 
مپنا و صدرا راهبری می شود برای استخراج روزانه 
۵۶ میلیون مترمکعب گاز ترش از میدان مشترک 
پارس جنوبی و تولید روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب 
گاز شیرین، ۲۹۰۰ تن گاز مایع، ۲۷۵۰ تن اتان، 
۷۵ هزار بشکه میعانات گازی و ۴۰۰ تن گوگرد در 
استان بوشهر درحال اجراست. طرح توسعه فازهای 
۲۲ تا ۲۴ پارس جنوبی با هدف تولید روزانه ۵۶.۶ 
میلیون مترمکعب گاز ترش، ۷۵ هزار بشکه میعانات 
گازی، ۴۰۰ تن گوگرد، ۲ هزار و ۸۷۰ تن ال پی جی 
و ۲ هزار و ۷۴۰ تن اتان از سوی شرکت پتروسینا 
آریا و شرکت صنعتی دریایی ایران )صدرا( در حال 

انجام است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس خبر داد:

راه اندازی آزمایشی 2 ردیف از فازهای پارس جنوبی تا پایان سال

در  نانو  فناوری  از  استفاده  بار،  نخستین  برای 
پالایشگاه پنجم مجتمع گاز پارس جنوبی در 
ریبویلر واحد تثبیت میعانات گازی با موفقیت 

انجام شد.
به گزارش زمان به نقل از روابط عمومی شرکت 
پالایشگاه  مدیر  خرمدل،  ایرج  ایران،  گاز  ملی 
باره  این  در  جنوبی  پارس  گاز  مجتمع  پنجم 
گفت: با توجه به پیشرفت و توسعه فناوری نانو 
محیط  و  آب  قبیل  از  مختلفی  حوزه های  در 
زیست- سلامت- انرژی- نفت و گاز و پتروشیمی، 
سلول های خورشیدی، تجهیزات صنعتی، جلسات 
متعدد فنی بین کارشناسان ستاد ویژه توسعه 
جمهوری  ریاست  علمی  معاونت  نانو  فناوری 
جنوبی  پارس  گاز  مجتمع  پنجم  پالایشگاه  و 

از  پس  داشت:  عنوان  ادامه  در  وی  شد.  انجام 
بازدیدهای متخصصان و کارشناسان ستاد ویژه 
توسعه فناوری نانو و متخصصان پالایشگاه پنجم 
از فازهای ۹ و ۱۰ پارس جنوبی، پیشنهاد شد 
که بطور آزمایشی از مواد »نانو سیال پوششی« 
در ریبویلر واحد تثبیت میعانات گازی فاز ۱۰ 
در تعمیرات اساسی شهریورماه سال ۹۶ استفاده 
شود. وی یادآور شد: با انجام این پروژه و پس از 
گذشت ۵ ماه از اعمال این پوشش در پوسته و لوله 
ریبویلر مذکور، طبق گزارش کارشناسی، عملکرد 
ماده نانو سیال بر انتقال حرارت و پایداری شرایط 

این ریبویلر، در قیاس با شرایط مشابه، مطلوب 
گزارش شد و حاکی از پایداری شرایط عملیاتی 
مسئول  مقام  این  است.  انرژی  و صرفه جویی 
افزود: مکانیزم و مزیت رقابتی ماده نانو سیال، 
و  حرارت  انتقال  سطح  دهی  افزایش  خاصیت 
افزایش توان تبادل حرارت با راندمان بالا حتی در 
مجاورت املاح و رسوب چسبیده بر روی سطوح 
است. مدیر پالایشگاه پنجم مجتمع گاز پارس 
جنوبی خاطرنشان کرد: به دلیل اینکه ماده نانو 
سیال پوششی برای نخستین بار در صنایع نفت 
و گاز، در تجهیزاتی که در مجاورت با ترکیبات 

هیدروکربنی و حاوی املاح و رسوب مورد استفاده 
قرار می گیرد، این عملیات به صورت آزمایشی و 
تست میدانی در تجهیز مذکور در واحد تثبیت 
میعانات گازی فاز ۱۰ مورد استفاده قرار گرفت. 
وی با اشاره به نتایج مطلوب این عملیات گفت: 
نتایج آن تاکنون از نظر عملیاتی، انرژی و زیست 
محیطی رضایت بخش است و ارزیابی عملکرد 
نهایی ماده مذکور در آینده پس از بازدید از مبدل 
ادامه  در  مذکور مشخص خواهد شد. خرمدل 
افزود: امید است با ارتباط نزدیک صنعت و شرکت 
های دانش بنیان و استفاده از تکنولوژی نانو و 
دیگر تکنیک های روز دنیا، در راستای حفاظت از 
محیط زیست، افزایش بهره وری و بهبود مصرف 

انرژی بتوانیم پویا تر عمل کنیم.

استفاده از فناوری نانو در پالایشگاه پنجم مجتمع گاز پارس جنوبی

اطلاعات جدید پس از گذشت یک ماه از غرق شدن 
کامل نفتکش سانچی در آبهای شرقی چین حاکی از 
این است که هیچ مقداری از محموله میعانات گازی باقی 
نمانده و نشت سوخت نفتکش نیز به حداقل رسیده 
است. به گزارش زمان به نقل از تسنیم، یک ماه پیش بود 
که نفتکش ایرانی سانچی پس از حدود ۸ روز سوختن 

روی آب، به طور کامل در آبهای چین غرق شد.
از آن زمان در کنار تلاش ها برای بدست آوردن اطلاعات 
جدید از وضعیت پیکرهای خدمه نفتکش، نگرانی هایی 
بابت احتمال نشت ۱۹۰۰ تن سوخت نفتکش به درون 
دریا وجود داشت که این موضوع چینی ها را بر آن داشت 
که حتی سناریوهای نحوه خروج لاشه نفتکش از عمق 

۱۱۵ متری آب را بررسی کنند.
با این وجود نشت سوخت از نفتکش صورت گرفت و 
برجای  منطقه  در  مختلف  ابعاد  در  را  هایی  آلودگی 
گذاشت و چینی ها نیز نتوانستند هیچ کدام از سناریوهای 
مدنظر خود را برای خارج کردن لاشه سانچی از عمق 

آب، اجرایی کنند.
کاپیتان محسن بهرامی سخنگوی شرکت ملی نفتکش 

در خصوص آخرین وضعیت سانچی گفت: میزان 
آلودگی و نشت سوخت از کشتی نفتکش سانچی 

به حداقل میزان خود رسیده است. 
وی افزود: بررسی های کارشناسان حاضر در محل و 
همچنین گزارشات دریافتی از ربات کاوشگر نشان 
می دهد که میزان آلودگی و نشت سوخت از کشتی 

سانچی به حداقل میزان خود رسیده است.
 هیچ مقداری از محموله میعانات گازی سانچی 

باقی نمانده است
سخنگوی شرکت ملی نفتکش تصریح کرد: نظرات 

کارشناسان حاکی از عدم وجود محموله در مخازن بار 
این کشتی است چراکه احتمالا بخش عمده آن سوخته 
و مابقی نیز با نشت به دریا به دلیل فرار بودن تبخیر 

شده است.  بهرامی با بیان اینکه »بخش عمده سوخت 
این کشتی از بین رفته است«، گفت: سوخت باقی مانده 
هم در اثر حرارت ناشی از آتش سوزی غلیظ شده و  به 
دلیل دمای بسیار پایین آب در عمق ۱۱۵ متری، در حال 

حاضر احتمال نشت آن بسیار ضعیف است.
 پیکر سه دریانورد ایرانی فردا به تهران 

می رسد
روز گذشته سرکنسول ایران در شانگهای 
از   ( ایرانی  دریانورد  سه  پیکر  کرد  اعلام 
خدمه نفتکش سانچی( چهارشنبه صبح با 

پرواز ماهان به تهران می رسند.
مدیرعامل  ارثی  کیان  سیروس  همچنین 
سه  پیکر  انتقال  از  نفتکش  ملی  شرکت 
دریانورد نفتکش سانچی در ۲۴ بهمن ماه 
)سه شنبه شب( خبر داد و گفت: پرواز سه شنبه شب از 

چین خواهد بود و چهارشنبه صبح به ایران می رسد.
درخواست ایران برای ارسال غواص به اعماق آب

نشست مشترکی با حضور برخی مسئولان ایرانی و چینی 
در خصوص بررسی آخرین وضعیت نفتکش سانچی در 
چین برگزار شد. علاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون 
امنیت ملی مجلس که در این نشست حضور داشت با 
اشاره به سفر سه روزه اش به چین گفت: در این مذاکرات 
درباره نگرانی خانواده هایی که در حادثه سانچی عزیزان 
خود را از دست داده اند صحبت و توافق شد کمیته 
مشترکی میان ایران و چین برای تعیین تکلیف نهایی 
سرنوشت این افراد با توجه به غرق شدن کشتی تشکیل 

شود.
وی افزود: تاکنون از طریق ربات به کشتی غرق شده 
دسترسی یافته اند، اما نیاز به اعزام غواص است که از 
نزدیک وضعیت کشتی مشاهده و درباره آن اطمینان 
حاصل شود که در این خصوص نیز مذاکره مفصلی با 
فرمانده امداد و نجات چینی صورت گرفت که در کمیته 
مشترک به آن رسیدگی می شود، همچنین توافق و تأکید 
شد که با توجه به حرکت روزانه صد ها فروند نفتکش که 
تعداد زیادی از آن ها برای ایران است، استاندارد کشتی ها 

افزایش یابد.

سخنگوی شرکت ملی نفتکش خبر داد:

محموله میعانات گازی سانچی تمام شد 
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ادغام بنگاه های کوچک؛ گامی در جهت افزایش 
توسعه صادرات 

*  جمال رازقی 

ادغام بنگاه های کوچک و تشکیل بنگاه های بزرگ، طرحی که به منظور 
افزایش کارایی، بالا بردن توان رقابت، ایجاد برند و توسعه صادرات بنگاه 
های خرد بارها از سوی مسئولان مطرح شده اما تاکنون اقدام موثری در 

این زمینه صورت نگرفته است.
یک کسب و کار در ایران با طی مراحل مختلف و پیچ و خم های فراوان و 
مراجعه به سازمان ها و دستگاه های بسیار و دریافت مجوز آغاز می شود. هر 
چند این فرآیند ممکن است مدت ها به طول بیانجامد و برخی قوانین خاص 
مربوط به صنف مورد نظر مقرراتی را برای آغاز کسب و کار در نظر گرفته 
باشد، اما در هیچ قانون و مقرره ای، چه به صورت کلان و چه خرد، برای 
تعداد ورود به یک شغل خاص، اشباع بازار و میزان گستردگی یا کوچکی 
کسب و کار محدودیتی قائل نمی شود و هر فردی که صلاحیت داشته و 
مجوزهای لازم را دریافت کند، می تواند فعالیت کند.کسب و کارهای کوچک 
و متوسط مزایای خاص خود را دارند . به عنوان مثال آنها نسبت به تغییرات 
انعطاف پذیر بوده و هزینه تغییرات نسبتا کمی دارند، ریسک سیاسی پایینی 
متوجه آنهاست، با سرمایه کم به ثمر می رسند و زمان به بهره برداری رسیدن 
آنها کوتاه تر است. اما به دلایلی که در ادامه می آید بزرگ و گسترده شدن 
بنگاه ها مطلوب تر است . ادغام بنگاه های کوچک و تشکیل بنگاه های بزرگ، 
طرحی که به منظور افزایش کارایی، بالا بردن توان رقابت، ایجاد برند و توسعه 
صادرات بنگاه های خرد بارها از سوی مسئولان مطرح شده اما تاکنون اقدام 
موثری در این زمینه صورت نگرفته است.صرفه های اقتصادی ناشی از مقیاس 
که در اقتصاد خرد مطرح می شود دلیل اصلی و مهم ادغام بنگاه های کوچک 
است. صرفه های اقتصادی بدین مفهوم است که با افزایش حجم تولید، هزینه 
متوسط هر واحد کالا کاهش می یابد. بنگاه های بزرگ بهتر می توانند در 
زنجیره تولید اعم از تهیه مواد اولیه، حمل و نقل، بازاریابی و غیره عمل کرده 
و با هزینه کمتر محصول خود را وارد بازار کنند. بنابراین منطقی است که 
بنگاه ها برای کاهش هزینه های خود و بهره مندی از این مفهوم اقتصادی 
به گسترده کردن خود بپردازند.اکنون و با توجه به تنگناهای اقتصادی و 
رکود حاکم بر اقتصاد، توسعه بنگاه ها و جلوگیری از تعدد و تکثر آنها امری 
اجتناب ناپذیر است. سابقه تاریخی کشورها نشان می دهد کشورهایی که 
تعداد واحدهای اقتصادی بزرگ تری نسبت به سایر کشورها داشته اند، در 
مقابل بحران های اقتصادی عملکرد بهتری داشته اند . به عنوان مثال کره 
جنوبی تا چند دهه گذشته از کشورهای فقیر جهان به شمار می آمد اما با 
در پیش گرفتن سیاست ادغام بنگاه های کوچک و متوسط و شکل گیری 
بنگاه های بزرگ، توانست در عرصه بین المللی حرفی برای گفتن داشته باشد 
و اکنون یکی از کشورهای در حال توسعه پیشرو محسوب می شود .حضور 
و رقابت بنگاه های خرد در بازارهای جهانی با وجود شرکت های عظیم چند 
ملیتی تقریبا محال است و این بنگاه ها حرفی برای گفتن نخواهند داشت. 
در شرایط کنونی که کشور دچار انواع تحریم هاست باید به سمت حمایت 
از صنایع بزرگ پیش رود تا بتواند با برندسازی و بازاریابی مناسب خریداران 
خود را حفظ کند.در صورت افزایش تعداد بنگاه ها پراکندگی محصول به 
وجود آمده و مشتریان بین بنگاه های مختلف پراکنده می شوند. بنابراین 
بنگاه های کوچکتر و یا بنگاه هایی که نوآوری ندارند، سودشان کاهش یافته 
به مرور زمان از صحنه رقابت خارج می شوند و زیان آن متوجه کل اقتصاد 
کشور خواهد شد . بنگاه های قوی تر و با نفوذتر برای ماندن در بازار و کسب 
سود ، قیمت ها را افزایش داده که در نهایت موجب افزایش تورم و کاهش رفاه 
کل جامعه کاهش می شود.در کنار مزایای ادغام بنگاه ها، کنترل ادغام هاست 
که باید مورد نظارت مقامات دولتی قرار گیرد. این موضوع از این جهت مورد 
توجه است که ادغام ها موجب افزایش قدرت بازاری یک بنگاه می شوند، بر 
این اساس باید مراقب بود که ادغام باعث تسلط بنگاه بزرگ و ایجاد انحصار 
نشود. زیرا گاهی در مسیر ادغام ، رقابت در بازار حذف شده و همان طور که 
گفته شد با ایجاد انحصار علاوه بر اتلاف منابع ، قیمت ها افزایش یافته و 
مصرف کنندگان متضرر می شود. شاید یکی از دلایلی که با ادغام بنگاه های 
کوچک مخالفت می شود بحث شکاف طبقاتی و توزیع ناعادلانه درآمد باشد. 
راه حلی که برای این مساله پیشنهاد می شود عرضه سهام این بنگا ها در 
بازار بورس و استفاده از سرمایه های خرد توده مردم است.نکته مهم در ادغام 
بنگاه ها، مدیریت صحیح و کارآمد آنها است. بنگاه های بزرگ برای رقابت 
و موفقیت در بازارهای جهانی و بازاریابی نیازمند آموزش ها و تکنیک های 

مدیریتی روز جهان هستند.

کشف ۱۰کیلو گرم بذر ماده مخدر گل از یک کامیون
ماموران گمرک دوغارون در بازرسی از کامیون های ورودی به کمک سگ 
های مواد یاب موفق شدند مقدار ۱۰ کیلو گرم بذر ماده مخدر گل را از یک 
دستگاه کامیون کشف کنند. به گزارش زمان به نقل ازگمرک،این مقدار 
بذر ماده مخدر گل به طرز ماهرانه ای در یک کامیون ورودی از افغانستان 
جاسازی شده بود که با هوشیاری ماموران گمرک و به کمک سگ های 
مواد یاب کشف شد.ماموران گمرک ایران پیش از این و در ماه گذشته بذر 
ماده مخدر شاهدانه یا گل را به صورت دانه ای از داخل برس، لابه لای 
کتاب ، کارتن، هدفن و اسباب بازی که به شکل ماهرانه ای جاسازی شده 
بود، کشف کردند.قاچاقچیان مواد مخدر همچنان تمایل دارند تا بذر جدید 
گیاه شاهدانه را وارد کشور کنند . متخصصین ژنتیک گیاهی روی این گیاه 
کار ژنتیکی انجام داده اند و در نتیجه از گیاهی که ماده مخدر آن ۶ درصد 

بود، گیاه جدیدی تولید کرده اند که ماده مخدر آن ۲۵ درصد است.

یادداشت

بررسی تاثیر نرخ دلار  روی قیمت کالاها 
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 

قیمت دلار در مدت اخیر را غیر واقعی دانست.
به گزارش زمان به نقل ازخانه ملت، محمدرضا 
بازار  نوسانات  خصوص  در  داورانی  پورابراهیمی 
فعالیت  ارز در طول  بازار  ثبات نسبی  ارز گفت: 
اما در چند  داشت  بازار وجود  در  یازدهم  دولت 
رشد  با  دلار  قیمت  صعودی  روند  گذشته  ماه 
کمیسیون  است.رئیس  شده  روبرو  توجهی  قابل 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: دولت 
در چهار سال گذشته تلاش های خوبی برای مهار 
رشد شدید نرخ تورم داشته است اما در صورتی که 
نوسانات بازار ارز کنترل نشود نرخ تورم نیز افزایش 
می یابد.پورابراهیمی تصریح کرد: در ماه های اخیر 
افزایش قیمت دلار تاثیرات غیرمستقیم و بعضا با 
تاخیر روی قیمت کالاها داشته است اما باید توجه 
داشت قیمت دلار از نظر ما واقعی نیست.رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی یادآور 
نباید  مدت  کوتاه  در  دلار  قیمت  نوسانات  شد: 
بانک  باید  بازار مصرف داشته باشد و  بر  تاثیری 
مرکزی بازار را بصورت موثر مدیریت کند تا قیمت 

ارز کاهش یابد.

افتتاح نخستین باجه جوانه های 
بانک ملی ایران در کشور

با  ایران  ملی  بانک  های  جوانه  باجه   نخستین 
رویکرد خدمت رسانی به آینده سازان کشور در 

شعبه دزاشیب بانک در تهران افتتاح شد.
بانک  عمومی  روابط  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
ملی ایران، دکتر محمدرضا حسین زاده مدیرعامل 
بانک  در آیین افتتاح این باجه که با حضور حبیب 
ا... رشید ارده مدیر امور حوزه مدیریت و روابط 
عمومی، محمد نورآزادی مدیر امورشعب تهران، 
محمدرضا صدری رییس اداره امور شعب شمال 
بانک و اعضای  از مدیران ارشد  تهران و جمعی 
کانون جوانه ها برگزار شد، با تاکید بر اینکه جرقه 
مشکی  های  قلک  به  ها  جوانه  کانون  تاسیس 
قدیمی بانک در سالیان دور باز می گردد، گفت:  
حدود ۱۳ میلیون دانش آموز در کشور وجود دارد 
این دانش  امیدواریم روزی برسد که تمامی  که 
آموزان به عضویت کانون جوانه های بانک درآیند.

وی تاکید کرد:آموزش مفاهیم اقتصادی و بانکی به 
آینده سازان ایران، معرفی و ثبت نام کانون جوانه 
ها، افتتاح حساب، ملی کارت آرزو با امکان ارایه 
تمامی  خدمات کارت، سرگرمی و ... از مهمترین 
اهداف راه اندازی  باجه جوانه های بانک ملی ایران 
کشور  سازان  آینده  آموزش  زمینه  در  و  است  
رسالتی فراتر از بانک ملی ایران برای خود قائل 
از  بسیاری  در  کرد:  بیان  زاده  حسین  هستیم. 
جلسات و هم اندیشی ها افراد سرشناس و مدیران، 
و   مشکی  های  قلک  از  را  ارزشمندی  خاطرات 
قدیمی بانک ملی ایران نقل می کردند و همین 

امر نیز ما را  به فکر احیای این قلک ها انداخت .

قطعه سازان ایرانی در زنجیره 
تامین قطعه دنیا

قطعه سازان  ایران گفت:  در  رنو  منطقه ای  مدیر 
ایرانی به پنل زنجیره تامین بزرگترین خودروساز 

دنیا یعنی رنو، نیسان و میتسوبیشی می پیوندند.
فلتن،  پاسکال  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
مدیر منطقه ای رنو در ایران در پنجمین همایش 
بین المللی صنعت خودرو ایران گفت: با عملیاتی 
ایران،  در  رنو  همکاری های  جدید  دور  شدن 
شد.  خواهد  برابر  ده  حدودا  شغلی  فرصت های 
همچنین حجم کل سرمایه گذاری رنو در ایران به 
۸۰۰ میلیون یورو می رسد.فلتن با تاکید بر اینکه رنو 
شریک استراتژیک صنعت خودرو ایران است گفت: 
۱۴ سال حضور بدون وقفه در ایران اکنون به ما این 
امکان را داده که با قدرت به جلو برویم.وی درباره 
برنامه های آتی رنو در ایران گفت: خودروهای آینده 
ما در ایران آلایندگی کمتر، کیفیت و ایمنی بیشتر 

و قیمتی رقابتی تر خواهند داشت.

بر خبر تأکید  با  رئیس جمهور  اقتصادی  معاون 
بوده  مدت  کوتاه  ارز  قیمت  نوسانات  اینکه 
می توانند  مردم  گفت:  نیست،  قبول  قابل  و 
و  سپرده گذاری  دلار  ارزی،  حساب های  در 

برداشت کنند.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، محمد نهاوندیان 
در حاشیه جلسه دیروز هیأت نمایندگان اتاق 
بر  مبنی  سؤالی  به  پاسخ  در  تهران  بازرگانی 
سوی  از  ارزی  مشارکت  اوراق  انتشار  شرایط 
شرایط  زودی  به  مرکزی  بانک  گفت:  دولت 
خواهد  اعلام  را  خود  ارزی  مشارکت  اوراق 
کرد که در این راستا مردم بتوانند بخشی از 
تقاضاهای خود برای حفظ ارزش پول را روانه 

خرید اوراق مشارکت کنند.
معاون اقتصادی رئیس جمهور افزود: به هر حال 
دولت  سوی  از  ارز  بازار  برای  متنوعی  تدابیر 
صورت  تصمیم گیری های  و  شده  اندیشیده 
خواهد  اعمال  دیگری  از  پس  یکی   گرفته، 
شد.نهاوندیان گفت: به طور قطع این اتفاق رخ 
بازار  خواهد داد، چرا که قیمت کنونی ارز در 
کوتاه مدت بوده و قابل قبول نیست و حتماً باید 
به ثبات و آرامشی که طی چهار سال گذشته 
در این بازار تجربه کرده ایم، برسیم.وی تصریح 
کرد: باید پیش بینی پذیری اقتصاد ایران را بالا 
برد و همان شرایط گذشته که ثبات و آرامش 
برگردیم.معاون  می کرد،  دیکته  را  ارز  بازار 
پرسش  به  پاسخ  در  رئیس جمهور  اقتصادی 
دیگر خبرنگار مبنی بر اقدام برخی بانک ها برای 
گشایش سپرده ارزی برای مردم و محاسبه نرخ 
دلار مبادله ای و تسویه با ریال افزود: این اقدام 
اجازه  همه  بانک ها  و  نیست  شایسته  بانک ها 

دارند و تشویق می شوند که حساب ارزی برای 
مردم باز کنند؛ بنابراین باید سپرده ارزی بگیرند 
و ارزی هم پس بدهند؛ به این معنا که همچنان 
که سپرده گذاری ارزی است، برداشت هم ارزی 
خواهد بود و همه بانک ها باید در اجرا این مسیر 
را دنبال نمایند.وی در پاسخ به پرسشی مبنی 
بر تأثیر کاهش نرخ سود سپرده بر افزایش نرخ 
وسیله  یک  ارز  کرد:  خاطرنشان  بازار  در  ارز 
مبادله تجاری برای یک اقتصاد با خارج از آن 
اقتصاد است و اگر تقاضا به جای اینکه به سمت 

سرمایه گذاری  تولید،  برای  مبادلاتی  تقاضای 
دهد،  پاسخ  بخش ها  سایر  به  برود،  تجارت  و 
اساس  این  بر  که  خواهد شد  ایجاد  اشکالاتی 
حتماً باید به طرق مختلفی که در سیاست های 
بازار سرمایه و پول در نظر گرفته می شود، بازار 
را مدیریت کرد که اوراق مشارکت ارزی هم از 
همین منظر منتشر خواهد شد.نهاوندیان ادامه 
می بایست  ارز  بازار  سفته بازانه  تقاضاهای  داد: 
سیاسی  و  روانی  عوامل  و  شود  خارج  حتماً 
تأثیرگذار در این بازار مدیریت شوند، چرا که 

اکنون تراز تجاری، پرداخت ها و وضعیت ذخایر 
در  ایران  اقتصاد  بدهی های  به  نسبت  ارزی 
ناخالص ملی، وضعیت بسیار  تولید  با  مقایسه 
باثبات و روشنی دارد که در مقایسه با برخی 
بنابراین  است؛  مطلوب  بسیار  اوضاع  کشورها، 
نوسان هایی که در بازار دیده می شود، به طور 
ندارد.معاون  اقتصادی  دلیل  و  بوده  مقطعی 
اقتصادی رئیس جمهور افزود: دلیل این نوسانات 
غیراقتصادی باید شناسایی و مدیریت شود که 
در این رابطه تدابیر خوبی از سوی بانک مرکزی 
اخذ  خصوص  در  است.وی  شده  اندیشیده 
گفت:  ارز  فروشندگان  و  خریداران  از  مالیات 
و  دیگری  بازار  هر  مثل  هم  ارز  بازار  فعالان 
اقتصادی در آن  همه جای دیگری که حیات 
جریان دارد، باید شفاف شده و رقابت افزایی در 
اقتصاد و عدالت در توزیع در بازارها باید وجود 
داشته باشد؛ به نحوی که عرضه و تقاضا کاملًا 
از کجا  ارز  مشخص باشد و مشخص شود که 
آمده و به کجا می رود.نهاوندیان اظهار داشت: 
همه باید مطمئن باشند ارزی که با زحمت زیاد 
تولید  به دست آمده، مصرف سرمایه گذاری و 
شود؛ نه اینکه به مصرف قاچاق برسد؛ بنابراین 
مقابله با قاچاق باید در همه مراحل چه در مرز 
و چه در ارز صورت گیرد؛ در نهایت مجموعه 
این تدابیر است که بازار را به ثبات می رساند.

خصوص  در  رئیس جمهور  اقتصادی  معاون 
برخی تحرکات درهم امارات و تأثیر آن در بازار 
ارز افزود: به هر حال عوامل اقتصادی که از آنها 
نام برده می شود، شامل این تغییرات در برخی 
مسیرهای مبادلات ارزی ایران هم است ولی به 

هر حال هر مشکلی، راه حلی دارد.

معاون اقتصادی رئیس جمهور تأکید کرد:

 آشفتگی بازار ارز تداوم نخواهد داشت

هزینه معشیت و نرخ تورم دو معیار اصلی 
تعیین دستمزد ۹۷

تغییر در هیات مدیره خودروسازان 
ضروری است

اشاره  با  کار  روابط  امور  در  کار  وزیر  معاون 
دستمزد  حداقل  فاصله  از  بخشی  جبران  به 
تا هزینه معیشت طی ۵ سال گذشته گفت: 
اصلی  معیار  دو  تورم  نرخ  و  معشیت  هزینه 

تعیین دستمزد ۹۷ خواهد بود.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، احمد مشیریان 
جانبه  سه  گفتگوی  تخصصی  نشست  در 
تا  دستمزد  فاصله  به  اشاره  با  اجتماعی 
گذشته  سال  پنج  در  گفت:  معیشت  هزینه 
مجموعه نرخ تورم ۴۰ درصد افزایش یافت، 
داشته  رشد  درصد   ۷۵ دستمزد  حالیکه  در 
است، در حالیکه در دولت گذشته مجموعه 
نرخ تورم ۹۰ درصد و افزایش حداقل دستمزد 
پنج  در  حالیکه  در  بود،  درصد  کارگری ۶۵ 
سال گذشته مجموع نرخ تورم ۴۰ درصد اما 
وزیر  بود.معاون  درصد   ۷۵ دستمزد  افزایش 
کار در امور روابط کار با بیان اینکه سیاست 
افزایش  بلکه  نیست،  افزایش بن کارگری  ما 
حداقل دستمزد کارگران است، افزود: امسال 
تخصصی  کارگروه  مزد  حداقل  بررسی  برای 

تحت  کار  عالی  شورای  کنار  در  خاصی 
به  که  شد  تشکیل  دستمزد  کارگروه  عنوان 
طور هفتگی تشکیل جلسه می دهد و نتایج 
بررسی های خود را در اختیار شورای عالی 
کار قرار می دهد.وی از تشکیل شورای عالی 
کار در روز ۲۹ بهمن ماه خبر داد و گفت:سبد 
معیشت خانوار و نرخ تورم به عنوان دو معیار 
موثر  دستمزد  حداقل  تعیین  روی  بر  اصلی 
خواهند بود.مشیریان یادآور شد: سال گذشته 
حداقل  اما  بود  درصد   ۱۰ حدود  تورم  نرخ 

دستمزد ۱۴.۵ درصد افزایش یافت.

بیان  با  ایران خودرو  مدیرعامل گروه صنعتی 
مدیره  هیات  در  باید  خصوصی  بخش  اینکه 
خودروسازان صورت گیرد، گفت: استانداردهای 

۸۵گانه قابل اجرا نیست.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، هاشم یکه زارع در 
همایش صنعت خودرو گفت:برنامه ریزی انجام 
شده برای اجرای استانداردهای ۸۵ گانه خودرو 
مدیران شرکت  که  است  نحوی  از دی ۹۷به 
بنز می گویند که تولیدات ما نمی تواند این 
استانداردها را پاس کند؛ اشکال در این است که 

می خواهیم همه کارها را با جهش انجام دهیم 
در حالی که برای این کار باید برنامه ریزی صورت 
گیرد.مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو افزود: 
قیمت ۵۹۵ هزار دستگاه از تولیدات ما کمتر 
از ۱۰ هزار دلار بوده است، گفت: در مجموع، 
قیمت ۸۱ درصد تولید خودرو در ایران کمتر 
با  ما  کرد:  تصریح  است.وی  دلار  هزار  از ۱۵ 
ایجاد قطب سوم خودروسازی در کشور مخالف 
نیستیم و اگر بتوانیم کمک هم خواهیم کرد ولی 
باید برای شکل گیری دو خودروساز بزرگ کشور 
سالها برنامه ریزی شده و یک شبه نمی توان 
قطب سوم را ایجاد کرد.وی از تولید خودروهای 
برقی در ایران خودرو خبر داد و گفت: در این 
رابطه باید از حالت شعار خارج شویم، البته سهم 
خودروهای برقی در تولید خودرو جهان فقط ۳ 
درصد است.ما خودروی برقی تولید کرده ایم 
ولی برای این تولیدات باید مشتری پیدا شود؛ 
البته برای تولید انبوه طی ۳ سال آینده برنامه 
ریزی شده ولی این تولید باید مورد حمایت قرار 

گیرد و دولت یارانه پرداخت کند.

رئیس سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
های  فعالیت  در  اصلی  مشکل  گفت:  صنعتی 
تولیدی و اقتصادی نبود برنامه، فکر و ایده از 

سوی صاحبان صنعت است.
به گزارش زمان به نقل ازایرنا، صادق نجفی با 
بیان اینکه پس از برجام تامین مواد اولیه آسان 
قیمت  افزایش  چند  هر  افزود:  است،  تر شده 
واحدهای  برخی  برای  را  کار  حدودی  تا  ارز 
صنعتی سخت کرد، اما در مجموع تامین مواد 
وزیر  نیست.معاون  اصلی  مشکل  ارز  و  اولیه 
که  این  بر  تاکید  با  تجارت  و  معدن  صنعت، 
و  تولیدکننده  کنار  در  باید  اندرکاران  دست 
آنان نیز در کنار مردم باشند، گفت: مشکل این 
است که در داخل کشور بدتر از بیرونی ها با 
یکدیگر برخورد و عمل می کنیم.وی افزود: اگر 
تعامل منطقی بین مردم، مسئولان و رسانه ها 
ایجاد شود، بخش بزرگی از مشکلات اساسی 

خواهد  رفع  جوانان  اشتغال  و  معیشت  یعنی 
شد. نجفی گفت: بر اساس برنامه مقرر شد تا 
با استفاده از مزیت ها و تسهیلات پیش بینی 
شده در بودجه ، ۲۰ هزار واحد صنعتی را در 
چهار سال آینده به ظرفیت کامل برسانیم. وی 
کمبود نقدینگی را از مشکلات اصلی واحدهای 
غیر فعال صنعتی معرفی کرد و افزود : فقدان 
بازار ، اختلاف بین شرکا ، کمبود یا نبود مواد 
اولیه و تامین نبودن ماشین آلات هم از دیگر 
صنعت  وزیر  واحدهاست.معاون  این  مشکلات 
با شورای هماهنگی  گفت : جلسات متعددی 
و  شده  برگزار  خارجی  و  داخلی  های  بانک 
تفاهم هایی نیز برای فعال کردن این واحدها 
اینکه  بر  تاکید  با  به دست آمده است. نجفی 
یکپارچه  مدیریت  باید  صنعتی  های  شهرک 
داشته باشند و اختیارات لازم را از دستگاههای 
شهرک   : افزود   ، کنند  اخذ  اجرایی  مختلف 

های صنعتی کشور با وجود تامین امکانات و 
؛  ، زنده و فعال نیستند  زیرساخت های لازم 

زیرا نتوانسته ایم اهداف آنها را به سازمان ها و 
نهادها بشناسانیم.

رئیس سازمان صنایع کوچک تاکید کرد:

نبود ایده مشکل اصلی در فعالیت های تولیدی

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون 
وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابررأی شماره۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۱۰۰۰۶۷۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی عباسی 
فرزند حسین  به شماره شناسنامه ۳۵ کد ملی ۰۵۵۹۵۱۹۸۰۱ صادره از خمین 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۶/۲۴ متر مربع پلاک ۵۸۲۳ فرعی 
ا ز ۱۶۲ اصلی واقع در کرج - رزکان نو - خ شهید آخوندی - کوچه شهید فریبرز 
کریمی - پلاک ۲۳  خریداری از مالک رسمی آقای حجت اله کریمی رزکانی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به  فاصله ۱۵ روز آگهی 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  اشخاص نسبت  می شود. درصورتی که 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات، سند مالکیت صادر خواهد شد.م/

الف ۶۷۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۶/۱۱/۱۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳۹۶/۱۱/۲۵

 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس محمد سلیمانی 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون 
وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابررأی شماره۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۱۰۰۰۷۰۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا زارع  فرزند خداداد 
به شماره شناسنامه ۳  کد ملی ۳۳۰۹۷۱۴۹۴۲ صادره از کنگاور در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۰ متر مربع پلاک ۴۱۳۶ فرعی از 
بلوار طالقانی شرقی - پ ۱۸۷   ۱۶۳ اصلی واقع در کرج - ج ملارد - منظریه - 
خریداری از مالک رسمی آقای  غلامحسین فاطمی پورجزین و محمد علی فاطمی 
پور جزین محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به  
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات، سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م/الف ۲۲۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۲۳۹۶/۱۱/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳۹۶/۱۱/۲۵

 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس محمد سلیمانی 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون 
وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابررأی شماره۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۱۰۰۰۶۶۹۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
فرزند  نفیسی  آقای سعید  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  فردیس  ثبت ملک 
ابوالفضل به شماره شناسنامه ۲۷۱  کد ملی ۱۰۶۲۶۳۲۶۹۹ صادره از نیشابور در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۷۹/۸۷ متر مربع پلاک ۱۵۴۷ فرعی از 
۱۶۳ اصلی واقع در کرج - ج ملارد - پایین تر از انبار نفت - گلستان ۱۵ - پ ۳ 
به منظور اطلاع  لذا  از مالک رسمی خود متقاضی محرز گردیده است،  خریداری 
عموم مراتب در دو نوبت  به  فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. درصورتی که اشخاص 
تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
وصول  مذکوروعدم  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 

اعتراض طبق مقررات، سند مالکیت صادر خواهد شد.م/الف۲۳۳۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۶/۱۱/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳۹۶/۱۱/۲۵

 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس محمد سلیمانی 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون 
وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات  شماره۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۱۰۰۰۷۰۰۳  برابررأی 
واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  های  و ساختمان  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت 
اسداله  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  فردیس  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
رنجبران فرزند حکمعلی به شماره شناسنامه ۲۶۸۴  صادره از تهران در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۲/۶۰ متر مربع پلاک ۲۷۷۸ فرعی از ۱۶۳ اصلی 
واقع درفردیس خریداری از مالک رسمی خود متقاضی محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به  فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات، سند مالکیت صادر خواهد شد.م/الف ۲۳۲۸
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۶/۱۱/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳۹۶/۱۱/۲۵

 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس محمد سلیمانی 

مفقودی
برگ سبز سواری پیکان تیپ i۱۶۰۰مدل ۱۳۸۳  به رنگ سفید – روغنی به شماره 
موتور ۱۱۲۸۳۱۰۰۰۴۷ و شماره شاسی ۸۳۵۱۷۰۸۷ به شماره انتظامی ۸۵ / ۳۵۵ 
ب۴۲ به نام محمد شه بخش فرزند دادمحمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

اگهی مفقودی
برگ سبز ماشین سواری MVM مدل ۱۳۹۵ به شماره شهربانی ۸۲-۳۸۴م۴۷ و شماره 
 NATFBAMD۵G۱۰۳۶۴۴۶ و شماره شاسی MVM۴۷۷FJAG۰۴۷۸۱۴ موتور

بنام مائده حبیبی ورازانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
بابل

آگهی وقت دادرسی
بدینوسیله به آقای علی فراقه فرزند ---- که فعلا مجهول المکان بوده ودر دسترس 
نمی باشد بنا به تجویز ماده ۳۴۴ قانون آئین دادرسی و کیفری و حسب دستور 
دادگاه در یک نوبت از طریق روزنامه ابلاغ می شود جهت دفاع از اتهام انتسابی خود 
مبنی بر مزاحمت بانوان در کلاسه ۹۶۱۴۰۳در تاریخ ۹۷/۴/۳ ساعت ۸/۳۰ در شعبه 
۱۰۲ دادگاه کیفری دو دادگستری ورامین حاضر شود عدم حضور مانع از رسیدگی 

قضایی نبوده دادگاه غیابا اقدام ورای مقتضی را صادر خواهد نمود .
م الف 1721- شیر کوند –مدیر دفتر شعبه 102 دادگاه کیفری دو دادگستری ورامین

متن آگهی
شماره  خواست  کیفر  موجب  به  آباد  خرم  شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادگاه 
علی  برای   ۹۵۰۹۹۸۶۶۱۲۳۰۰۰۰۸ کلاسه  پرونده  در   ۹۶۱۰۴۳۶۶۱۱۰۰۵۵۷
احسانی فرزند کریم به اتهام ترک انفاق تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع 
 ۱۰:۰۰ ساعت   ۱۳۹۶/۱۲/۲۳ مورخه  برای  رسیدگی  وقت  و  ارجاع  شعبه  این  به 
تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و 
در اجرای مقررات ماده ۳۴۴ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا 

متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. 
منشی شعبه 103 دادگاه کیفری دو خرم آباد –مجتبی حسنوند. 

اجرائیه
مشخصات محکوم له : هادی پیرایش-نام پدر:صیدمحمد-نشانی:استان کرمانشاه-

میدان زمین شهری-خیابان ۱۶ آزادگان
مشخصات محکوم علیه :الهام نوروزی-نام پدر:محمد-نشانی مجهوا المکان

محکوم به:بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره ۱۳۹۶۰۵۰۰۰۰۶۸۵۶۵۴ 
به  است  محکوم  علیه  محکوم  مربوطه ۹۶۰۹۹۷۸۴۸۵۳۰۰۰۸۲  دادنامه  شماره  و 
الزام مشارالیه)الهام نوروزی( به حضور در دفترخانه اسناد رسمی جهت تنظیم سند 
د  انتظامی ۵۸۳  به شماره  پیکان  وانت  انتقال یک دستگاه خودرو سواری  رسمی 
۳۹ ایران ۲۹ به نام محکوم له و نیز پرداخت مبلغ ۲۰۳/۰۰۰ تومان بابت خسارات 
دادرسی در حق محکوم له به انضمام پرداخت ۵ درصد مبلغ محکوم به بابت نیم 

عشر دولتی در حق دولت میباشد.
مسئول دفتر شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان روانسر-محمد غریبی

قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف روانسر

آگهی ابلاغ 
دادخواست و ضمائم وقت دادرسی

راهدارها-کوچه  ساکن:رامهرمزجاده  اسداله  فرزند  الوین  اله  حفیظ  آقای/خانم 
شهید بهمئی-منزل شخصی دادخواستی بخواسته مطالبه مبلغ ۸۶میلیون ریال به 
شماره۶۳۲/۱/۹۶به طرفیت حمزه باوی فرد فرزند حمیدساکن مجهول المکان به این 
شعبه ارجاع وبه کلاسه ۶۳۲/۱/۹۶حقوقی ثبت و برای روز ۹۶/۱۲/۲۶ساعت۱۰صبح 
تعیین وقت گردیده است و چون خوانده مجهول المکان می باشد بنا به درخواست 
خواهان تقاضا نموده که به وسیله انتشارآگهی دریکی ازروزنامه های کثیرالانتشاروفق 
دادخواست  ازمفاد  که  شود  مصوب۱۳۷۱آگهی  مدنی  دادرسی  آئین  ماده۷۳قانون 
رسیدگی  جهت  شورا  گردد.ودراین  مطلع  خوانده  رسیدگی  معین  درروزوساعت 
را  مقتضی  و صدورحکم  رسیدگی  غیابا  عدم حضوردر شورا  ودرصورت  حاضرشود 

صادرخواهد نمود.شماره م الف:)۱۲/۶۷۶(
حسن رئیسی زاده-قاضی شورای حل اختلاف شهرستان رامهرمز



اگر دریچه های ادراک را شسته بودند، انسان همه  
چیز را همان گونه که هست می دید: بی انتها. 

)بلیک(

سخن حکیمانه

بگو ای یار همراز این چه راز است ؟
دگرگون گشته ای باز این چه راز است؟   

دگربار این چه دام است و چه دانه ست؟
که ما را کشتی از ناز، این چه راز است؟   

امروز با مولانا

»جنون منطقی« افشین یداللهی به 
چاپ ششم رسید

افشین  سروده  منطقی«  »جنون  ترانه  مجموعه 
یداللهی توسط نشر نگاه به چاپ ششم رسید.

به گزارش  از روابط عمومی انتشارات نگاه، مجموعه 
افشین  یاد  زنده  سروده  منطقی«  »جنون  ترانه 
به چاپ  نگاه  انتشارات  تازگی توسط  به  یداللهی 

ششم رسیده است.
این کتاب که با چاپ چهارم خود در سی امین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران عرضه شده بود، 
خرداد ماه به چاپ پنجم رسید و به تازگی به چاپ 
ششم رسیده است. تعدادی از ترانه های شناخته 
شده این شاعر از جمله »وقتی گریبان عدم« که از 
آن ها در تیتراژ سریال های تلویزیونی استفاده شده، 
در این کتاب چاپ شده اند. زنده یاد یداللهی متولد 
سال ۱۳۴۷ در اصفهان، روانشناس، شاعر و ترانه 
سرا بود که زمستان سال ۹۵ بر اثر سانحه رانندگی 
درگذشت. چاپ ششم »جنون منطقی« با طرح 
جلد جدید، ۴۹۲ صفحه و قیمت ۴۴ هزار و ۵۰۰ 

تومان به بازار عرضه شده است.

در دنیای کتاب

اذان صبح ۵/29   طلوع آفتاب 6/۵3 
اذان ظهر 12/19  اذان مغرب 18/۰3

اجتماعی فرهنگی اقتصاد                  ی ورزشی
صاحب امتیاز: موسسه همگامان اند                  یشه زمان

مد                  یر مسئول: محمود                   حید                  ری
سرد            بیر: سعید             حید            ری

Web: zamandai ly. i r
Emai l :  Info@zamandai ly. i r

تلفن: 88101873  /   88481890-91 
نمابر: 88101874

نشانی: خیابان ولیعصر، ابتد                  ای خیابان اسد                   آباد                  ی  
خیابان ششم، پلاک 3، طبقه د                  وم
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چاپ: کارگر 

اوقات شرعی

حمید گلی ، علی فروتن و هومن رهنمون به غول بزرگ 
مهربان پیوستند

حمید گلی ، علی فروتن و هومن رهنمون سه هنرمند شناخته شده تئاتر کشور 
قرار است در کنار حسین محب اهری و مریم کاظمی در نمایش غول بزرگ 

مهربان روی صحنه بروند.
به گزارش پیام زمان ؛نمایش غول بزرگ مهربان که قرار است از ۶ فروردین 
ماه ۹۷ و همزمان با روز جهانی تئاتر اجرای عمومی خود را در مجموعه آسمان 
)زعفرانیه( آغاز کند با پیوستن سه هنرمند شناخته شده تئاتر حمید گلی ، علی 

فروتن و هومن رهنمون تمرینات خود را آغاز کرده است.
آغاز شده  ایران کنسرت  در سایت  مهربان  بزرگ  غول  نمایش  آنلاین  فروش 
http://www.irannamayesh.و علاقه مندان می توانند از طریق لینک

com/ theater/۷۴۰۲ نسبت به رزرو و پیش خرید بلیط های این نمایش 
شاد و موزیکال اقدام کنند.

این نمایش نوشته دیوید وود است که با ترجمه حسین فدایی حسین است 
که در گروه تئاتر مستقل تولید شده و در آن بازیگرانی همچون حسین محب 
اهری ، مریم کاظمی ، جواد اعرابی، میترا کریم خانی، پریسا فلاح زاده، نازنین 
صفا، عرفان میدانلو، سعید قره داغلی، مهراد زمانی، هایده حسین زاده، فاطمه 
خدابنده لو، حسام کلانتری و هنرجویان کودک و نوجوان به ایفای نقش می 

پردازند.
کاظمی این نمایش را با استفاده از تکنیک زنده عروسکی . ماسک و عروسک 

های باتومی که سهیلا باجلان آن را طراحی کرده کارگردانی کرده است.
آبادی  طراح دکور رضا مهدی زاده، طراحی لباس لادن نصراللهی، زهرا بداغ 
، انتخاب موسیقی، افکت و ادیت فرید نوایی، طراح نور علی اشرف سمائی و 
؛شقایق  آ صفامنش  پانته  مدیران صحنه  و  زمانی  مهراد  کارگردان  دستیاران 

اصلانی ، پرنیا غفرانی، فربد تجویدی و سلاله رستمی هستند.
طراحی و ساخت کلاه گیس توسط افسانه قلی زاده، طراح پوستر وبروشور عماد 
سالکی . پریسا فلاح زاده و عکس از سیامک زمردی مطلق، روابط عمومی گروه 

تئاتر مستقل و مشاور رسانه ای زهرا شایان فر در این گروه همکاری دارند.
این نمایش که سال گذشته در جشنواره بین المللی نمایش عروسکی تهران 
مبارک نیز حضور داشت داستان دختری یتیم به نام سوفی است که ربوده و به 
سرزمین غول ها برده می شود. او در آنجا با یک غول بزرگ دوست می شود که بر 

خلاف دیگران مهربان است و قصد آزار آدمیان را ندارد...

عذرخواهی سازندگان »پیتر خرگوش« برای صحنه 
مربوط به آلرژی

سازندگان فیلم جدید »پیتر خرگوش« 
برای نشان دادن صحنه  مربوط به آلرژی 

یکی از شخصیت ها عذرخواهی کردند.
به گزارش  از بی بی سی، در صحنه ای 
از فیلم، دار و دسته خرگوش ها به طرف 
حساسیت  تمشک  به  که  شخصیتی 

دارد، تمشک پرت می کنند.
از سازندگان فیلم به خاطر این صحنه 
فیلمسازی  شرکت  است.  شده  انتقاد 
سونی و تهیه کنندگان فیلم در بیانیه ای 
را  موضوع  باید  که  گفته اند  مشترک 

جدی می گرفتند.
فیلم  از  صحنه  این  فعالان، 

هشتگ  از  استفاده  با  توییتر  کاربران  از  بعضی  و  کرده اند  محکوم  را 
boycottpeterrabbit# خواهان تحریم فیلم شده اند.

بنیاد خیریه »کودکان مبتلا به آلرژی های غذایی« در یک پست فیسبوکی گفته 
است: شوخی های مربوط به آلرژی غذایی برای سلامت افراد مضر است.

خواستند  سونی  فیلمسازی  شرکت  از  تومار،  یک  امضای  با  هم  نفر  هزاران 
عذرخواهی کند.

این فیلم برگرفته از کتاب پیتر خرگوش اثر بئاتریکس پاتر است و پخش آن، این 
هفته در سینماهای آمریکا آغاز شد.

اجرای نمایشی در کانادا با پیام علی نصیریان
»محسن  نوشته  »هملتَک«  نمایش 
شیوه  در  ایرجی«،  »افق  و  ایرجی« 
ایرانی  آیینی  و  سنتی  نمایش های 
»ژوبین  کارگردانی  به  حوضی(  )تخته 
غازیانی« در شهر ونکوور کانادا به روی 

صحنه می رود.
به گزارش از روابط عمومی گروه تئاتر 
موزیکال  کمدی  نمایش  آبی«،  »نور 
علی  استاد  از  پیامی  با  »هملتک« 
 ۲۰۱۸ فوریه   ۱۸ تاریخ  در  نصیریان 
بهمن ماه سال جاری در  با ۲۹  مطابق 
با  ونکوور،  شهر  تیاتر  سنتنیال  سالن 
صحنه  روی  به  تماشاگر   ۶۵۰ حضور 

می رود.
در  مقیم  ایرانی های  توسط  نمایش  اجرای  بر  تاکید  با  نصیریان  علی  استاد 
کشورهای خارجی، تشکیل گروه های تئاتری توسط کسانی که در این زمینه 
تجربه دارند و آموزش کسانی که علاقمند تئاتر هستند را بسیار مهم عنوان کرده 
و اضافه کرد: این کار باعث می شود تا فرهنگ ایرانی و زبان فارسی و نمایش 
ایرانی در جامعه ساکن کشورهای دیگر فراموش نشود، به خصوص نمایش هایی 

که ارتباط با سنت های نمایشی کهن ایرانی دارد.

خبر

با  گفت:  فناوری  و  تحقیقات  علوم،  وزیر 
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گفت 
وگوهای شده که تا آخر امسال بودجه های 

تخصصی وزارت علوم واریز شود.
شصت  در  غلامی  منصور  زمان؛  گزارش  به 
دانشجویی  معاونان  گردهمایی  یکمین  و 
دانشگاه  در  کشور  سراسر  های  دانشگاه 
از لحاظ  اینکه وزارت علوم  بیان  الزهرا)س( 

جایگاه ستادی باید بتواند بحث های بودجه 
تلاش  در  داد:  ادامه  دهد،  سامان  را  ای 
تخصصی  های  بودجه  واریز  با  تا  هستیم 
نظر  مد  ها  اولویت  بتوانیم  علوم  وزارت 
مورد  در  همچنین  وی  دهیم.   سامان  را 
خوابگاه های دانشجویی تصریح کرد: حرکت 
های خوبی برای نوسازی و بازسازی خوابگاه 
های دانشجویی از سال قبل آغاز شده و از 

سال آینده طرح ارتقای سطح خوابگاه های 
قدیمی و بازسازی آنها انجام می شود. 

مناطق  کار،  این  اولویت  داد:  ادامه  غلامی 
زلزله زده و اماکنی که در منطقه زلزله خیز 

قرار دارند، است. 
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه 
نقش سازمان امور دانشجویان در دانشگاه ها 
سازی  یکسان  افزود:  شود،  تر  رنگ  پر  باید 

ارائه خدمات در دانشگاه ها مورد تاکید است 
و باید عملیاتی شود. 

و  ها  دانشگاه  حقوق  افزایش  مورد  در  وی 
حال  در  حقوق  افزایش  برای  گفت:  اساتید 
صحن  در  مساله  این  تا  هستیم  پیگیری 

مجلس اصلاح شود. 
غلامی به نشاط دانشجویی نیز اشاره کرد و 
افزود: ارتقای ورزش در فضای دانشگاه ها در 
شادابی و نشاط دانشجویان تاثیرپذیر است. 

وی خاطر نشان کرد: در مورد خوابگاه های 
سرای  عنوان  از  است  بهتر  نیز  دانشجویی 

دانشجویی استفاده شود. 
منصور غلامی اظهار کرد: مساله کاووس سید 
امامی از سوی وزارت علوم در حال پیگیری است.

دادستان تهران پیشتر اعلام کرد که شماری 
جاسوسی  اتهام  به  زیست  محیط  فعالان  از 
شده  طبقه بندی  اطلاعات  جمع آوری  و 
آبادی  دولت  جعفری  اند.  شده  بازداشت 
بهمن،   ۲۲ راهپیمایی  مراسم  حاشیه  در 
فرد  این  گفت:  امامی  سید  کاووس  درباره 
به  توجه  با  و  بوده  متهمان  همان  از  یکی 
هم  زیادی  اعترافات  است  می دانسته  اینکه 
داشته  اعترافاتی  خود  هم  و  شده  وی  علیه 
به خودکشی زده  زندان دست  متاسفانه در 
است. وزیر علوم همچنین با بیان اینکه برای 
حذف کنکور باید یک مدل جدید جایگزین 
شود، اظهار کرد: این جایگزینی بویژه برای 
رشته هایی که داوطلب زیاد دارد باید انجام 
باید  همچنین  کرد:  تصریح  غلامی  شود. 
فرصتی به بخش دانش آموزی داده شود و 
آموزش و پرورش برنامه هایی را برای تلاش 
تحصیلی  سطح  ارتقای  برای  آموزان  دانش 

خود قبل از ورود به دانشگاه طراحی کنند.

کاریکاتور

انصاری  امیراحمد  ساخته  سینمایی»هاری«  فیلم  پوستر 
همزمان با آغاز اکران فیلم رونمایی شد.

به گزارش  از مشاور رسانه ای فیلم، »هاری« به کارگردانی 
امیراحمد انصاری و تهیه کنندگی مهدی مددکار پس از ۳ 
سال اکران خود را از دیروز ۲۳ بهمن در گروه سینمایی 

آزاد آغاز کرد.
»هاری« نوشته امیرعلی محسنین یک اثر اجتماعی است 
و در خلاصه داستان فیلم آمده: من خطر کردم که یا همه 
چی درست شه یا هیچی! هر کاری می کنم واسه خاطر 
بچمونه که توی اون سگدونی که من بزرگ شدم بزرگ 

نشه…
هنگامه قاضیانی، علیرضا کمالی، جمشید هاشم پور، مینا 
معززی،  اکبر  واشقانی،  مجید  سلیمانی،  حسین  ساداتی، 
اصغر طبسی، ماریه ماشاالهی، علی گلبهاران، اشکان مهری، 
بازیگران  مرام  کی  میلاد  و  افتخاری  سمانه  کیوان،  ایلیا 

»هاری« را تشکیل می دهند.
»هاری« در فستیوال هایی همچون مونترال، تورنتو، لندن، 

استانبول، زنگبار ، کلن، فجر و... حضور داشته است.
به  فیلم  نیمروز  عهده  بر  سینمایی»هاری«  فیلم  پخش 

مدیریت مهدی صباغ زاده است.

پوستر نمایش »مصایب یک رقصنده پاپتی« در آستانه آغاز 
اجرای عمومی این نمایش رونمایی شد.

نمایش »مصائب یک رقصنده پاپتی« نوشته و کارگردانی 
عباس عبداله زاده از ۲۵ بهمن ماه در تماشاخانه ارغنون به 
صحنه می رود. در آستانه اجرای عمومی این نمایش پوستر 

این اثر رونمایی شده است.
زندگی  به  مدرن  نگاهی  پاپتی«  رقصنده  یک  »مصایب 

منصور حلاج دارد.
سحرناز  امیری،  شادی  پورجمشید،  الهه  مهران،  علیرضا 
عباس زاده، یاسمن جعفری، حسنا قنبری، یاسمن صفایی، 
لادن  شیراوژن،  مبینا  اصغرپور،  ندا  خانی،  میرزا  سحر 
عسگری، درسا صانعی، آتنا مهیاری، طناز عباسی بازیگران 

»مصایب یک رقصنده پاپتی« هستند.
دیگر عوامل این اثر نمایشی عبارتند از نویسنده، طراح و 
کارگردان: عباس عبدالله زاده، آهنگسازان: افشین غیاثی، 
وحید احمدی، نوازندگان: وحید احمدی، افشین غیاثی و 
خورشید معلم، طراح لباس: آیلین بایراک، طراح پوستر و 

بروشور: استودیو تارنگ و....
»مصایب یک رقصنده پاپتی« از ۲۵ بهمن لغایت ۲۵ اسفند 

ماه ساعت ۲۱ در عمارت ارغنون به صحنه می رود.

فیلم سینمایی »من یوسفم، مادر« به نویسندگی و کارگردانی 
محمدرضا فرطوسی، با بازی عباس غزالی و زهرا الربیعی بازیگر 
سرشناس عراقی در جشنواره بین المللی فیلم »سینه کوئست« 
آمریکا حضور پیدا می کند. به گزارش رسیده،فیلم سینمایی 
 Mother.I’m امُی(  یا  یوسف  )أنا  مادر«  یوسفم،  »من 
Joseph نخستین اثر سینمایی محمدرضا فرطوسی در 
جدیدترین حضور بین المللی خود به نمایندگی از سینمای 
ایران در چهار سانس مختلف از جمله؛ روزهای ۹، ۱۰، ۱۴ 
مارس  و ۱۰  و ۵  و ۱  فوریه   ۲۸( امسال  ماه  اسفند  و ۱۹ 
انداز سینمای جهان« در بیست  ۲۰۱۸( در بخش »چشم 
و هشتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم »سینه کوئست« 
Cinequest آمریکا از معتبرترین جشنواره های فیلم های 
مستقل دنیا به نمایش درمی آید. فیلم سینمایی »من یوسفم، 
مادر« از بین ۱۷۵۰ فیلم از ۱۲۰ کشور جهان؛ برای نمایش 
در بخش »چشم انداز سینمای جهان« در بیست و هشتمین 
دوره جشنواره بین المللی فیلم »سینه کوئست« انتخاب شده 
است؛ در بیانه این جشنواره در مورد این فیلم ایرانی آمده است: 
ما عاشق احساسات عمیق شخصیت هایی شدیم که به زیبایی 
در این فیلم جان بخشیده شده اند فیلمی فوق العاده و قدرتمند.

»هاری«  ساخته امیر احمد 
انصاری یک اثر اجتماعی

رقصنده  یک  »مصایب  پوستر 
شد  ونمایی  ر پاپتی« 

»من یوسفم، مادر« در 
یکا آمر کوئست«  جشنواره»سینه 

»زندانی خیابان نواب« به خانه 
نمایش می رود

کارگردانی  به  نواب«  خیابان  »زندانی  نمایش 
هوشمند هنرکار از پنجشنبه شب ۲۶ بهمن ماه 
با حضور اعضای گروه تئاتر »کوچ« و تعدادی از 
هنرمندان سرشناس تئاتر به یاد زنده یاد نقی سیف 

جمالی افتتاح می شود.
زندانی خیابان نواب«  که براساس »زندانی خیابان 
دوم« نوشته نیل سایمون و ترجمه شهرام زرگر 
به قلم هوشمند هنرکار بازنویسی شده، قصه زن و 
شوهری است که در آپارتمانی در خیابان نواب در 
ابرشهری چون تهران زندگی می کنند. مهدی وثوقی 
و آزیتا نوری وفا نقش این زن و شوهر رو ایفا می کنند 

و ناصر شیرمحمدی دیگر بازیگر نمایش است.
این نمایش شب سه شنبه اجرایی ویژه برای عکاسان 
عضو انجمن عکاسان خانه تئاتر و همچنین عکاسان 

خبرگزاری ها و رسانه ها داشت.
همچنین نمایش پنجشنبه بیست و ششم بهمن 
ماه با حضور اعضای گروه تئاتر کوچ و جمعی از 
هنرمندان سرشناس تئاتر به یاد زنده یاد نقی سیف 
جمالی از اعضای قدیمی گروه تئاتر کوچ که چهارم 
اردیبهشت ماه ۱۳۹۶ دار فانی را وداع گفته بود، به 

صورت رسمی افتتاح خواهد شد.
این نمایش هر شب ساعت ۱۹.۴۵ در خانه نمایش 

اداره تئاتر روز صحنه می رود.

خبر

وزیر علوم خبرداد: 

حذف کنکور و جایگزینی مدل جدید  

خبرنگار بابل :مهدی بادیکناری : با حضور مهندس رازجویان مدیرکل دفتر فنی استانداری 
مازندران، مدیرعامل آبفاشهری استان، فرماندار ویژه شهرستان بابل، امام جمعه و خانواده معزز شهدا، 

طرح آبرسانی و تامین آب شهر گتاب بابل به بهره برداری رسید.
مهندس ذاکری مدیرعامل شرکت گفت: مدیران و کارکنان آب و فاضلاب با سرلوحه قرار دادن 
شعار« اقتصاد مقاومتی، تولید -اشتغال« ضمن افتتاح طرحهای آبرسانی و فاضلاب بخشی از دین 
خود را به مردم خداجو و ولایتمدار این دیار ادا می کنند. وی، با بیان اینکه این طرحها با مساعدت 
و حمایت مسوولان ارشد ملی، استانی و شهرستانی و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی 
با اعتبار۲۷۳میلیارد ریال بهره برداری می شود، افزود: بیش از ۴۳ هزار خانوار از مزایای این طرحها 

برخوردار می شوند.
مدیرعامل آبفاشهری مازندران، خاطر نشان کرد : مردم و مشترکین عزیز می توانند با مدیریت 
مصرف و استفاده بهینه از انرژی به ویژه آب ، دولت را در اجرای پروژه های عمرانی و خدماتی یاری 
رسانند. وی با بیان اینکه در دهه فجر امسال پروژه های خوبی در استان مازندران به  بهره برداری 

رسید که عبارتنداز ۱- حفر خرید و تجهیز ۴ حلقه چاه با آبدهی ۱۰۰ لیتر در ثانیه 
احداث  آب شیرین کن ظرفیت ۵۴۵۰متر مکعب در شبانه روزی - احداث خط انتقال آب به طول 
۹۵۰۰ متر - بهسازی آبگیریک  دهنه چشمه با ظرفیت ۱۵۰ و ۲۰۰ لیتر  در ثانیه-  بهسازی 
و مهندسی مجدد ۱۳حلقه چاه  در شهرهای استان با آبدهی ۱۷۷ لیتر بر  ثانیه-  ارتقا و توسعه 
آزمایشگاه آب و فاضلاب در شهر قائمشهر -احداث  سامانه گندزدایی به روش هیپوکلریت سدیم 
در پنج شهر استان - راه اندازی سامانه سنجش آنلاین کلر کدورت در ۲۰ شهر استان - احداث دو 
باب مخزن بتنی  به حجم ۲۵۰۰متر نکعب  احداث ۲ باب  ایستگاه پمپاژ آب  به ظرفیت ۳۲لیتر  
در ثانیه - اصلاح شبکه توزیع آب در طول ۳۴ هزار متر در شهرهای استان - توسعه شبکه آبرسانی 
به طول ۶۳۵۰۰متر در شهرهای استان - احداث تصفیه خانه فاضلاب و مسکن مهر شهرک امام 

خمینی )پیلم کتی  - احداث تصفیه خانه فاضلاب و مسکن مهر میار کلا ساری
 در ادامه مهندس ذاکری از ائمه جمعه و جماعات خواست در سخنرانی های خود ضمن تاکید بر 

اهمیت و جایگاه آب، بر ترویج فرهنگ صحیح مصرف آب تاکید کنند.

فرماندار بابل و امام جمعه گتاب نیز در سخنان خود رشد و توسعه کشور را از دستاوردهای انقلاب 
و خون پاک شهدا دانستند و با بیان اینکه در دهه فجر امسال پروژه های خوبی در این شهرستان 
به بهره برداری رسید، گفتند: با افتتاح طرح آبرسانی و تامین آب شرب شهر گتاب، مشکل چندین 
ساله مردم این شهر برطرف شد. مدیر امور آبفاشهری بابل،در این مراسم گفت: برای آبرسانی و تامین 
آب شرب شهر گتاب یک حلقه چاه با آبدهی ۲۵ لیتر در ثانیه، ۲۰۰۰ متر مکعب مخزن بتنی، 
۱۵۰ متر سازه ایستگاه پمپاژ، ۴۲۰۰ متر خط انتقال آب، ۱۰۰ کیلووات خط انتقال نیرو و ۳۰۰۰ 
متر جاده دسترسی احداث شد. مهندس آملی، هدف از اجرای این طرح را ایجاد ذخیره مطمئن در 
پیک مصرف، تامین فشار آب و آبدهی مناسب در شبکه توزیع و افزایش توان تامین در افق طرح، 
انتقال آب چاه ها به مخزن و از ایستگاه پمپاژ به شبکه توزیع، اجرای طرح بلند مدت تامین و انتقال 

و ذخیره با افق ۲۰ ساله عنوان کرد.
وی، سال شروع عملیات اجرایی طرح آبرسانی به شهر گتاب را ۱۳۸۹ و جمعیت برخوردار را ۲۵۰۰ 

خانوار دانست و گفت: برای اجرای آن ۳۰ میلیارد ریال هزینه شد.

طرح آبرسانی و تامین آب شهر گتاب بابل افتتاح شد

مجید مجیدی: 

دغدغه ام حرکت سینمای ایران فراتر از جشنواره هاست
 حذف »آستیگمات« از فیلم فجر براساس

 تعمد بوده است

مجید مجیدی که جدیدترین ساخته اش »آن 
سوی ابرها« را در تهران برای نخستین بار به 
نمایش گذاشت، اظهار امیدواری کرد:این فیلم 
بتواند برای سینمای ایران ظرفیت سازی کند 
و قدمی باشد که بتوانیم اندیشه و نگاه مان را 
به آن سوی مرزها ببریم و زمینه ساخت و 
نمایش و اکران گسترده فیلمهای ایرانی را از 
این طریق فراهم کنیم. به گزارش ایسنا، این 
کارگردان سینما که شامگاه ۲۳ بهمن ماه در 
پردیس سینمایی »کوروش« حاضر بود،گفت: 
فیلم »آن سوی ابرها« محصول سرمایه گذاری 
مشترک ایران و هند است، برخی از عوامل 
فیلم همچون حسن حسندوست و محمدرضا 
دلپاک و مهران کاشانی  از سینمای ایران ما را 
در ساخت فیلم همراهی کردند، بیشتر عوامل 
هند  در  نیز  فیلم  و  بودند  هند  سینمای  از 

ساخته شد. 
سالهای  طی  ایران  داد:سینمای  ادامه  وی 
ظرفیت های  که  است  داده  نشان  گذشته 
بسیاری دارد و این ظرفیتها این امکان را دارند 
که بتواند جهانی تر شود و حضور سینماگران 
فیلمسازی  برای  دیگر  کشورهای  در  ایرانی 

می تواند باعث رونق اقتصادی سینمای ایران 
شود.  مجیدی با اشاره به اینکه سینما در هند 
اکنون در  یک صنعت جدی است،گفت:هم 
هند سالی حدود  ۳ هزار فیلم ساخته میشود و 
امروز سینما در هند رشد بسیار عجیبی کرده 
است البته در هند سینماگران ایرانی بسیار 
شناخته شده هستند و طرفدار دارند. در هند 
سینماگران ایرانی از سایر سینماگران کشورها 

بیشتر شناخته شده هستند.
ادامه  ابرها«  سوی  »آن  فیلم  کارگردان 
سینمای  برای  بتواند  فیلم  این  داد:امیدوارم 
باشد که  ایران ظرفیت سازی کند و قدمی 
بتوانیم اندیشه و نگاه مان را به آن سوی مرزها 
ببریم و زمینه ساخت، نمایش و اکران گسترده 

فیلمهای ایرانی را از این طریق فراهم کنیم.

کارگردان »آستیگمات« در نامه ای خطاب 
به دبیر جشنواره ی فیلم فجر باز هم نسبت 
به عدم انتخاب فیلمش برای حضور در این 
رویداد انتقاد و ادعا کرد که »اطمینان دارم 
که این حذف نه تنها سهوا بلکه بر اساس 

تعمد بوده است.«
مصطفوی  مجیدرضا  نامه ی  متن  در 
ایسنا  اختیار  در  که  داروغه زاده  به  خطاب 
که  است:»همانگونه  آمده  گرفته  قرار 
جشنواره  دبیرخانه  گفته  به  مستحضرید 
فیلم فجر، فیلم سینمایی«آستیگمات«رای 
لازم جهت ورود به بخش مسابقه جشنواره 

را کسب ننمود و از این رقابت بازماند.
آن  درباره کیفیت  و  دیده اید  را  فیلم  شما 
و  سینماگران،منتقدان  هستید.برخی  آگاه 
قبل  و  دیدهاند  را  فیلم  نیز  رسانه  اهالی 
دلایل  درباره  جشنواره،متعجب  شروع  از 
شما  از  جشنواره  در  فیلم  حضور  عدم 
سئوال پرسیدند و شما تنها به این مسئله 
ست  خوبی  فیلم  واقعا  »آستیگمات«  که 
جشنواره  در  حضور  برای  لازم  رای  ولی 
شروع  از  قبل  کردید.  اشاره  نداشته«  را 

جشنواره به احترام فیلمهای پذیرفته شده 
و رعایت اخلاق سعی کردم از پرداختن به 
فیلم  پیرامون  شنیدههای  و  موضوع  این 

اجتناب کنم.
همچنین شخصا برای شما و تلاش هایتان 
ایران  سینمای  بر  حاکم  فضای  بهبود  در 
احترام قائل هستم ولی اجازه دهید کمی 

شفاف صحبت کنیم.
سلیقهی شخصی را مطرح کنند که اگر این 
چنین باشد تا ابد و بینهایت می تواند این 

بحث بین ما ادامه داشته باشد.
در  که  می دانم  هم  من  و  آگاهید  شما 
یک  حتی  »آستیگمات«  فیلم  حذف 
درصد هم نمی تواند بحث سلیقه و کیفیت 
شناسی  آسیب  و  بررسی  جز  باشد  مطرح 
سواد،درک و تاثیر پذیریی آرای افراد موثر 

در این عدم انتخاب.
بد نیست نگاهی به نقدها و انعکاس نظرات 
فیلمهای  درباره   رسانهها  و  منتقدان 
در  شاید  تا  باشید  داشته  شده  پذیرفته 
کیفی  »غیر  انتخاب  نحوه  و  معیار  جریان 

برخی از فیلمها« قرار گیرید.


